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Pomagają innym 
w trudnym 

czasie choroby

Więcej na str. 2

tel. 32 280 40 70

KORZYSTNE WARUNKI
OBSŁUGA W DOMU
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Więcej na str. 4

Rudzki transport 
szynowy na prawie 
1000 fotografi ach!

HARMONOGRAM
WYWOZU ŚMIECI

NA 2022 ROK Z TERENU
RUDY ŚLĄSKIEJ

strony 7-14

Sprawdź terminy uiszczania
oraz kwoty podatków i opłat 

w Rudzie Śląskiej!
Więcej na str. 4
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woLonTaRIaT

Kolorowe Damy niosą uśmiechKolorowe Damy to stowarzyszenie 
stworzone przez grupę kobiet 
ze Śląska, które mając za sobą 
doświadczenia związane z leczeniem 
raka piersi, dziś same pomagają 
pacjentom onkologicznym – dobrym 
słowem i upominkami. Tak też było 
w mijającym już okresie świątecznym. 
Członkinie stowarzyszenia przekazały 
m.in. paczki pacjentom oddziału 
onkologii wojewódzkiego szpitala 
specjalistycznego nr 4 w Bytomiu. 
w ich przygotowaniu pomogli także 
uczniowie szkół z Rudy Śląskiej.

Jedną z wolontariuszek i członkiń stowarzyszenia 
jest rudzianka Izabela Neumann-Tarasiewicz. – Cho-
rowałam na raka dwa razy w 2010 i 2016 roku. Nowo-
twór zaatakował piersi – mówi Izabela Neumann-Ta-
rasiewicz, jedna z Kolorowych Dam. – Na Oddziale 
Onkologii bytomskiego szpitala doświadczyłam niesa-
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Rudzianka Izabela Neumann-Tarasiewicz 
(po lewej) przygotowała upominki  

m.in. dla pacjentów bytomskiego szpitala.

oGłosZEnIE

mowitej pomocy. Uratowano mi życie i zapewniono 
wsparcie psychiczne. Jestem pod wrażeniem ciepła, 
wrażliwości, zrozumienia i dobra, jakiego doświadczy-
łam ze strony personelu – dodaje.

Pani Izabela pięć lat temu dołączyła do stowarzy-
szenia Kolorowe Damy. To kobiety, które pokonały 
raka i dziś niosą pomoc innym chorym. Między inny-
mi w okresie świątecznym przygotowują upominki 
i rozdają je na oddziałach onkologicznych. Akcje orga-
nizowane są w szpitalach w Bytomiu, Katowicach, 
Gliwicach i Knurowie (skąd głównie pochodzą człon-
kinie stowarzyszenia). W grudniu ubiegłego roku Ko-
lorowe Damy przekazały ogółem 620 paczek. – W Ru-
dzie Śląskiej nie mamy oddziału onkologicznego, więc 
siłą rzeczy pacjenci z naszego miasta trafiają do szpi-
tali w miastach ościennych. To dla nich duża radość, 
kiedy widzą upominek przygotowany przez kogoś z Ru-
dy Śląskiej – zaznacza Izabela Neumann-Tarasiewicz.

W upominku, szczególnie w przypadku pacjentek 
onkologicznych, obowiązkowo musi znaleźć się ko-

smetyk. – Wygląd w chorobie jest bardzo ważny – mó-
wi Izabela Neumann-Tarasiewicz. – Opowiadała mi 
jedna z byłych pacjentek, że kiedy sięga po cień do po-
wiek, który znalazła w paczce od nas, uruchamiają się 
jej pozytywne wspomnienia – dodaje.

W przygotowaniu świątecznych upominków Ko-
lorowym Damom pomogli uczniowie rudzkich 
szkół – Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Mistrzo-
stwa Sportowego oraz przedszkolaki z Miejskiego 
Przedszkola nr 47. Stworzyli oni kartki i bombki 
świąteczne dołączane do paczek. Ich przygotowa-
nie możliwe było także dzięki wsparciu m.in. firm 
współpracujących ze stowarzyszeniem. – Składamy 
wyrazy ogromnej wdzięczności indywidualnym dar-
czyńcom, firmom oraz placówkom oświatowym, 
które każdego roku dołączają do akcji. Dobro to je-
dyna rzecz, która się mnoży, gdy się nią dzieli  
– podkreśla Izabela Neumann-Tarasiewicz.

Wiedząc, jak wygląda pobyt pacjentów na onko-
logii i jak ważna jest rozmowa z drugim człowie-
kiem, pani Izabela często zagląda m.in. do bytom-
skiego szpitala jako wolontariuszka. Przygotowuje 
także paczki indywidualne np. dla podopiecznych 
hospicjum. – Ktoś, kto wcześniej zmierzył się z no-
wotworem, wie, jakich użyć słów, żeby rozmowa 
przyniosła oczyszczający efekt. Poza tym otrzymanie 
paczki to dla pacjentów ogromne emocje. Chcemy 
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Wystawę Stanisława Stryja można podziwiać na I piętrze rudzkiego magistratu.

Stanisław Stryj od kilkunastu lat zajmuje się bada-
niem historii Rudy oraz zbieraniem dokumentów 
związanych z przemysłowym rozwojem tej dzielnicy. 
Impulsem do rozwoju tej pasji była praca w kopalni 
„Walenty – Wawel”. Pana Stanisława szczególnie za-
interesowała sprawa elektrowni i szybu Mikołaj, które 
na początku XX wieku wchodziły w skład „Graf  
Franz Grube” – późniejszej kopalni ,,Walenty – Wa-
wel”. Zarządcami dóbr przemysłowych Ballestremów 
na terenie Rudy, Rokitnicy, Biskupic i Pławniowic by-
ła wówczas rodzina Pielerów, więc także ich działal-
ność zaczęła fascynować Stryja. Efektem pracy pana 
Stanisława było przygotowanie dokumentacji histo-
rycznej na 100-lecie rozpoczęcia budowy „Graf Franz 
Grube” oraz wydanie książki pt. ,,W Rudzie Na Gór-
nym Śląsku czyli Zakład Górniczy Mikołaj Hrabiego 
Franciszka Ballestrema”.

Od kilku lat, poza pielęgnowaniem historycznej 
spuścizny, archiwizowaniem dokumentów i wspo-
mnień rodziny Ballestremów i Pielerów (pasjonat na-

Od historii do modelarstwa
stanisław stryj to rudzianin, który od lat pasjonuje się dziejami dzielnicy Ruda wraz z jej 
przemysłową historią. Efektem tego jest książka autorstwa pana stanisława pt. „w Rudzie 
na Górnym Śląsku czyli Zakład Górniczy Mikołaj Hrabiego Franciszka Ballestrema” oraz pu-
blikacja „Śląsk, jakiego już nie ma. opowieść nostalgiczna. Zapiski rozmowy ze stanisławem 
stryjem” Doroty Mrówki. Teraz rudzianin postanowił w inny sposób przypomnieć o histo-
rycznych obiektach Rudy – na pierwszym piętrze Urzędu Miasta można podziwiać miniatury 
zabytkowych budynków tej dzielnicy w jego wykonaniu.

LUDZIE Z PasJĄ

dal ma kontakt z potomkami Pielerów oraz prowadzi 
wykłady na temat historii tej rodziny i jej wkładu 
w rozwój miasta) Stanisław Stryj tworzy miniatury  
zabytkowych budynków. – Najpierw żona zachęciła 
mnie do tego, żebym wykonał wiatrak, który ustawiony 
został przed naszym domem. Później zacząłem budo-
wać obiekty historyczne Rudy, bo przecież pasjonuję 
się nią od lat. Wykonałem ze zużytych skrzynek  
sklepowych m.in. dworzec kolejowy, budynek Muzeum 
Miejskiego, piekarok, czy dom Karola Goduli – wyli-
cza Stanisław Stryj.

Część wykonanych eksponatów można podziwiać 
na wystawie, która znajduje się na I piętrze głównego 
budynku Urzędu Miasta przy Placu Jana Pawła II. 
Z kolei na II piętrze dostępna jest wystawa poświęco-
na Toruniowi. Przygotował ją inny, rudzki pasjonat  
– Bronisław Wątroba. Ekspozycja prezentuje zdjęcia 
oraz fraszki po śląsku na temat miasta, jego historii  
i ciekawostek z nim związanych.

Joanna Oreł

podarować uśmiech, a często pojawiają się łzy 
szczęścia – mówi rudzianka.

W najbliższych miesiącach Kolorowe Damy m.in. 
chcą przygotować upominki z okazji Dnia Kobiet 
oraz zorganizować akcję szycia chust i turbanów dla 
pacjentów onkologicznych. W sprawie wsparcia 
tych inicjatyw można kontaktować się z Izabelą 
Neumann-Tarasiewicz pod nr tel. 694-052-429.

 Joanna Oreł
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GÓRNICTWO

Najpierw blokada, później strajk?
Na początek na 48 godzin związkowcy zablokowali transport węgla z kopalń Polskiej Grupy Górniczej. Kolejnym krokiem ma być referendum strajkowe 
w kopalniach, a następnie strajk. W ten sposób górnicy walczą o podwyżki oraz rekompensaty za pracę w weekendy, a także o realizację umowy społecznej. 
Poniedziałkowe rozmowy strony związkowej oraz Polskiej Grupy Górniczej zakończyły się fiaskiem. Trwa spór zbiorowy.

4 stycznia o godz. 7 zatrzymany został 
m.in. transport węgla z kopalni Halemba. 
Blokada wysyłki ze wszystkich kopalń 
PGG do elektrowni i elektrociepłowni (nie 
dla klientów indywidualnych) trwała w su-
mie 48 godzin i miała być sygnałem 
ostrzegawczym dla Polskiej Grupy Górni-
czej. – Zmusiły nas do tego działania pol-
skiego  rządu  i  zarządu  Polskiej  Grupy 

Górniczej,  a  także  podwyżki  cen  i  opłat 
– komentował Grzegorz Zawadzki, prze-
wodniczący Komisji Oddziałowej Sierpnia 
80 KWK ,,Ruda” Ruch ,,Halemba”.

Związkowcy oczekują, że PGG zreali-
zuje ich dwa podstawowe postulaty. Pierw-
szy to wypłata rekompensat finansowych 
za pracę w weekendy (od września do 
grudnia). – Walczymy  o  rekompensaty  za 

naszą ciężką pracę w soboty i niedziele na 
potrzeby  energetyki,  bo  obecnie  energia 
z węgla jest najtańsza w Europie. Polskie 
elektrownie produkują, oprócz tego, że dla 
Polaków, to również dla innych krajów eu-
ropejskich. To właśnie na te potrzeby nasi 
pracownicy  fedrują  w  soboty  i  niedziele. 
W  ten  sposób  ,,sczerpują”  fundusz  płac, 
który jest potrzebny na dniówki od ponie-
działku do piątku – tłumaczy Artur Brasz-
kiewicz, przewodniczący NSZZ „Solidar-
ność” KWK ,,Ruda” Ruch „Halemba”.

Drugie żądanie to podwyżki o 400-500 
złotych miesięcznie, aby wynagrodzenia 
poszły ,,w górę” wraz z inflacją. – Średnia 
płaca powinna wzrosnąć do 8200 zł brutto. 
Przy  czym  zaznaczam,  że  jest  to  średnia 
dla całej Polskiej Grupy Górniczej, co nie 
oznacza, że tyle zarabia górnik pracujący 
pod ziemią – mówi Artur Braszkiewicz.

Niepokój wśród górników wzbudza rów-
nież umowa społeczna, dotycząca transfor-
macji sektora górniczego. –  Umowa  spo-
łeczna,  która  została  podpisana,  nie  jest 
realizowana. Obecnie  nie mamy  schematu 

organizacyjnego żadnej kopalni, nie wiemy, 
ile będziemy wydobywać, a węgiel sprzeda-
jemy po cenach z poprzednich  lat – mówi 
Grzegorz Zawadzki z Sierpnia 80. – Żeby 
umowa społeczna była realizowana, to naj-
pierw polski rząd musi złożyć wniosek noty-
fikacyjny. Ten według przedstawicieli rządu, 
a  dokładnie  Ministerstwa  Aktywów  Pań-
stwowych,  ma  zostać  złożony  do  końca 
stycznia – dodaje Artur Braszkiewicz.

Dwudniowa akcja blokowania transpor-
tu węgla to pierwszy krok związkowców. 

Zarząd Polskiej Grupy Górniczej zaprosił 
ich na rozmowy z udziałem mediatora, ale 
sytuacja nadal jest patowa. Kolejne spo-
tkanie ma się odbyć w środę (12.01). Rów-
nocześnie na kopalniach odbywać się będą 
referenda strajkowe (w środę i w czwar-
tek). –  Jeżeli  górnicy  opowiedzą  się  za  
tym, żeby strajkować, rozpocznie się strajk 
na dole. Jeżeli ten strajk nic nie da, będzie 
strajk w Warszawie. Musimy wyjść na uli-
ce – zapowiada Grzegorz Zawadzki.

Joanna Oreł

REKLAMY
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W Rudzie Śląskiej związkowcy przez 48 godzin blokowali transport węgla przy ul. Skośnej w Halembie.

Badania wstępne• 
Badania okresowe• 
Badania uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów• 
Badanie kontrolne (po zwolnieniu lekarskim powyżej 30 dni)• 
Badania dla pracowników pracujących na wysokości• 
Badania dla osób kierujących pojazdami (kierowców)• 
Badania dla osób ubiegających się o prawo  • 
jazdy oraz dla kierowców wszystkich kategorii
Świadectwa kwalifikacyjne kierowców• 
Badania sanitarno-epidemiologiczne• 
Termometria skórna • 
Audiometria• 
Spirometria• 
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Jeżeli rozmowy z PGG nie przyniosą efektu, górnicy zapowiadają,  
że 17 stycznia do odwołania zablokują wysyłkę węgla dla sektora energetycznego.
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FINANSE

Opłaty i podatki w 2022 r.
W tym roku w Rudzie Śląskiej zmieniają się niektóre stawki podatków i opłat. Sprawdzając należne kwoty 
i terminy ich uiszczania, warto również zapoznać się z dostępnymi metodami płatności. Z uwagi na aktual-
ną sytuację epidemiczną najlepszym i najbezpieczniejszym sposobem na uregulowanie zapłaty jest przelew 
internetowy. Osoby, które mimo wszystko chcą dokonać zapłaty na miejscu w urzędzie, mogą ją zrealizować 
gotówką lub kartą w kasie, a także za pośrednictwem opłatomatów.

Podatek od nieruchomości
Od 1 stycznia 2022 r. stawka podatku 

od nieruchomości za 1 m² powierzchni 
użytkowej budynków mieszkalnych 
w Rudzie Śląskiej wynosi 0,89 zł. To 
o 4 grosze więcej niż w 2021 r. Nato-
miast stawka podatku za 1 m² od bu-
dynków związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej oraz budyn-
ków mieszkalnych lub ich części zaję-
tych na prowadzenie działalności go-
spodarczej wzrosła o 0,90 zł i wynosi 
teraz 25,74 zł.

Również o 4 grosze w stosunku do ro-
ku minionego wzrosła stawka podatku za 
1 m² powierzchni gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodar-
czej. W ten sposób w tym roku rudzcy 
podatnicy muszą zapłacić 1,03 zł. 
W przypadku gruntów pozostałych, 
w tym zajętych na prowadzenie odpłat-
nej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku pu-
blicznego, stawka podatku od 1 stycznia 
wzrosła z 0,52 zł na 0,54 zł.

Termin zapłaty pierwszej raty podatku 
od nieruchomości dla osób fizycznych 
(a także rolnego i leśnego) upływa  
15 marca. W przypadku, gdy kwota po-
datku nie przekracza 100 zł, podatek jest 
płatny jednorazowo w terminie płatności 
pierwszej raty.

Pamiętaj o zgłoszeniu zmian!
Warto pamiętać, że wszelkie zmiany 

mające wpływ na wysokość podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego,  
np. zmianę klasyfikacji gruntów, zmianę 
sposobu użytkowania budynku lub jego 
części czy wynajęcie nieruchomości lub 
jej części na prowadzenie działalności 
gospodarczej, należy zgłaszać w Urzę-
dzie Miasta do 14 dni od ich zajścia, wy-
kazując na właściwym druku aktualne 
dane. Służby podatkowe upoważnione są 
do przeprowadzania kontroli terenowych 
i porównania wykazanych przez podat-
nika danych ze stanem faktycznym. 
W przypadku stwierdzenia istotnych nie-
prawidłowości organ podatkowy doko-
nuje ponownego naliczenia podatku za 
lata wstecz, od momentu wystąpienia 
różnic pomiędzy stanem wykazywanym 
przez podatnika a stanem faktycznym. 
Podatek ten może być naliczony nawet 
do 5 lat wstecz.

Opłata za psa
W porównaniu z ubiegłym rokiem  

o 2 zł wzrosła opłata od posiadania psa, 
która wynosi teraz 72 zł. Uchwała Rady 
Miasta w tej sprawie przewiduje zwol-
nienie z podatku dla osób, które przygar-
ną psa ze schroniska dla zwierząt w Ru-
dzie Śląskiej, a na podstawie ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych z opła-
ty zwolnione są: osoby ze znacznym 
stopniem niepełnosprawności w rozu-

mieniu przepisów o rehabilitacji zawo-
dowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych z tytułu posia-
dania jednego psa; osoby niepełnospraw-
ne z tytułu posiadania psa asystującego; 
osoby w wieku powyżej 65 lat prowa-
dzące samodzielnie gospodarstwo do-
mowe – z tytułu posiadania jednego psa; 
podatnicy podatku rolnego od gospo-
darstw rolnych – z tytułu posiadania nie 
więcej niż dwóch psów. Właściciele 
psów opłatę uiścić muszą w terminie do 
31 marca.

Podatek transportowy
W tym roku nie zmienia się stawka 

podatku od środków transportu. Pierw-
sza rata tego podatku płatna jest do 15 lu-
tego, druga rata natomiast do 15 wrze-
śnia.

Opłata targowa
Po roku przerwy w poborze opłaty tar-

gowej, wynikającej z zapisów tzw. usta-
wy covidowej, od 1 stycznia 2022 r. po-
nownie jest ona naliczana. Nowością jest 
natomiast nowe zwolnienie. Dotyczy 
ono rolników oraz ich domowników pro-
wadzących handel w piątki i soboty. Sa-
me stawki opłaty targowej nie zmieniły 
się od 2018 r.

Woda i ścieki
Zgodnie z przyjętym w 2019 roku 

przez Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Rudzie Śląskiej harmo-
nogramem zatwierdzonym przez Pań-
stwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie aktualna stawka za 1 m³ dostar-
czanej wody wynosi 5,76 zł, a za 1 m³ 
odprowadzanych ścieków – 9,88 zł.

Opłata abonamentowa dla osób posia-
dających tylko wodomierz główny i roz-
liczających się na podstawie faktury pa-
pierowej wynosi 5,24 zł brutto. Z kolei 
osoby, które mają zamontowane dwa 
liczniki – główny i podlicznik na ogród, 
płacą 6,37 zł brutto. Opłata abonamento-
wa dla klientów, którzy rozliczają się 
z PWiK drogą elektroniczną, wynosi 
3,30 zł brutto w przypadku posiadania 
jednego wodomierza, a w przypadku po-
siadania wodomierza głównego i pod-
licznika na ogród – 4,44 zł brutto.

Uwaga! Powyższe opłaty obowiązują 
do zakończenia aktualnego roku taryfo-
wego, co nastąpi 4 października 2022 r. 
Kolejny wniosek taryfowy rudzkich wo-
dociągów, obejmujący stawki opłat za 
wodę i ścieki po tym terminie, musi być 
wcześniej zatwierdzony przez Państwo-
we Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

Opłata śmieciowa
Nie zmieniła się opłata za śmieci. Ak-

tualnie opłata za śmieci segregowane 
wynosi 30 zł od osoby. W przypadku 
braku segregacji opłata jest podwyższo-
na i wynosi 60 zł. Opłatę za gospodaro-
wanie odpadami komunalnymi uiszcza 

się bez wezwania w miesięcznych okre-
sach rozliczeniowych do 15. dnia mie-
siąca następującego po miesiącu, którego 
dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty.

Użytkowanie wieczyste
Do końca marca, nie czekając na we-

zwanie, należy uiścić opłatę za użytko-
wanie wieczyste za grunty, które nie zo-
stały objęte przekształceniem w prawo 
własności na mocy ustawy o przekształ-
ceniu prawa użytkowania wieczystego 
gruntów w prawo własności. Dotyczy to 
m.in. garaży czy gruntów komercyj-
nych.

Z kolei właściciele gruntów objętych 
przekształceniem, którzy nie zdecydo-
wali się na jednorazową wpłatę opłaty 
przekształceniowej, do 31 marca muszą 
uregulować należność za 2022 rok.

Przelewem najbezpieczniej!
Ze względu na trwającą epidemię ko-

ronawirusa aktualnie najbardziej bez-
pieczną formą dokonywania wszelkich 
płatności jest przelew internetowy. Poda-
tek od nieruchomości można wpłacać na 
indywidualny numer rachunku bankowe-
go podany w decyzji. Podobnie sytuacja 
ma się w przypadku uiszczania „opłaty 
śmieciowej”. Numery rachunków dla in-
nych podatków i opłat podane są na stro-
nach internetowych Urzędu Miasta.

Mieszkańcy, którzy wolą jednak oso-
biście regulować należności w urzędzie, 
mogą to zrobić w jednej z czterech kas 
znajdujących się w pokoju nr 13 na par-
terze budynku przy pl. Jana Pawła II. 
Kasy pracują w godzinach pracy UM: 
w poniedziałki, wtorki i środy od  
godz. 8 do 16, w czwartki od godz. 10 do 
18, w piątki od godz. 8 do 14.

W przypadku wizyty w urzędzie mia-
sta przy dokonywaniu płatności można 
także skorzystać z jednego z dwóch 
opłatomatów. Pierwszy z nich znajduje 
się w budynku przy pl. Jana Pawła II 
przy Biurze Obsługi Mieszkańców, drugi 
w holu budynku B przy ul. Niedurnego. 
Opłatomaty pozwalają na realizację wy-
branych płatności urzędowych, w tym 
opłat komunikacyjnych i skarbowych, 
a także za psa, czy za zagospodarowanie 
i odbiór odpadów. Urządzenia umożli-
wiają także zapłatę podatku od nierucho-
mości, rolnego i leśnego od osób fizycz-
nych. Od 2017 roku specjalne kody QR 
ułatwiają mieszkańcom opłacenie podat-
ku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
dla osób fizycznych. Kody są drukowane 
w lewym górnym rogu decyzji podatko-
wych. Żeby dokonać szybkiej transakcji 
wystarczy je zeskanować w opłatomacie. 
Co ważne, w obu urządzeniach można 
zapłacić także kartą płatniczą. Kartą 
można również zapłacić za wszystkie 
transakcje dokonywane w kasie urzędu 
miasta. TK

URZĄD MIASTA

Zmiany organizacyjne 
w magistracie

Od stycznia wprowadzone zostały zmiany organizacyjne w rudzkim ma-
gistracie. Utworzono Wydział Gospodarki Odpadami, który zajmować 
się będzie wyłącznie zadaniami z tego zakresu. Dotychczas prowadził je 
Wydział Gospodarki Komunalnej.
– W ostatnim czasie wyzwania związa-

ne z odpadami, szczególnie komunalny-
mi,  to  praktycznie  stały  temat.  Kolejne 
nowelizacje  „ustawy  śmieciowej”,  ro-
snące  koszty  systemu  gospodarowania 
odpadami, wymagane poziomy segrega-
cji śmieci, egzekwowanie opłat, edukacja 
ekologiczna  –  zagadnień  jest  tak  dużo,  
że postanowiliśmy wydzielić poświęcony 
tylko im wydział. Oczywiście nie rozwią-
że  to  wszystkich  problemów,  zwłaszcza  
że wiele tych spraw nie zależy od samo-
rządu.  Mam  jednak  nadzieję,  że  dzięki 
optymalizacji naszej pracy będziemy mo-
gli  skuteczniej  stawić  tym  wyzwaniom 

czoła – poinformował wiceprezydent 
miasta, Krzysztof Mejer.

Zadania dotyczące gospodarowania 
odpadami w całości od stycznia przejął 
Wydział Gospodarki Odpadami, którego 
naczelnikiem jest Katarzyna Kuberek. 
Pozostałe sprawy przejął dotychczasowy 
Wydział Ochrony Środowiska i Górnic-
twa, który obecnie jest Wydziałem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Ko-
munalnej (naczelnik Eugeniusz Mali-
nowski). Z kolei utrzymaniem czystości 
dróg i chodników, w tym odśnieżaniem 
zajmować się będzie od tego roku Wy-
dział Dróg i Mostów. JO
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REWITALIZACJA

W kierunku rewitalizacji 
Placu Niepodległości

Pod koniec grudnia rudzki magistrat ogłosił postępowanie przetargowe 
na rewitalizację Placu Niepodległości w Goduli. Wykonawcy mają czas 
na składanie ofert do 19 stycznia. Ten, który przedstawi najkorzystniejsze 
warunki, będzie miał siedem miesięcy na realizację zadania, mającego 
na celu przywrócenie dawnego blasku centralnemu miejscu w Goduli.

W ramach rewitalizacji Placu Nie-
podległości ma powstać przestrzeń 
miejska łącząca cechy otwartego placu 
miejskiego z parkiem o powierzchni 
prawie 7 tys. m kw. – Główne założe-
nie,  które  przyświecać  będzie  przebu-
dowie Placu Niepodległości, to zacho-
wanie  drzew  rosnących  na  placu.  Są 
one  niewątpliwie  bogactwem  tego 
miejsca, dlatego zostaną one wyekspo-
nowane.  Pojawią  się  wokół  nich  ła-
weczki,  część  z  nich  zostanie  również 
podświetlona  –  zapowiada prezydent 
miasta, Grażyna Dziedzic.

Ponadto w ramach inwestycji od-
tworzone zostaną historyczne alejki, 
zainstalowane zostanie nowe oświetle-

nie i monitoring oraz powstanie kawia-
renka. – Jedną z atrakcji przebudowy-
wanego placu mają być wodne tryska-
cze, a także ławeczka z postacią Karola 
Goduli,  z którym będzie można zrobić 
sobie  zdjęcie  – podkreśla prezydent 
Dziedzic.

Postępowanie przetargowe ma po-
trwać do 19 stycznia. Następnie wyło-
niony w przetargu wykonawca będzie 
miał siedem miesięcy na realizację za-
dania. 

Na rewitalizację miasto pozyskało 
4,5 mln zł dofinansowania z Programu 
Inwestycji Strategicznych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład.

 JO

Na Placu Niepodległości zostaną utworzone m.in. fontanna i kawiarenka.
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KRoNiKa PoLiCYJNa

OGŁOSZENIA

Rzucił się na ratownika.  
Był pod wpływem środków odurzających

Policjanci udzielili pierwszej pomocy 20-latkowi, który po zażyciu 
środków odurzających stracił przytomność na przystanku autobusowym 
w pobliżu Plazy w Wirku. Następnie mężczyzna został zabrany przez ka-
retkę Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego. Wówczas zaatakował 
jednego z ratowników, uderzając go pięścią w twarz. Policjanci obezwład-
nili agresora, który w kajdankach został zabrany do szpitala, a następnie 
do aresztu.

Do zdarzenia doszło we wtorek wieczorem (4.01). Policjanci z komisa-
riatu IV w Rudzie Śląskiej otrzymali zgłoszenie o agresywnym i pobudzo-
nym mężczyźnie, który znajdował się na przystanku autobusowym. Męż-
czyzna miał wcześniej przyjąć nieznaną substancję. Na miejscu okazało 
się, że 20-letni mężczyzna jest nieprzytomny. Mundurowi rozpoczęli re-
animację, dzięki której mężczyzna zaczął oddychać.

Na miejsce wezwani zostali także ratownicy z Wojewódzkiego Pogoto-
wia Ratunkowego w Katowicach. 20-latka umieszczono na noszach, ale ze 
względu na to, że nadal był pobudzony i wykonywał niekontrolowane ru-
chy, ratownicy przypięli go pasami. W trakcie mierzenia ciśnienia w karet-
ce mężczyzna zerwał się z noszy, wyrwał pasy i zaatakował jednego  
z ratowników. Uderzył go w twarz, poszarpał ubranie i połamał okulary.

Mężczyzna został obezwładniony przez policjantów i w ich asyście 
oraz w kajdankach trafił na badania do szpitala, skąd został zabrany do 
policyjnego aresztu. Wstępne badanie krwi wykazało, że 20-latek był pod 
wpływem środków odurzających. Za naruszenie nietykalności funkcjona-
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Chuligani szybko zostali zatrzymani przez rudzkich mundurowych.

Ruda Śląska-Halemba 
ul. 1 Maja 119/E2

TEL. 530-124-204

PraniE, CzyszCzEniE, 
pRasowaniE odziEży,
MaGiEL ELEKTryCzny

Pranie i czyszczenie 
pościeli, 

kołder, poduszek,
obrusów, zasłon i firan

z TyM KuPonEM 

30%
na PraniE i CzyszCzEniE

kupon ważny 
do 31 sTyCznia 2022

TaniEj

riusza publicznego zatrzymanemu mężczyźnie grozi do trzech lat pozba-
wienia wolności.

Koniec domowego piekła
Mundurowi z Komisariatu II zatrzymali 42-letniego mężczyznę, który 

znęcał się nad rodziną. Policjanci z wireckiego komisariatu zdecydowali 
o doprowadzeniu mężczyzny do prokuratora, który przedstawił mu zarzu-
ty. 42-letni rudzianin musiał natychmiast opuścić miejsce zamieszkania, 
nie może zbliżać się ani kontaktować z rodziną, wobec której stosował 
przemoc, a także został objęty policyjnym dozorem. Śledczy pracują nad 
materiałami dowodowymi dla sądu, na podstawie których ten zdecyduje 
o dalszym losie 42-latka.

Pożar w kamienicy przy ul. Ściegiennego.  
Policjanci ratowali mieszkańców

Policjanci z komisariatu IV w Rudzie Śląskiej jako pierwsi pojawili się 
na miejscu pożaru, który wybuchł w niedzielę (2.01) w kamienicy przy 
ulicy Ściegiennego. Mundurowi oraz jedna z lokatorek z objawami pod-
trucia dymem trafili do szpitala. Pożar został dogaszony przez strażaków.

Na zadymionej klatce schodowej mundurowi, który wkroczyli do ka-
mienicy, zastali mężczyznę. Zdołał on samodzielnie wyjść z palącego się 
mieszkania. Policjanci postanowili ewakuować mieszkańców wyższego 
piętra i pomogli im wyjść z budynku. Następnie mundurowi zabrali gaśni-
cę z radiowozu i wrócili do kamienicy, by ugasić pożar. Gaszenie dokoń-
czyli przybyli na miejsce strażacy.

Pogotowie ratunkowe udzieliło pomocy kobiecie i policjantom, którzy 
podtruli się dymem. Zostali oni przetransportowani do szpitala na badania. 
Według wstępnych ustaleń śledczych, w budynku mogło dojść do zwarcia 
w instalacji elektrycznej mieszkania.

Chuliganie brutalnie pobili 45-latka
Policjanci z Komisariatu IV i Wydziału Kryminalnego rudzkiej ko-

mendy zatrzymali dwóch chuliganów w wieku 18 i 19 lat. Rudzianin 
i mieszkaniec Zabrza w piątek (7.01) późnym wieczorem dotkliwie 

pobili 45-letniego przechodnia. Mężczyzna ma złamane obie ręce 
oraz szczękę.

Sprawcy zaczepili idącego na stację benzynową w Wirku 45-letniego 
rudzianina i bez powodu dotkliwie go pobili. Gdy próbował uciekać, do-
stał uderzenie w tył głowy, po którym upadł. Całe zajście nagrane zostało 
przez kamery monitoringu stacji paliw.

Policjanci na podstawie nagrania ustalili rysopisy napastników i roz-
poczęli poszukiwania. Jednego z nich, uciekającego na ogródki działko-
we, zauważyli mundurowi z drogówki. 19-latek szybko wpadł w ręce 
policjantów z „czwórki”, którzy zorganizowali obławę w okolicy. Drugi 
ze sprawców, 18-latek wpadł po kilkunastu godzinach od zdarzenia w rę-
ce kryminalnych z rudzkiej komendy.

Sprawą zajęli się śledczy z Wydziału Kryminalnego KMP, którzy do-
prowadzili obu zatrzymanych do rudzkiej prokuratury. Tam agresorzy 
usłyszeli zarzuty dokonania pobicia, a prokurator zdecydował o zastoso-
waniu wobec nich dozoru policyjnego. JO

PREZydENt MIAStA
RudA ŚląSKA

informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu Miasta 
(II piętro, naprzeciw pokoju 215) wykazu nieruchomości, która 
zostanie oddana w dzierżawę z przeznaczeniem pod istnieją-
ce ogródki rekreacyjne w rej. ul. Cypriana Norwida na okres  
25 lat. 
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LUDZIE Z PasJĄ

Historia rudzkiego transportu szynowego w albumie
„Ruda Śląska. Dzieje transportu szynowego” to album zawierający przeszło 900, w większości niepublikowa-
nych wcześniej fotografii. autorem publikacji jest rudzianin krzysztof Granda. Promocja jego książki odbędzie 
się w stacji Biblioteka w Chebziu w czwartek 20 stycznia w godz. 12-14 oraz 16-18.

– Pana publikacja zawiera prawie 
400 stron, na których znajduje się 950 
fotografii. Proszę zdradzić, o czym jest 
ta książka?

– Jest to fotograficzna opowieść o trans-
porcie szynowym w Rudzie Śląskiej  
– mieście niegdyś silnie uprzemysłowio-
nym, w którym kolej obsługiwała niemal 
każdy większy zakład przemysłowy. 
Książka podzielona jest na pięć odrębnych 
rozdziałów, z których każdy opowiada in-
ną historię. Są to kolejno: koleje użytku 
publicznego, koleje wąskotorowe, koleje 
piaskowe, bocznice oraz tramwaje.

– Jak narodził się pomysł wydania 
właśnie takiej książki?     

– Wiele podobnych publikacji jest już 
dostępnych na rynku. Kilka miast aglome-
racji górnośląskiej również może pochwa-
lić się monografiami węzłów kolejowych. 
Zastanawiałem się, na ile możliwe byłoby 
stworzenie monografii kolei Rudy Ślą-
skiej, wykorzystując jako fundament pracy 
już posiadane zbiory. Rozszerzyłem zakres 
tematyczny o koleje przemysłowe, boczni-
ce i tramwaje. Stopniowo zacząłem też 
powiększać obszar poszukiwań, jeżeli 
chodzi o materiały. W początkowej wersji 
książka miała ukazać się jako pozycja jed-
notomowa. Rozszerzony zakres tematycz-
ny, obejmujący cały transport szynowy, 
sprawił jednak, iż zebrany materiał mu-
siałby zostać poddany dogłębnej segrega-
cji, liczba zdjęć zostałaby okrojona kosz-
tem treści, map i odwrotnie. W tym wła-
śnie momencie podjąłem bardzo dobrą 
decyzję o podziale na dwa tomy.

– Kiedy możemy liczyć na pojawienie 
się kolejnej części?

– Pierwszy tom monografii ukazał się 
pod koniec listopada zeszłego roku. Tom 
drugi jest właśnie w przygotowaniu. Opi-
sana zostanie w nim bogata historia: kolei 
żelaznej Rudy Śląskiej, wybranych zakła-
dów, na których kolej funkcjonowała oraz 

tramwajów. Treść wzbogacą m.in. plany 
schematyczne stacji i bocznic, statystyki 
oraz kolejna porcja ciekawych zdjęć. 
Część druga powinna ukazać się za około 
2 lata. W planach jest jednak coś jeszcze...

– Może Pan zdradzić, co to takiego?
– Na chwilę obecną mogę jedynie za-

pewnić, że odpowiedź na to pytanie pojawi 
się w okolicach premiery drugiego tomu.

– Rozumiem. Czy historia transportu 
szynowego to Pana pasja? Czym zajmu-
je się Pan zawodowo?

– Zdecydowanie tak. Moje zamiłowanie 
do transportu szynowego pojawiło się sto-
sunkowo wcześnie. Pierwsza styczność 
z koleją nastąpiła poprzez modelarstwo. 
Dopiero w późniejszym okresie zetknąłem 
się z tą prawdziwą w skali 1:1. Nie było to 
aż tak trudne. 40 lat temu Ruda Śląska była 
silnie uprzemysłowionym miastem i ten 
rodzaj transportu funkcjonował praktycz-
nie w każdej dzielnicy na nieporównywal-
ną w stosunku do dzisiaj skalę. A zawodo-
wo związany jestem także z koleją. Od 
kilkunastu lat pracuję na stanowiskach 
związanych bezpośrednio z ruchem kole-
jowym.

– Ile czasu poświęcił Pan na przygoto-
wanie tego albumu? Czy było to bardzo 
pracochłonne zadanie?

– Skompletowanie materiału fotogra-
ficznego zajęło prawie 15 lat. Patrząc 
z perspektywy czasu, był to najłatwiejszy 
etap. Znacznym wyzwaniem był wybór 
owych 950 zdjęć z całego znacznie więk-
szego zbioru i ułożenie ich w takiej kolej-
ności, by stanowiły pasującą do siebie ca-
łość. Myślę, że najintensywniejsze prace 
trwały przez ostatnie dwa lata.

– W jaki sposób pracował Pan nad 
tym albumem? Taka duża liczba zdjęć 
była chyba trudna do zdobycia...

– To prawda. Zbiór zdjęć jest bardzo bo-
gaty zarówno pod względem ilości, jak 
i treści. Pierwszym etapem mojej pracy 

było ustalenie głównego zarysu pracy oraz 
projekt okładki. Po ostatecznym wyborze 
i segregacji tematycznej zdjęć, przystąpi-
łem do przygotowania makiety pracy. 
Strona po stronie układałem tematycznie 
i chronologicznie zawartość poszczegól-
nych rozdziałów. Ostatnim etapem było 
przygotowanie opisu do każdego zdjęcia, 
planu schematycznego sieci kolejowej 
oraz wykazu współrzędnych geograficz-
nych. Zatrzymam się jeszcze przy zdję-
ciach. Zbiór fotografii jest naprawdę impo-
nujący. Zdjęcia pochodzą ze zbiorów pry-
watnych, archiwów państwowych i zakła-
dowych, bibliotek oraz z wielu instytucji 
krajowych i zagranicznych. Niezliczone 
godziny rozmów, e-maili, wiele nowo po-
znanych miejsc i wspaniałych ludzi prze-
łożyło się bezpośrednio na efekt końcowy. 
Zdecydowana większość fotografii została 
opublikowana po raz pierwszy.

– Na pierwszych stronach albumu 
znajduje się mapa przedstawiająca sieć 
kolejową Rudy Śląskiej w okresie naj-
większego rozwoju. Jak wyglądało przy-
gotowanie takiej mapy?

– Przygotowanie schematu sieci kole-
jowej nie było łatwym zadaniem. Naj-
trudniejszym było wybranie jednej daty, 
za pomocą której możliwe byłoby poka-
zanie funkcjonujących jednocześnie – ko-

lei użytku publicznego, przemysłowych 
i bocznic wraz z czytelnym naniesieniem 
tego na jeden mały arkusz formatu A3. Po 
długich analizach wybrałem najbardziej 
optymalne rozwiązanie, mianowicie prze-
dział czasowy przypadający na lata 1970-
1985, po czym przystąpiłem do rysowa-
nia.

– Co najbardziej Pana zaskoczyło 
podczas pracy nad albumem albo co 
sprawiło Panu największą trudność?

– Najbardziej chyba zaskoczył mnie 
fakt, jak wiele kart jest jeszcze do odkry-
cia. Obecnie temat wydaje się niewyczer-
palny. Bardzo pozytywne i motywujące 
podczas kontaktów z większością osób czy 
instytucji były płynące w moją stronę 
życzliwość, otwartość i zaufanie. Nato-
miast największą trudność przy tworzeniu 
albumu sprawiły mi opisy oraz datowanie 
zdjęć z początku XX wieku.   

– A co według Pana jest najciekawsze 
w tej publikacji?

– Zatrzymane w kadrze zmiany, jakie 
zachodziły na przestrzeni minionych de-
kad w transporcie szynowym, przemyśle 
i w mieście.

– Do kogo skierowana jest Pańska 
książka?

– Myślę, że do wszystkich. Każdy znaj-
dzie w niej coś dla siebie. Jest to spora 
dawka wiedzy dotycząca rozwoju transpor-
tu szynowego i przemysłu w mieście za-
warta w treści prezentowanych fotografii 
oraz w samych opisach. Są to również 
wspomnienia, można odbyć sentymentalną 
podróż w przeszłość do miejsc, wydarzeń. 

Może ktoś natrafi w niej na swoich współ-
pracowników, znajomych. Ważne, że udało 
się te wszystkie obrazy spiąć w jedną ca-
łość. Mam nadzieję, że będzie to pozycja, 
do której będzie się często wracać.

– Proszę jeszcze powiedzieć, czy nad 
albumem pracował Pan samodzielnie, 
czy korzystał Pan z czyjejś pomocy?

– Pracowałem sam. Jednak w procesie 
końcowym przy autoryzacji tekstu pod ką-
tem technicznym pozwoliłem sobie na 
szersze konsultacje i korzystanie z pomocy 
specjalistów. Korzystając z okazji, 
w związku z pracami nad drugim tomem 
monografii, poszukuję wszelkich materia-
łów takich jak: fotografie kolejowe/prze-
mysłowe/tramwajowe, zdjęć osób/rodzin-
nych, na tle których może być tor/pociąg/
przemysł/tramwaj, dokumentacji histo-
rycznej, technicznej, planów schematycz-
nych stacji i bocznic, map, legitymacji 
pracowniczych, biletów, wszelkich staty-
styk i innych. Wszystko na zasadzie uży-
czenia i do zwrotu. Chętnie nawiążę także 
kontakt z osobami/pracownikami chcący-
mi podzielić się swoją wiedzą i wspomnie-
niami na temat kolei, zakładów przemy-
słowych, na których kolej funkcjonowała 
i tramwajów. Z góry dziękuję za wszelką 
pomoc!

– Dziękuję za rozmowę.
Z Krzysztofem Grandą można kon-

taktować się pod numerem telefonu: 
572-925-475 oraz przez e-mail: k.gran-
da@interia.pl, a także na Facebook’u: 
www.facebook.com/zelaznarudaslaska
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Dla naszych Czytelników 
mamy do rozdania dwa 

egzemplarze albumu  
„Ruda Śląska. Dzieje 

transportu szynowego”. 
Trafią one do osób, które 
jako pierwsze zadzwonią 

w środę, 12 stycznia 
o godz. 12 pod redakcyjny 

numer telefonu  
32 248-60-97  

(zgłoszenia do godz. 14).

W Nowy Rok z trzema tenorami
kULTURa

Sylwester Targosz-Szalonek, Piotr Pa-
stuszka i Łukasz Ratajczak, czyli The Po-
lish Tenors uświetnili koncerty noworocz-
ne organizowane już tradycyjnie przez 
Miejskie Centrum Kultury im. Henryka 
Bisty w Nowym Bytomiu. Tenorzy wraz 
z kameralistami Orkiestry im. Arcyksięż-
nej Marii Krystyny Habsburg muzycznie 
wprowadzili słuchaczy w 2022 rok.

Podczas koncertów, które odbyły się  
8 i 9 stycznia, nie zabrakło takich hitów 
jak „O sole mio”, „Only You”, czy „Time 
to say goodbye”. Tenorzy zaprezentowali 
także polskie przeboje muzyczne – m.in. 
„Graj cyganie”, „Brunetki, blondynki” 
oraz „Wielka sława to żart”. Wydarzenie 
było też okazją do złożenia noworocznych 
życzeń m.in. przez władze miasta. JO
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Podczas koncertów noworocznych w MCK-u wystąpili Łukasz Ratajczak, 
Sylwester Targosz-Szalonek i Piotr Pastuszka.

PREZyDEnT MIasTa 
RUDa ŚLĄska 

wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej informuje o wywiesze-
niu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta (II piętro, naprzeciw pokoju 215) wyka-
zów nieruchomości gruntowych zlokalizowanych w Rudzie Śląskiej w rejonie 
ulic: 

Piotra skargi przewidzianych do oddania w najem na okres do 30.06.2024 r. • 
z przeznaczeniem pod istniejące garaże nr: 18, 19, 22, 24, 25, 26, 41, 36, 39, 
40, 42, 43, 44, 94, 95, 96, 101,102 wraz z terenem niezbędnym do korzysta-
nia oraz drogę, 
katowickiej przewidzianych do oddana w dzierżawę z przeznaczeniem • 
pod istniejące ogródki rekreacyjne  nr:  2, 4, 7, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 22, 
23, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 36, 37, 41, 42, 47, 45.

oGłosZEnIE
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BM Recykling Sp. z o.o.
ul. Tkacka 30, 34-120 Andrychów
Biuro Obsługi Klienta, tel. 577-534-567

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW W OKRESIE OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2022 ROKU

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH Z POJEMNIKÓW 

120-1100 L, ZABUDOWA WIELORODZINNA

RUDA
PONIEDZIAŁEK

ULICE: 1 Maja, Brańskiego, Bzów, Fiołków, 
Gierałtowskiego, Jana Dobrego, Janasa, Ja-
śminów, Ligonia, Magnolii, Miarki, Mielęc-
kiego, Nad Bytomką, Narcyzów, Piastowska, 
Potokowa, Powstańców, Przy Kolei, Racibor-
ska, Różana, Sasanek, Skłodowskiej, Sło-
wiańska, Sobieskiego, Sprusa, Starowiejska, 
Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Szyb Powietrz-
ny, Wawelska, Wieniawskiego, Wolności, 
Zabrzańska, Zwycięstwa, Żeleńskiego, Że-
romskiego

WTOREK
ULICE:  Bankowa, Bujoczka, Czempiela, Du-
najewskiego, Gierałtowskiego, Głowackiego, 
Górnicza, Kędzierzyńska, Kilińskiego, Konop-
Nickiej, Kościelna, Macieja, Magazynowa, 
Matejki, Mickiewicza, Maya, Morcinka, Nał-
kowskiej, Norwida, Ogrodowa, Orzegowska 
od Piastowskiej do Kilińskiego, Plac Chopi-
na, Sieronia, Stanisława, Staszica, Wawel-
ska, Wincentego, Wolności, Wyleżoła

CZWARTEK
ULICE: 1 Maja, Brańskiego, Jana Dobrego, 
Janasa, Ligonia, Miarki, Mielęckiego, Nad 
Bytomką, Piastowska, Potokowa, Powstań-
ców, Przy Kolei, Raciborska, Skłodowskiej, 
Słowiańska, Sobieskiego, Sprusa, Starowiej-
ska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Szyb Po-
wietrzny, Wawelska, Wieniawskiego, Wol-
ności, Żeleńskiego

PIĄTEK
ULICE: Bankowa, Bujoczka, Bzów, Czempie-
la, Dunajewskiego, Fiołków, Gierałtowskie-
go, Głowackiego, Górnicza, Jaśminów, Kę-
dzierzyńska, Kilińskiego, Konopnickiej, Ko-
ścielna, Magazynowa, Macieja, Magnolii, 
Matejki, Maya, Mickiewicza, Morcinka, Nał-
kowskiej, Narcyzów, Norwida, Ogrodowa, 
Orzegowska od Piastowskiej do Kilińskiego, 
Plac Chopina, Różana, Sasanek, Sieronia, 
Stanisława, Staszica, Wawelska, Wincente-
go, Wolności, Wyleżoła, Zabrzańska, Zwycię-
stwa, Żeromskiego 

BYKOWINA
PONIEDZIAŁEK

ULICE: Brygadzistów, Chrobrego, Drażyka, 
Drozdów, Górnośląska, Grzegorzka, Gwarec-
ka, Karskiego, Kombajnistów, Kopalniana, 
Okrężna, Poloczka, Pordzika, Pośpiecha, Sie-
kiela, Sikorek, Skowronków, Sławika, Szpa-
ków, Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szy-
bowa, Wilka, Zgrzebnioka

WTOREK
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Gilów, Kanar-
ków, Katowicka, Korfantego, Kręta, Krzywo-
ustego, Kukułcza, Plebiscytowa, Potyki, Pro-
sta, Rymera, Wita Stwosza, Zgody

ŚRODA
ULICE: Brygadzistów, Chrobrego, Drażyka, 
Drozdów, Górnośląska, Grzegorzka, Gwarec-
ka, Karskiego, Kombajnistów, Kopalniana, 
Okrężna, Poloczka, Pordzika, Pośpiecha, Sie-
kiela, Sikorek, Skowronków, Sławika, Szpa-
ków, Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szy-
bowa, Wilka, Zgrzebnioka

CZWARTEK
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Gilów, Kanar-
ków, Katowicka, Korfantego, Kukułcza, Plebi-
scytowa, Prosta, Rymera, Wita Stwosza, 
Zgody

PIĄTEK
ULICE: Boczna, Brygadzistów, Chrobrego, 
Drażyka, Drozdów, Górnośląska, Grzegorzka, 
Gwarecka, Karskiego, Kombajnistów, Kopal-
niana, Kręta, Krzywoustego, Okrężna, Po-
loczka, Pordzika, Pośpiecha, Potyki, Siekiela, 
Sikorek, Skowronków, Sławika, Szpaków, 
Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szybowa, 
Wilka, Zgrzebnioka

KOCHŁOWICE
PONIEDZIAŁEK

ULICE: Do Dworca, Kochłowicka, Łukasiewi-
cza, Oświęcimska, Piłsudzkiego, Tunkla

WTOREK
ULICE: Brzozowa, Chełmońskiego, Duni-
kowskiego, Gajowa, Kamienna, Lipowa, Ło-
wiecka, Łukowa, Opolska, Radoszowska, 
Świętochłowicka, Warsztatowa, Wschodnia

ŚRODA
ULICE: Łukasiewicza, Oświęcimska

CZWARTEK
ULICE: Do Dworca, Kochłowicka, Łukasiewi-
cza, Oświęcimska, Piłsudzkiego, Tunkla

PIĄTEK
ULICE: Brzozowa, Chełmońskiego, Duni-
kowskiego, Gajowa, Kamienna, Lipowa, Ło-
wiecka, Łukowa, Opolska, Radoszowska, 
Świętochłowicka, Warsztatowa, Wschodnia

NOWY BYTOM
PONIEDZIAŁEK

ULICE: 1 Maja, Czarnoleśna, Damrota, Dwo-
raka, Furgoła, Jana Pawła II, Kazimierza, Kra-
Sickiego, Markowej, Niedurnego (oprócz 
125), Objazdowa, Parkowa, Podgórze, Poko-
ju, Smolenia, Tołstoja, Wojska Polskiego

WTOREK
ULICE: Chorzowska, Dobrej Nadziei, Halle-
ra, Jana Pawła II, Kolista, Kościuszki, Lompy, 
Niedurnego (oprócz 125), Pileckiego, Pod-
górze, Pokoju, Ratowników, Rudzka, Spół-
dzielcza, Szymały, Szarotek

CZWARTEK
ULICE: 1 Maja, Czarnoleśna, Damrota, Dwo-
raka, Furgoła, Jana Pawła II, Kazimierza, Kra-
sickiego, Markowej, Niedurnego (oprócz 
125), Objazdowa, Parkowa, Podgórze, Poko-
ju, Smolenia, Tołstoja, Wojska Polskiego

PIĄTEK
ULICE: Chorzowska, Dobrej NadzieI, Halle-
ra, Jana Pawła II, Kolista, Kościuszki, Lompy, 
Niedurnego (oprócz 125), Pileckiego, Pod-
górze, Pokoju, Ratowników, Rudzka, Spół-
dzielcza, Szymały, Szarotek

WIREK
PONIEDZIAŁEK

ULICE: 1 Maja, Bielszowicka, Bytomskiego, 
Cynkowa, Dąbrowskiego, Elsnera, Fitelber-
ga, Jankowskiego, Jarzębinowa, Joliot Curie, 
Kąpielowa, Katowicka 1b, Kempnego, Kingi, 
Korczaka, Kowaczka, Krasińskiego, Magdzio-
rza, Nowary, Osiedlowa, Polna, Powstańców 
Śląskich, Rejtana, Robotnicza, Różyckiego, 
Szopena, Szymanowskiego, Ściegiennego, 
Targowa, Wyzwolenia, Żwirki i Wigury

WTOREK
ULICE: Bocianów, Chroboka, Gęsia, Glinia-
na, Główna, Gołębi, Gwiżdża, Kałusa, Kato-
wicka, Kokota, Kopernika, Krasińskiego, Ku-
biny, Kunickiego, Lecha, Licealna, Nowary, 
Obrońców Westerplatt e, Okopowa, Pade-
rewskiego, PCK, Sienkiewicza, Sportowców, 
Strażacka, Szyb Andrzeja, Teatralna, Tuwi-
ma

HARMONOGRAM WYWOZU POPIOŁU 
I ŻUŻLI Z PALENISK DOMOWYCH 

BIELSZOWICE
ULICE: Bema, Bielszowicka od 91, Bukowa, Chroboka, Cicha, 
Cynkowa, Dolna, Drzymały, Fińska, Gęsia, Gliniana, Główna od 
22, Grott gera, Jasińskiego, Jedności, Jordana, Kokota, Komuny 
Paryskiej, Kossaka, Kunickiego, Kwiatowa, Lelewela, Miero-
sławskiego, Narutowicza, Niska, Noblistów Śląskich, Partyzan-
tów, Pasieczna, Piernikarczyka, Pionierów, Powstańców Śl., 
Prostopadła, PCK, Równoległa, Słoneczna, Szpitalna, Ustronna, 
Wideckiego, Wiosenna, Wróblewskiego, Wspólna, Wysoka
2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 2022.02.16, 2022.03.02, 
2022.03.16, 2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 2022.05.11, 
2022.05.25, 2022.08.18, 2022.09.01, 2022.09.15, 2022.09.29, 
2022.10.13, 2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 2022.12.08, 

2022.12.22
ULICE: Admiralska, Basenowa, Broniewskiego, Budowlanych, 
Cedrowa, Górna, Hrubego, Husarska, Jasna, Jaworowa, Jodło-
wa, Kasprowicza, Kingi, Kowaczka, Krzywa, Łokietka, Mokra, Na 
Piaski, Niedzieli, Obrońców Pokoju, Pawłowska, Pogodna, Poli-
gonowa, Poznańska, Rycerska, Sportowców, Szkolna, Szyma-
nowskiego, Twaruszki, Ułańska, Węzłowa, WIerzbowa, Wypo-
czynkowa, Zajęcza, Zielona

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 2022.02.17, 
2022.03.03, 2022.03.17, 2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.08.19, 2022.09.02, 2022.09.16, 

2022.09.30, 2022.10.14, 2022.10.28, 12.11.2022 (!), 
2022.11.25, 2022.12.09, 2022.12.23

 WIREK
ULICE: 1 Maja od 144 do 370, Bielszowicka do 36, Bocianów, 
Borówkowa, Brata Alberta, Bytomskiego, Czajkowskiego, Dą-
browskiego, Dębowa, Długosza, Fitelberga, Gabora, Główna do 
20, Gołębi, Gwiżdża, Jankowskiego, Joliot-Curie, Kałusa, Karło-
wicza, Katowicka do 54, Kąpielowa, Kolberga, Kolonia Zwycię-
stwa, Kopernika, Korczaka, Krasińskiego, Krótka, Kubiny, Ku-
piecka, Lecha, Licealna, Ludowa, Magdziorza, Maliszewskiego, 
Mostowa, Niedurnego do 13, Noskowskiego, Nowa, Nowary, 
Nowoka, Obrońców Westerplatt e, Ogińskiego, Okopowa, Osie-
dlowa, Paderewskiego, Piaskowa, Pocztowa, Polna, Radosna, 
Rejtana, Robotnicza, Rostka, Różyckiego, Sienkiewicza, Słowac-
kiego, Spokojna, Strażacka, Sygietyńskiego, Szeligowskiego, 
Szopena, Szyb Aliny, Szyb Andrzeja, Ściegiennego, Targowa, 
Teatralna, Tuwima, Wiejska, Wodna, Wrzosowa, Żwirki I Wigu-
ry

08.01.2022 (!), 2022.01.21, 2022.02.04, 2022.02.18, 
2022.03.04, 2022.03.18, 2022.04.01, 2022.04.15, 2022.04.29, 
2022.05.13, 2022.05.27, 2022.08.22, 2022.09.05, 2022.09.19, 
2022.10.03, 2022.10.17, 2022.10.31, 2022.11.14, 2022.11.28, 

2022.12.12, 27.12.2022 (!)
RUDA

ULICE: Astrów, Brańskiego, Bratków, Bujoczka, Chryzantem, 
Fiołków, Janasa, Jaśminów, Kokotek, Konwalii, Kościelna, Kro-
kusów, Ligonia, Macieja, Magnolii, Maków, Miarki, Mickiewi-
cza, Mielęckiego, Morcinka, Narcyzów, Noworudzka, Plac Cho-
pina, Porębska, Powstańców, Promienna, Raciborska, Różana, 
Sasanek, Sieronia, Smołki, Spacerowa, Starowiejska, Staszica, 
Storczyków, Szczęść Boże, Szyb Powietrzny, Szyb Walenty, Wa-
welska, Wenus, Wieniawskiego, Wolności, Żeleńskiego

 2022.01.10, 2022.01.24, 2022.02.07, 2022.02.21, 
2022.03.07, 2022.03.21, 2022.04.04, 19.04.2022 (!), 

2022.05.02, 2022.05.16, 2022.05.30, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 02.11.2022 (!), 
2022.11.15, 2022.11.29, 2022.12.13, 28.12.2022 (!)

ULICE: Achtelika, Ballestremów, Bankowa, Czempiela, Duna-
jewskiego, Gierałtowskiego, Głowackiego, Górnicza, Jana Do-
brego, Kędzierzyńska, Kilińskiego, Konopnickiej, Lema, Maga-
zynowa, Matejki, Maya, Miłosza, Na Łąkach, Nad Bytomką, 
Nałkowskiej, Norwida, Ogrodowa, Orzegowska (od Piastow-
skiej do Kilińskiego), Piastowska, Pohla, Potokowa, Przy Kolei, 
Skłodowskiej, Słowiańska, Sobieskiego, Sprusa, Stanisława, 
Szyb Bartosza, Wincentego, Wyleżoła, Zwycięstwa, Żeromskie-
go
2022.01.11, 2022.01.25, 2022.02.08, 2022.02.22, 2022.03.08, 

2022.03.22, 2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 
2022.05.17, 2022.05.31, 2022.08.24, 2022.09.07, 2022.09.21, 

2022.10.05, 2022.10.19, 03.11.2022 (!), 2022.11.16, 
2022.11.30, 2022.12.14, 29.12.2022 (!)

KOCHŁOWICE
ULICE: Bałtycka, Batorego, Bończyka, Bratnia, Brzozowa, 
Chmielna, Cyprysowa, Długa, Dożynkowa, Drobna, Dzierżonia, 
Gajowa, Grobla Kolejowa, Jana, Kamienna, Karolinki, Kaszub-
ska, Łukasiewicza, Mazowiecka, Młodzieżowa, Oświęcimska, 
Radoszowska, Rogozińskiego, Siewna, Solna, Strzelecka, Tęczo-
wa, Warmińska, Warsztatowa, Wrocławska, Wschodnia, Ziem-
ska, Żurawia
2022.01.12, 2022.01.26, 2022.02.09, 2022.02.23, 2022.03.09, 

2022.03.23, 2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 
2022.05.18, 2022.08.25, 2022.09.08, 2022.09.22, 2022.10.06, 

2022.10.20, 04.11.2022 (!), 2022.11.17, 2022.12.01, 
2022.12.15, 30.12.2022 (!)

ULICE: Barbary, Do Dworca, Dojazdowa, Dunikowskiego, Jagieł-
ły, Józefa, Kasztanowa, Klonowa, Kochanowskiego, Kochłowic-
ka od 98 do 185, Krańcowa, Letnia, Łowiecka, Malczewskiego, 
Oddziałów Młodzieży Powstańczej, Opolska, Orzechowa, Pluty, 
Pomorska, Przemysłowa, Reja, Śląska, Świętochłowicka, Tun-
kla, Turskiego, Warneńczyka, Wyspiańskiego, Zjednoczenia, 
Zygmunta Starego

 2022.01.13, 2022.01.27, 2022.02.10, 2022.02.24, 
2022.03.10, 2022.03.24, 2022.04.07, 22.04.2022 (!), 
06.05.2022 (!), 2022.05.19, 2022.08.26, 2022.09.09, 
2022.09.23, 2022.10.07, 2022.10.21, 05.11.2022 (!), 
2022.11.18, 2022.12.02, 2022.12.16, 31.12.2022 (!)

ULICE: Aleja Dworcowa, Aroniowa, Ciasna, Do Gródka, Głogo-
wa, Handlowa, Huculska, Jacka, Jagodowa, Jeżynowa, Kłosowa, 
Krakusa, Kwapulińskiej, Łąkowa, Malinowa, Mrówcza, Nasypo-
wa, Ondraszka, Opłotki, Piłsudzkiego do 74, Poziomkowa, Pru-
sa, Rybna, Sadowa, Staff a, Szyb Artura, Średnia, Weteranów, 
Wirecka, Wyzwolenia, Żymły
2022.01.14, 2022.01.28, 2022.02.11, 2022.02.25, 2022.03.11, 

2022.03.25, 2022.04.08, 23.04.2022 (!), 07.05.2022 (!), 
2022.05.20, 2022.08.29, 2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 2022.12.05, 2022.12.19

BYKOWINA
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, Chrobrego, Droz-
dów, Górnośląska, Gwarecka, Jagiellońska, Karskiego, Katowic-
ka od 66, Kopalniana, Korfantego, Kręta, Krzywoustego, Kukuł-
cza, Moniuszki, Otylii, Plebiscytowa, Poloczka, Pordzika, Potyki, 
Prosta, Rymera, Siekiela, Sikorek, Skowronków, Słowików, Stru-
mykowa, Szramka, Szybowa, Wilka, Wita Stwosza, Zgody
2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 2022.02.14, 2022.02.28, 
2022.03.14, 2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 2022.05.09, 
2022.05.23, 2022.08.30, 2022.09.13, 2022.09.27, 2022.10.11, 
2022.10.25, 2022.11.08, 2022.11.22, 2022.12.06, 2022.12.20

NOWY BYTOM
ULICE: Chorzowska, Czarnoleśna, Damrota, Dobrej Nadziei, 
Dworaka, Furgoła, Grochowska, Hallera, Kazimierza, Kolista, 
Konstytucji, Kościuszki, Krasickiego, Lisia, Lompy, Łączna, Mar-
kowej, Mieszka I, Niedurnego, Objazdowa, Parkowa, Pileckie-
go, Plac Jana Pawła II, Planty Kowalskiego, Podgórze, Pokoju, 
Ratowników, Rudzka, Smolenia, Spółdzielcza, Szarotek, Szyma-
ły, Tołstoja, Wojska Polskiego, Żelazna
2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.01, 2022.02.15, 2022.03.01, 
2022.03.15, 2022.03.29, 2022.04.12, 2022.04.26, 2022.05.10, 
2022.05.24, 2022.08.31, 2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 2022.12.07, 2022.12.21

GODULA, ORZEGÓW, CHEBZIE
ZABUDOWA JEDNORODZINNA

ULICE: Akacjowa, Banacha, Bytomska, Ciołkowskiego, Doro-
szewskiego, Gagarina, Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, 
Jesionowa, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, Leszczynowa, Li-
pińska, Mateusza, Olchowa, Orzegowska, Owocowa, Pl. Nie-
podległości, Plater, Rencistów, Romera, Sierpińskiego, Skalna, 
Smoluchowskiego, Stara, Stroma, Szyb Zofi i, Warszawska, Woł-
kowa, Wysockiej
12.01.2022, 26.01.2022, 09.02.2022, 23.02.2022, 09.03.2022, 
23.03.2022, 06.04.2022, 20.04.2022, 04.05.2022, 18.05.2022, 
24.08.2022, 07.09.2022, 21.09.2022, 05.10.2022, 19.10.2022, 
02.11.2022, 16.11.2022, 30.11.2022, 14.12.2022, 28.12.2022

ZABUDOWA WIELORODZINNA
13.01.2022, 27.01.2022, 10.02.2022, 24.02.2022, 10.03.2022, 
24.03.2022, 07.04.2022, 21.04.2022, 05.05.2022, 19.05.2022, 
25.08.2022, 08.09.2022, 22.09.2022, 06.10.2022, 20.10.2022, 
03.11.2022, 17.11.2022, 01.12.2022, 15.12.2022, 29.12.2022

ŚRODA
ULICE: Gabora, Joliot Curie, Kingi, Kowacz-
ka, Krasińskiego, Magdziorza, Różyckiego, 
Żwirki i Wigury

CZWARTEK 
ULICE: 1 Maja, Bielszowicka, Bytomskiego, Dą-
browskiego, Fitelberga, Główna, Gwiżdża, Jan-
kowskiego, Kąpielowa, Katowicka 1b, Kempne-
go, Korczaka, Nowary, Polna, Powstańców Ślą-
skich, Rejtana, Szopena, Szymanowskiego, 
Ściegiennego, Targowa, Wyzwolenia

PIĄTEK
ULICE: Bocianów, Chroboka, Cynkowa, El-
snera, Fitelberga, Gabora, Gęsia, Gliniana, 
Gołębi, Jankowskiego, Jarzębinowa, Kałusa, 
Katowicka, Kokota, Kopernika, Krasińskiego, 
Kubiny, Kunickiego, Lecha, Licealna, Nowa-
ry, Obrońców Westerplatt e, Okopowa, Osie-
dlowa, Paderewskiego, PCK, Robotnicza, 
Sienkiewicza, Sportowców, Strażacka, Szyb 
Andrzeja, Teatralna, Tuwima

BIELSZOWICE
PONIEDZIAŁEK

ULICE: Bielszowicka, Górna, Kingi, Kowacz-
ka, Ks. Niedzieli 29-31, Piernikarczyka, Po-
wstańców Śl., Szymanowskiego

WTOREK
ULICE: Chroboka, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, 
Kokota, Ks. Niedzieli, PCK, Równoległa, 
Sportowców, Szkolna, Wysoka, Zielona

ŚRODA
ULICE: Górna, Ks. Niedzieli

CZWARTEK
ULICE: Bielszowicka, Kingi, Kowaczka, Ks. 
Niedzieli 29-31, Piernikarczyka, Powstańców 
Śl., Szymanowskiego

PIĄTEK
ULICE: Chroboka, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, 
Kokota, Ks. Niedzieli, PCK, Równoległa, 
Sportowców, Szkolna, Wysoka, Zielona

GODULA, ORZEGÓW, CHEBZIE
PONIEDZIAŁEK

ULICE: Akacjowa, Bogusławskiego, Bytomska 
do 24, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa, Goduli, 
Hlonda, Joanny, Kopalnia Karol, Królowej Ja-
dwigi, Latki, Lipa, Lipińska, Modrzejewskiej, 
Nowobytomska, Owocowa, Pawła, Piaseczna, 
Piechy, Plac Szkolny, Podlas, Przedszkolna, 
Przedtorze, Przelotowa, Puszkina, Solskiego, 
Stara, Styczyńskiego, Szafranka, Waniora, Wę-
glowa, Zabrzańska, Zielińskiego

WTOREK
ULICE: Bytomska od 26, Czapli, Czereśnio-
wa, Floriana, Gliwicka, Grunwaldzka, Imieli, 
Janty, Kolbego, Młodego Górnika, Nowaka, 
Orzegowska, Rencistów, Skalna, Tiałowskie-
go, Warszawska

ŚRODA
ULICE: Akacjowa, Podlas, Przelotowa

CZWARTEK
ULICE: Bogusławskiego, Bytomska do 24, 
Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa, Kopalnia Ka-
rol, Królowej Jadwigi, Latki, Lipa, Lipińska, 
Nowobytomska, Owocowa, Pawła, Piechy, 
Plac Szkolny, Piaseczna, Przedtorze, Puszki-
na, Styczyńskiego, Szafranka, Waniora, Wę-
glowa, Zabrzańska, Zielińskiego

PIĄTEK
ULICE: Akacjowa, Bytomska od 26, Czapli, 
Czereśniowa, Floriana, Gliwicka, Goduli, 
Grunwaldzka, Hlonda, Imieli, Janty, Joanny, 
Kolbego, Młodego Górnika, Modrzejewskiej, 
Nowaka, Orzegowska, Podlas, Przedszkolna, 
Przelotowa, Rencistów, Skalna, Solskiego, 
Stara, Tiałowskiego, Warszawska

UWAGA! Wywóz odbywa się w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00  (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy
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UWAGA! Wywóz odbywa się w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00  (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy

HARMONOGRAM ODBIORU  
ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH, 

ZABUDOWA JEDNORODZINNA
BYKOWINA

ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, Droz-
dów, Górnośląska, Gwarecka, Jagiellońska, Kato-
wicka, Kopalniana, Korfantego, Kręta, Kukułcza, 
Moniuszki Stanisława, Otylii, Plebiscytowa, Po-
rdzika, Potyki, Prosta, Rymera, Siekiela, Sikorek, 
Skowronków, Słowików, Strumykowa, Szramka, 
Szybowa, Wilka, Wita Stwosza

2022.02.01, 2022.05.09, 2022.08.22, 
2022.11.14

Kochłowice
ULICE: Aroniowa, Do Gródka, Głogowa, Handlo-
wa, Jagodowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Malino-
wa, Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, 
Poziomkowa, Prusa Bolesława, Rogozińskiego, 
Sadowa, Warsztatowa, Wirecka

2022.02.02, 2022.05.10, 2022.08.23, 
2022.11.15

ULICE: Kaszubska, Staffa, Szyb Artura, Średnia, 
Warmińska, Wrocławska, Wyzwolenia od nr 1 do 
nr 150

2022.02.03, 2022.05.11, 2022.08.24, 
2022.11.16

ULICE: Chmielna, Huculska, Kochanowskiego Ja-
na, Kochłowicka od nr 98 do 189, Krańcowa, Let-
nia, Łąkowa, Oświęcimska od nr 159 do nr 209 
(strona nieparzysta) + od nr 148 do nr 214 (stro-
na parzysta), Pomorska, Reja Mikołaja, Rybna, 
Siewna, Weteranów, Żymły

2022.02.04, 2022.05.12, 2022.08.25, 
2022.11.17

ULICE: Bratnia, Brzozowa, Ciasna, Jacka, Kamien-
na, Karolinki, Kłosowa, Krakusa, Łukasiewicza 
Ignacego, Opolska, Oświęcimska od nr 61 do nr 
151 (strona nieparzysta) + od nr 58 do nr 138 
(strona parzysta), Piłsudzkiego Józefa do numeru 
74, Solna, Strzelecka, Tęczowa, Wschodnia

2022.02.07, 2022.05.13, 2022.08.26, 
2022.11.18

ULICE: Bałtycka, Batorego Stefana, Cyprysowa, 
Długa, Dożynkowa, Dzierżonia, Gajowa, Grobla 
Kolejowa, Jana, Mazowiecka, Młodzieżowa, Ra-
doszkowska od nr 1 do nr 69 (strona nieparzysta) 
+ od nr 2 do nr 72 (strona parzysta), Ziemska, Żu-
rawia

2022.02.08, 2022.05.16, 2022.08.29, 
2022.11.21

ULICE: Aleja Dworcowa, Bończyka, Do Dworca, 
Dojazdowa, Drobna, Jagiełły, Nasypowa, Oddzia-
łów Młodzieży Powstańczej, Przemysłowa, Rado-
szowska od nr 73 do nr 187 (strona nieparzysta) 
+ od nr 74 do 176 (strona parzysta), Tunkla od nr 
2 do nr 58 – numery parzyste, Turskiego, War-
neńczyka, Wyspiańskiego, Zygmunta Starego

2022.02.09, 2022.05.17, 2022.08.30, 
2022.11.22

ULICE: Barbary, Józefa, Kasztanowa, Klonowa, 
Malczewskiego, Pluty Wilhelma, Śląska, Święto-
chłowicka, Tunkla od nr 1 do nr 163 (strona nie-
parzysta) + od nr 60 do nr 140 (strona parzysta), 
Zjednoczenia

2022.02.10, 2022.05.18, 2022.08.31, 
2022.11.23

WIREK
ULICE: Brata Alberta, Czajkowskiego, Dąbrow-
skiego, Długosza, Katowicka, Korczaka, Kupiecka, 
Nowary, Magdziorza Ryszarda, Obrońców We-
sterplatte, Okopowa, Pocztowa, Rejtana Tade-
usza, Robotnicza, Szopena, Szyb Andrzeja, Wod-
na, Żwirki i Wigury

2022.02.11, 2022.05.19, 2022.09.01, 
2022.11.24 

ULICE: Borówkowa, Dębowa, Gabora, Główna, 
Kąpielowa, Ludowa, Olimpijska, Polna, Radosna, 

Spokojna, Strażacka, Szyb Aliny, Wrzosowa
2022.02.14, 2022.05.20, 2022.09.02, 

2022.11.25
ULICE: 1 Maja od nr 144 do nr 370, Kolonia Zwy-
cięstwa, Krótka, Mostowa, Nowa, Nowoka Teo-
dora, Osiedlowa, Piaskowa, Wyzwolenia od nr 
152 do nr 217

2022.02.15, 2022.05.23, 2022.09.05, 
2022.11.28

ULICE: Bielszowicka do nr 36, Bytomskiego Karola, 
Jankowskiego, Kałusa, Karłowicza, Kolberga Oskara, 
Kubiny Pawła, Licealna, Maliszewskiego, Noskow-
skiego, Ogińskiego Michała, Różyckiego, Słowackie-
go Juliusza, Sygietyńskiego, Szeligowskiego, Wiejska

2022.02.16, 2022.05.24, 2022.09.06, 
2022.11.29

NOWY BYTOM 
ULICE: Chorzowska, Czarnoleśna, Dobrej Nadziei, 
Furgoła Jana, Gen. Hallera, Grochowska, Kazi-
mierza, Konstytucji, Kunickiego, Lisia, Łączna, 
Markowej, Mieszka I, Niedurnego, Pl. Jana Pawła 
II, Planty Kowalskiego, Pokoju, Ratowników, Toł-
stoja, Żelazna

2022.02.17, 2022.05.25, 2022.09.07, 
2022.11.30

BIELsZOWICE
ULICE: Bema Józefa, Drzymały, Fińska, Gęsia, 
Grottgera, Jasińskiego, Jedności, Kokota od nr 
242 do nr 300 (strona parzysta) + od nr 229 do nr 
253 (strona nieparzysta), Komuny Paryskiej, Lele-
wela, Mierosławskiego, Narutowicza Gabriela, 
Pionierów, Słoneczna, Wróblewskiego, Wspólna

2022.02.18, 2022.05.26, 2022.09.08, 
2022.12.01

ULICE: Kokota od nr 169 do nr 225 (strona niepa-
rzysta) + od nr 158 do nr 230, Kwiatowa, Łokietka 
Władysława, Noblistów Śląskich, Szkolna, Szy-
manowskiego, Twaruszki, Węzłowa, Zielona

2022.02.21, 2022.05.27, 2022.09.09, 
2022.12.02

ULICE: Hrubego, Kingi, Pawłowska, Pogodna, Po-
znańska

2022.02.22, 2022.05.30, 2022.09.12, 
2022.12.05

ULICE: Basenowa, Broniewskiego, Budowlanych, 
Cedrowa, Górna, Jasna, Jodłowa, Krzywa, Ks. Jó-
zefa Niedzieli, Na Piaski, Powstańców Śl., Wierz-
bowa, Wypoczynkowa

2022.02.23, 2022.05.31, 2022.09.13, 
2022.12.06

ULICE: Admiralska, Husarska, Jordana, Kossaka 
Wojciecha, Kowaczka Albina, Obrońców Pokoju, 
Poligonowa, Rycerska, Sportowców, Ułańska

2022.02.24, 2022.06.01, 2022.09.14, 
2022.12.07

ULICE: Bielszowicka od nr 91, Bukowa, Cicha, 
Cynkowa, Dolna, Gliniana, Główna, Jaworowa, 
Kasprowicza Jana, Kokota do końca, Niska, Party-
zantów, Pasieczna, Piernikarczyka, Prostopadła, 
Szpitalna, Ustronna, Wideckiego Karola, Wiosen-
na, Wysoka, Zajęcza

2022.02.25, 2022.06.02, 2022.09.15, 
2022.12.08
GODULA

ULICE: Akacjowa, Banacha, Ciołkowskiego, Doro-
szewskiego, Gagarina, Goduli, Jesionowa, Lesz-
czynowa, Olchowa, Owocowa, Plac Niepodległo-
ści, Przedszkolna, Rencistów, Romera, Sierpiń-
skiego, Smoluchowskiego, Stara, Szyb Zofii, Woł-
kowa

2022.02.28, 2022.06.03, 2022.09.16, 
2022.12.09
ORZEGÓW

ULICE: Bytomska, Gliwicka, Hlonda, Janty, Jara-
cza, Kilińskiego, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, 
Lipińska, Mateusza, Orzegowska od Kilińskiego, 
Piaseczna, Plater Emilii, Skalna, Solskiego, Stro-
ma, Warszawska, Wysockiej Stanisławy

2022.03.01, 2022.06.06, 2022.09.19, 
2022.12.12

RUDA
ULICE: Brańskiego, Bratków, Bujoczka, Konwalii, 
Kościelna, Krokusów, Maków, Morcinka Gusta-
wa, Nad Bytomką, Narcyzów, Plac Chopina, Po-
rębska, Potokowa, Promienna, Sieronia, Sobie-
skiego, Storczyków, Szczęść Boże, Szyb Powietrz-
ny, Szyb Walenty, Wenus

2022.03.02, 2022.06.07, 2022.09.20, 
2022.12.13

ULICE: Achtelika, Ballestremów, Bankowa, Gie-
rałtowskiego, Jana Dobrego, Janasa, Kędzierzyń-
ska, Kokotek, Konopnickiej, Lema Stanisława, Li-
gonia, Magazynowa, Matejki Jana, Miarki Karola, 
Mickiewicza, Miłosza Czesława, Na Łąkach, Nał-
kowskiej Zofii, Norwida Cypriana, Orzegowska 
od Piastowskiej do Kilińskiego, Piastowska, Po-
wstańców, Przy Kolei, Skłodowskiej, Smołki, 
Sprusa, Stanisława, Starowiejska, Wieniawskie-
go, Wincentego, Wolności, Wyleżoła, Zwycię-
stwa, Żeleńskiego

2022.03.03, 2022.06.08, 2022.09.21, 
2022.12.14

hARMoNoGRAM oDBioRU oDPADÓw UleGAJącYch 
BIODEGRADACJI, ZABUDOWA JEDNORODZINNA 

RUDA 
ULICE: Achtelika, Astrów, Ballestremów, 
Bankowa, Brańskiego, Bratków, Bujoczka, 
Chryzantem, Gierałtowskiego, Jana Dobre-
go, Janasa, Kędzierzyńska, Konopnickiej, 
Konwalii, Kokotek, Kościelna, Kilińskiego, 
Krokusów, Lema, Ligonia, Magazynowa, 
Maków, Matejki, Maya, Miarki, Miłosza, 
Mickiewicza, Morcinka, Na Łąkach, Nad By-
tomką, Nałkowskiej, Narcyzów, Norwida, 
Noworudzka, Orzegowska od Piastowskiej 
do Kilińskiego, Piastowska, Plac Chopina, 
Porębska, Potokowa, Powstańców, Pro-
mienna, Przy Kolei, Sieronia, Słowiańska, 
Smołki, Sobieskiego, Spacerowa, Sprusa, 
Stanisława, Staszica, Starowiejska, Storczy-
ków, Szczęść Boże, Szyb Powietrzny, Szyb 
Walenty, Wenus, Wieniawskiego, Wincen-
tego, Wolności, Wyleżoła, Zwycięstwa, Że-
leńskiego, Żeromskiego

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 
2022.04.14, 2022.04.28, 2022.05.12, 
2022.05.26, 2022.06.09, 2022.06.23, 
2022.07.07, 2022.07.21, 2022.08.04, 

19.08.2022 (!), 2022.09.01, 2022.09.15, 
2022.09.29, 2022.10.13, 2022.10.27, 
2022.11.10, 2022.11.24, 2022.12.22

BIELsZOWICE 
ULICE: Bielszowicka od 91, Cicha, Cynkowa, 
Dolna, Gęsia, Gliniana, Główna od nr 22, 
Jordana, Kasprowicza, Kokota, Kossaka, 
Kwiatowa, Lelewela, Niska, Noblistów Ślą-
skich, Obrońców Pokoju, Partyzantów, Pa-
sieczna, Piernikarczyka, Prostopadła, Spor-
towców, Szpitalna, Ustronna, Wideckiego, 
Wiosenna, Wspólna, Wysoka

2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 
2022.04.04, 19.04.2022 (!), 2022.05.02, 

2022.05.16, 2022.05.30, 2022.06.13, 
2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 
2022.08.08, 2022.08.22, 2022.09.05, 
2022.09.19, 2022.10.03, 2022.10.17, 
2022.10.31, 2022.11.14, 2022.11.28, 

27.12.2022 (!)
ULICE: Admiralska, Basenowa, Broniew-
skiego, Budowlanych, Bukowa, Cedrowa, 
Górna, Husarska, Jasna, Jaworowa, Jedno-
ści, Jodłowa, Kowaczka, Krzywa, Na Piaski, 
Niedzieli, Poligonowa, Powstańców Śl., Ry-
cerska, Ułańska, Wierzbowa, Wypoczynko-
wa, Zajęcza

2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 
2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 

2022.05.17, 2022.05.31, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 

02.11.2022 (!), 2022.11.15, 2022.11.29, 
28.12.2022 (!)

ULICE: Bema, Drzymały, Fińska, Grottgera, 
Hrubego, Jasińskiego, Kingi, Komuny Pary-
skiej, Łokietka, MierosławskIego, Narutowi-
cza, Pawłowska, Pionierów, Pogodna, Po-
znańska, Słoneczna, Szkolna, Szymanow-
skiego, Twaruszki, Węzłowa, Wróblewskie-
go, Zielona

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 

2022.05.18, 2022.06.01, 2022.06.15, 
2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 
2022.09.21, 2022.10.05, 2022.10.19, 

03.11.2022 (!), 2022.11.16, 2022.11.30, 
29.12.2022 (!)

BYKOWINA
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, 
Drozdów, Górnośląska, Gwarecka, Jagieloń-
ska, Katowicka od 66, Kopalniana, Korfante-
go, Kręta, Kukułcza, Otylii, Plebiscytowa, 
Pordzika, Potyki, Prosta, Rymera, Siekiela, 
Sikorek, Skowronków, Słowików, Szramka, 
Szybowa, Wilka, Wita Stwosza

2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 23.04.2022 (!), 07.05.2022 (!), 

2022.05.20, 2022.06.03, 18.06.2022 (!), 
2022.07.01, 2022.07.15, 2022.07.29, 
2022.08.12, 2022.08.26, 2022.09.09, 
2022.09.23, 2022.10.07, 2022.10.21, 

05.11.2022 (!), 2022.11.18, 2022.12.16
Kochłowice 

ULICE: Barbary, Ciasna, Dojazdowa, Jagieł-
ły, Józefa, Kasztanowa, Klonowa, Kłosowa, 
Krakusa, Malczewskiego, Moniuszki, Nasy-
powa, Piłsudskiego do 74, Pluty, Przemysło-
wa, Starego, Strumykowa, Śląska, Święto-
chłowicka, Tunkla, Turskiego, Warneńczyka, 
Wyspiańskiego, Zjednoczenia

2022.01.17, 2022.02.14, 2022.03.14, 
2022.04.11, 2022.04.25, 2022.05.09, 
2022.05.23, 2022.06.06, 2022.06.20, 
2022.07.04, 2022.07.18, 2022.08.01, 

16.08.2022 (!), 2022.08.29, 2022.09.12, 
2022.09.26, 2022.10.10, 2022.10.24, 
2022.11.07, 2022.11.21, 2022.12.19

ULICE: Aleja Dworcowa, Bałtycka, Bończy-
ka, Długa, Do Dworca, Drobna, Grobla Kole-
jowa, Huculska, Jacka, Jana, Łąkowa, Łuko-
wa, Mazowiecka, Oddziałów Młodzieży Po-
wstańczej, Radoszowska, Rybna, Solna, 
Weteranów, Wschodnia od Bończyka do 
Końca, Ziemska, Żurawia, Żymły

2022.01.18, 2022.02.15, 2022.03.15, 
2022.04.12, 2022.04.26, 2022.05.10, 
2022.05.24, 2022.06.07, 2022.06.21, 
2022.07.05, 2022.07.19, 2022.08.02, 

17.08.2022 (!), 2022.08.30, 2022.09.13, 
2022.09.27, 2022.10.11, 2022.10.25, 
2022.11.08, 2022.11.22, 2022.12.20

ULICE: Batorego, Bratnia, Brzozowa, 
Chmielna, Cyprysowa, Dożynkowa, Dzierżo-
nia, Gajowa, Kamienna, Karolinki, Łukasie-
wicza, Młodzieżowa, Opolska, Oświęcim-
ska, Siewna, Strzelecka, Średnia, Tęczowa, 
Warsztatowa, Wschodnia do Bończyka

2022.01.19, 2022.02.16, 2022.03.16, 
2022.04.13, 2022.04.27, 2022.05.11, 
2022.05.25, 2022.06.08, 2022.06.22, 
2022.07.06, 2022.07.20, 2022.08.03, 

18.08.2022 (!), 2022.08.31, 2022.09.14, 
2022.09.28, 2022.10.12, 2022.10.26, 
2022.11.09, 2022.11.23, 2022.12.21

ULICE: Handlowa, Kaszubska, Kochanow-
skiego, Kochłowicka, Krańcowa, Letnia, Ma-
linowa, Ondraszka, Opłotki, Pomorska, Re-
ja, Rogozińskiego, Sadowa, Staffa, Szyb Ar-
tura, Warmińska, Wrocławska, Wyzwolenia 
od 1 do 150

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 
2022.04.14, 2022.04.28, 2022.05.12, 
2022.05.26, 2022.06.09, 2022.06.23, 
2022.07.07, 2022.07.21, 2022.08.04, 

19.08.2022 (!), 2022.09.01, 2022.09.15, 
2022.09.29, 2022.10.13, 2022.10.27, 
2022.11.10, 2022.11.24, 2022.12.22

ULICE: Aroniowa, Do Gródka, Głogowa, Ja-
godowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Mrów-
cza, Orzechowa, Poziomkowa, Prusa, Wi-
recka

2022.01.21, 2022.02.18, 2022.03.18, 
2022.04.01, 2022.04.15, 2022.04.29, 
2022.05.13, 2022.05.27, 2022.06.10, 
2022.06.24, 2022.07.08, 2022.07.22, 

2022.08.05, 20.08.2022 (!), 2022.09.02, 
2022.09.16, 2022.09.30, 2022.10.14, 

2022.10.28, 12.11.2022 (!), 2022.11.25, 
2022.12.23

NOWY BYTOM
ULICA: Markowej

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 

2022.05.18, 2022.06.01, 2022.06.15, 
2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 
2022.09.21, 2022.10.05, 2022.10.19, 

03.11.2022 (!), 2022.11.16, 2022.11.30, 
29.12.2022 (!)

ULICA: Chorzowska, Czarnoleśna, Dobrej 
Nadziei, Furgoła, Grochowska, Hallera, Ka-
zimierza, Konstytucji, Lisia, Łączna, Miesz-
ka I, Niedurnego, Nowobytomska, Plac Jana 
Pawła II, Planty Kowalskiego, Pokoju, Ra-
towników, Tołstoja, Żelazna

2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 23.04.2022 (!), 07.05.2022 (!), 

2022.05.20, 2022.06.03, 18.06.2022 (!), 
2022.07.01, 2022.07.15, 2022.07.29, 
2022.08.12, 2022.08.26, 2022.09.09, 
2022.09.23, 2022.10.07, 2022.10.21, 

05.11.2022 (!), 2022.11.18, 2022.12.16
WIREK

ULICE: 1 Maja od 144 do 166, Borówkowa, 
Czajkowskiego, Dębowa, Józefa Rostka, Ką-
pielowa, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Lice-
alna, Mostowa, Nowa, Nowary, Nowoka, 
Obrońców Westerplatte, Osiedlowa, Olim-
pijska, Polna, Różyckiego, Spokojna, Stra-
żacka, Szyb Aliny, Szyb Andrzeja, Wrzosowa, 
Wyzwolenia od 152 do 217, Żwirki i Wigury

2022.01.13, 2022.02.10, 2022.03.10, 
2022.04.07, 22.04.2022 (!), 06.05.2022 (!), 

2022.05.19, 2022.06.02, 17.06.2022 (!), 
2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 
2022.08.11, 2022.08.25, 2022.09.08, 
2022.09.22, 2022.10.06, 2022.10.20, 

04.11.2022 (!), 2022.11.17, 2022.12.15, 
ULICE:  Brata Alberta, 1 Maja 168-380, Biel-
szowicka do 36, Długosza, Gabora, Katowic-
ka do 54, Korczaka, Ludowa, Magdziorza, 
Niedurnego do nr 13, Okopowa, Piaskowa, 
Radosna, Rejtana, Robotnicza, Wiejska, 
Wodna

2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 23.04.2022 (!), 07.05.2022 (!), 

2022.05.20, 2022.06.03, 18.06.2022 (!), 
2022.07.01, 2022.07.15, 2022.07.29, 
2022.08.12, 2022.08.26, 2022.09.09, 
2022.09.23, 2022.10.07, 2022.10.21, 

05.11.2022 (!), 2022.11.18, 2022.12.16
ULICE: Bytomskiego, Główna do 20, Jan-
kowskiego, Kałusa, Karłowicza, Kolberga, 
Kubiny, Kunickiego, Maliszewskiego, No-
skowskiego, Ogińskiego, Słowackiego, Sy-
gietyńskiego, Szeligowskiego, Szopena

2022.01.10, 2022.02.07, 2022.03.07, 
2022.04.04, 19.04.2022 (!), 2022.05.02, 

2022.05.16, 2022.05.30, 2022.06.13, 
2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 
2022.08.08, 2022.08.22, 2022.09.05, 
2022.09.19, 2022.10.03, 2022.10.17, 
2022.10.31, 2022.11.14, 2022.11.28, 

27.12.2022 (!)
ULICE: Dąbrowskiego, Kupiecka, Pocztowa

2022.01.11, 2022.02.08, 2022.03.08, 
2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 

2022.05.17, 2022.05.31, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 

02.11.2022 (!), 2022.11.15, 2022.11.29, 
28.12.2022 (!)

GODULA, ORZEGÓW
ULICE:  Akacjowa, Banacha, Bytomska, 
Ciołkowskiego, Doroszewskiego, Gagarina, 
Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, Je-
sionowa, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, 
Leszczynowa, Lipińska, Mateusza, Olchowa, 
Orzegowska, Owocowa, Pl. Niepodległości, 
Plater, Rencistów, Romera, Sierpińskiego, 
Skalna, Smoluchowskiego, Stara, Stroma, 
Szyb Zofii, Warszawska, Wołkowa, Wysoc-
kiej

11.01.2022, 08.02.2022, 08.03.2022, 
12.04.2022, 26.04.2022, 10.05.2022, 
24.05.2022, 07.06.2022, 21.06.2022, 
05.07.2022, 19.07.2022, 02.08.2022, 
16.08.2022, 30.08.2022, 13.09.2022, 
27.09.2022, 11.10.2022, 25.10.2022, 
08.11.2022, 22.11.2022, 06.12.2022 
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HARMONOGRAM WYWOZU 
OdpAdóW biOdeGRAdOWAlNYcH 

 z terenu osiedli mieszkaniowych (zabudowa wielorodzinna)

PoniedziaŁek WTOReK Środa cZWARTeK PiĄtek

Kochłowice
Bykowina Wirek, Bielszowice Nowy Bytom Orzegów, Godula, Chebzie Ruda

HARMONOGRAM WYWOZU pRZedMiOTóW 
WielKOGAbARYTOWYcH 

 z terenu osiedli mieszkaniowych (zabudowa wielorodzinna)

PoniedziaŁek WTOReK Środa cZWARTeK PiĄtek

Kochłowice Wirek Nowy Bytom Orzegów Ruda

Bykowina Bielszowice Chebzie Godula  

HARMONOGRAM OdbiORU bATeRii  
z urzĘdu miasta ruda ŚlĄska  

2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 19.04.2022 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 2022.07.11, 
2022.08.08, 2022.09.05, 2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 27.12.2022 (!)

HARMONOGRAM OdbiORU OdpAdóW SeGReGOWANYcH 
 W WORKAcH Z ZAbUdOWY JedNOROdZiNNeJ

WiReK
Ulice: Borówkowa, Dębowa, Kąpielowa, No-
woka, Olimpijska, Polna, Spokojna, Szyb Ali-
ny, Wrzosowa, Wyzwolenia od 152 do 217

2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 
19.04.2022 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 

2022.07.11, 2022.08.08, 2022.09.05, 
2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 

27.12.2022 (!)
Ulice: Brata Alberta, Czajkowskiego, Dą-
browskiego, Długosza, Gabora, Kałusa, Kato-
wicka do 54, Korczaka, Kupiecka, Licealna, 
Ludowa, Magdziorza, Nowary, Obrońców 
Westerplatte, Okopowa, Pocztowa, Radosna, 
Rejtana, Robotnicza, Rostka, Strażacka, Szo-
pena, Szyb Andrzeja, Wiejska, Wodna, Żwirki 
i Wigury

2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 
20.04.2022 (!), 2022.05.17, 2022.06.14, 

2022.07.12, 2022.08.09, 2022.09.06, 
2022.10.04, 02.11.2022 (!), 2022.11.29, 

28.12.2022 (!)
Ulice: Bielszowicka do 36, Bytomskiego, 
Główna do 20, Jankowskiego, Kubiny, Osie-
dlowa, Różyckiego, Słowackiego

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
21.04.2022 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.07.13, 2022.08.10, 2022.09.07, 
2022.10.05, 03.11.2022 (!), 2022.11.30, 

29.12.2022 (!)
Ulice: 1 Maja od 144 do 370, Karłowicza, 
Kolberga, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Mali-
szewskiego, Mostowa, Noskowskiego, Nowa, 
Ogińskiego, Piaskowa, Sygietyńskiego, Szeli-
gowskiego

2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 
22.04.2022 (!), 2022.05.19, 17.06.2022 (!), 

2022.07.14, 2022.08.11, 2022.09.08, 
2022.10.06, 04.11.2022 (!), 2022.12.01, 

30.12.2022 (!)
RUdA

Ulice: Bankowa, Brańskiego, Bratków, Bu-
joczka, Janasa, Konwalii, Kościelna, Kroku-
sów, Ligonia, Maków, Miarki, Morcinka, Nar-
cyzów, Pl. Chopina, Powstańców, Promienna, 
Sieronia, Słowiańska, Smołki, Stanisława, 
Starowiejska, Storczyków, Szyb Powietrzny, 
Wenus, Wolności, Żeleńskiego

2022.01.11, 2022.02.08, 2022.03.08, 
2022.04.05, 04.05.2022 (!), 2022.05.31, 

2022.06.28, 2022.07.26, 2022.08.23, 
2022.09.20, 2022.10.18, 2022.11.15, 

2022.12.13
Ulice: Achtelika, Ballestremów, Gierałtow-
skiego, Jana Dobrego, Kędzierzyńska, Kiliń-
skiego, Kokotek, Konopnickiej, Lema, Maga-
zynowa, Matejki, Mickiewicza, Miłosza, Na 

Łąkach, Nad Bytomką, Nałkowskiej, Norwi-
da, Orzegowska od Piastowskiej do Kilińskie-
go, Piastowska, Porębska, Potokowa, Przy 
Kolei, Sobieskiego, Sprusa, Szczęść Boże, 
Szyb Walenty, Wieniawskiego, Wincentego, 
Wyleżoła, Zwycięstwa

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.06, 05.05.2022 (!), 2022.06.01, 

2022.06.29, 2022.07.27, 2022.08.24, 
2022.09.21, 2022.10.19, 2022.11.16, 

2022.12.14
kochŁowice

Ulice: Bałtycka, Bończyka, Długa, Drobna, 
Grobla Kolejowa, Jana, Mazowiecka, Rado-
szowska, Solna, Średnia, Wschodnia, Ziem-
ska, Żurawia

2022.01.17, 2022.02.14, 2022.03.14, 
2022.04.11, 2022.05.09, 2022.06.06, 
2022.07.04, 2022.08.01, 2022.08.29, 
2022.09.26, 2022.10.24, 2022.11.21, 

2022.12.19
Ulice: Batorego, Bratnia, Brzozowa, Chmiel-
na, Cyprysowa, Dożynkowa, Dzierżonia, Ga-
jowa, Kamienna, Młodzieżowa, Opolska, 
Oświęcimska, Siewna, Warsztatowa

2022.01.18, 2022.02.15, 2022.03.15, 
2022.04.12, 2022.05.10, 2022.06.07, 
2022.07.05, 2022.08.02, 2022.08.30, 
2022.09.27, 2022.10.25, 2022.11.22, 

2022.12.20
Ulice: Aroniowa, Do Gródka, Głogowa, Jago-
dowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Malinowa, 
Mrówcza, Orzechowa, Poziomkowa, Prusa, 
Staffa, Szyb Artura, Wirecka, Wyzwolenia od 
1 do 150

2022.01.19, 2022.02.16, 2022.03.16, 
2022.04.13, 2022.05.11, 2022.06.08, 
2022.07.06, 2022.08.03, 2022.08.31, 
2022.09.28, 2022.10.26, 2022.11.23, 

2022.12.21
Ulice: Aleja Dworcowa, Do Dworca, Józefa, 
Malczewskiego, Moniuszki, Nasypowa, Od-
działów Młodzieży Powstańczej, Pluty, Prze-
mysłowa, Strumykowa, Śląska, Świętochło-
wicka, Tunkla, Turskiego, Wyspiańskiego, 
Żymły

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 
2022.04.14, 2022.05.12, 2022.06.09, 
2022.07.07, 2022.08.04, 2022.09.01, 
2022.09.29, 2022.10.27, 2022.11.24, 

2022.12.22
Ulice: Huculska, Jacka, Karolinki, Kaszubska, 
Kochanowskiego, Kochłowicka od 98 do 185, 
Krańcowa, Letnia, Łąkowa, Łukasiewicza, Po-
morska, Reja, Rogozińskiego, Rybna, Strze-
lecka, Tęczowa, Warmińska, Weteranów, 
Wrocławska

2022.01.21, 2022.02.18, 2022.03.18, 
2022.04.15, 2022.05.13, 2022.06.10, 
2022.07.08, 2022.08.05, 2022.09.02, 
2022.09.30, 2022.10.28, 2022.11.25, 

2022.12.23
Ulice: Barbary, Ciasna, Dojazdowa, Handlo-
wa, Jagiełły, Kasztanowa, Klonowa, Kłosowa, 
Krakusa, Ondraszka, Opłotki, Piłsudskiego do 
74, Sadowa, Warneńczyka, Zjednoczenia, 
Zygmunta Starego

2022.01.13, 2022.02.10, 2022.03.10, 
2022.04.07, 06.05.2022 (!), 2022.06.02, 

2022.06.30, 2022.07.28, 2022.08.25, 
2022.09.22, 2022.10.20, 2022.11.17, 

2022.12.15
bielSZOWice

Ulice: Kingi, Łokietka, Pogodna, Poznańska, 
Szkolna, Twaruszki

07.01.2022 (!), 2022.02.03, 2022.03.03, 
2022.03.31, 2022.04.28, 2022.05.26, 

2022.06.23, 2022.07.21, 19.08.2022 (!), 
2022.09.15, 2022.10.13, 2022.11.10, 

2022.12.08
Ulice: Bielszowicka od 91, Cicha, Cynkowa, 
Dolna, Gliniana, Główna od 22, Jordana, Ka-
sprowicza, Kossaka, Kunickiego, Niska, 
Obrońców Pokoju, Partyzantów, Piernikar-
czyka, Prostopadła, Szpitalna, Ustronna, 
Wspólna, Wysoka

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
21.04.2022 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.07.13, 2022.08.10, 2022.09.07, 
2022.10.05, 03.11.2022 (!), 2022.11.30, 

29.12.2022 (!)
Ulice: Budowlanych, Bukowa, Cedrowa, Ja-
worowa, Jodłowa, Kowaczka, Krzywa, Nie-
dzieli, Noblistów Śląskich, Wiosenna, Wypo-
czynkowa, Zajęcza

2022.01.03, 2022.01.31, 2022.02.28, 
2022.03.28, 2022.04.25, 2022.05.23, 

2022.06.20, 2022.07.18, 16.08.2022 (!), 
2022.09.12, 2022.10.10, 2022.11.07, 

2022.12.05
Ulice: Admiralska, Górna, Husarska, Jasna, 
Poligonowa, Rycerska, Sportowców, Ułańska

2022.01.04, 2022.02.01, 2022.03.01, 
2022.03.29, 2022.04.26, 2022.05.24, 

2022.06.21, 2022.07.19, 17.08.2022 (!), 
2022.09.13, 2022.10.11, 2022.11.08, 

2022.12.06
Ulice: Bema, Drzymały, Fińska, Gęsia, Grott-
gera, Jasińskiego, Jedności, Komuny Pary-
skiej, Kwiatowa, Lelewela, Mierosławskiego, 
Narutowicza, Pionierów, Słoneczna, Wró-
blewskiego

2022.01.05, 2022.02.02, 2022.03.02, 
2022.03.30, 2022.04.27, 2022.05.25, 

uwaGa! wywóz odbywa się  
w godzinach pomiędzy 6.00 a 22.00.

(!) zmiana terminu ze względu na 
dzień świąteczny wolny od pracy

informacje 1. w zakresie złożenia 
pierwszej deklaracji lub zmiany de-
klaracji o wysokości opłaty za go-
spodarowanie odpadami komunal-
nymi można uzyskać telefonicznie 
pod numerem tel. 32 244-90-00 
wew. 3100, 3101, 3102 lub 32 244-
90-62 oraz bezpośrednio w Wydziale 
Gospodarki Komunalnej Urzędu Mia-
sta Ruda Śląska – pokój 310.

zgłoszenia interwencji2.  w zakresie 
nieterminowego odbioru odpadów, 
uszkodzonych pojemników na od-
pady  przyjmowane są telefonicznie 
pod numerem tel. 32 244-90-00 
wew. 3090, 3091 oraz bezpośrednio 
w Wydziale Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Ruda Śląska – pokój 
309 (wejście przez pokój 310)

informacje dotyczące stanu konta3.  
można uzyskać telefonicznie pod nu-
merem tel. 32 244-90-00 wew. 5070, 
5071 oraz bezpośrednio w Wydziale 
Finansowo-Księgowym Urzędu Mia-
sta Ruda Śląska – pokój 17.

W celu uzyskania innych informacji 4. 
dotyczących funkcjonowania syste-
mu odbioru odpadów komunalnych 
prosimy o kontakt telefoniczny pod 
numerem tel. 32 244-90-00 wew. 
3090, 3091 lub bezpośrednio w Wy-
dziale Gospodarki Komunalnej Urzę-
du Miasta Ruda Śląska – pokój 309 
(wejście przez pokój 310)

dla mieszkańców rudy Śląskiej uru-5. 
chomiona została bezpłatna usługa 
ecoHarmonogram. Aplikacja wyszu-
kuje terminy odbioru odpadów dla 
konkretnego adresu, przypomina 
o nadchodzącym wywozie oraz do-
starcza wszystkich niezbędnych in-
formacji potrzebnych do prawidło-
wego sortowania odpadów. Za jej 
pomocą można też zgłaszać niepra-
widłowości dotyczące harmonogra-
mu odbioru śmieci czy przepełnio-
nych pojemników na odpady.

Więcej informacji w gminie  
lub na www.ecoharmonogram.pl

UWAGA! Nie wszystkie odpady wy-
tworzone w gospodarstwach domo-
wych są odbierane bezpośrednio z nie-
ruchomości!
Sprzęt elektryczny i elektroniczny, zuży-
te opony, tekstylia, chemikalia bezpłat-
nie przyjmuje wyłącznie Gminny punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Ko-
munalnych, przy ul. Noworudzkiej 8, 
41-700 ruda Śląska czynny w godzi-
nach: 
od poniedziałku do piątku od 10:00 do 
18:00 w sobotę od 10:00 do 14:00 
Do PSZOK mieszkańcy mogą nieodpłat-
nie oddać również inne odpady segre-
gowane, np. odpady zielone, odpady 
z remontów, przeterminowane lekar-
stwa, metale, tworzywa sztuczne, szkło, 
papier.

skorzystaJ z bezPŁatneGo  
OdbiORU GRUZU W WORKAcH biG-
bAG lUb KONTeNeRAcH 3 m3/5m3

Odpady komunalne budowlane i roz-
biórkowe (takie jak odpady betonu oraz 
gruz betonowy z rozbiórek i remontów, 
gruz ceglany pochodzący z remontów 
i rozbiórek prowadzonych przez miesz-
kańców w lokalach mieszkalnych) od-
bierane będą bezpłatnie jeden raz w ro-
ku, na indywidualne zamówienie skła-
dane w Biurze Obsługi Klienta, 
 tel. 577-534-567.

2022.06.22, 2022.07.20, 18.08.2022 (!), 
2022.09.14, 2022.10.12, 2022.11.09, 

2022.12.07
Ulice: Basenowa, Broniewskiego, Pasieczna, 
Pawłowska, Powstańców Ślaskich, Szyma-
nowskiego, Węzłowa, Wideckiego, Wierzbo-
wa, Zielona

08.01.2022 (!), 2022.02.04, 2022.03.04, 
2022.04.01, 2022.04.29, 2022.05.27, 

2022.06.24, 2022.07.22, 20.08.2022 (!), 
2022.09.16, 2022.10.14, 12.11.2022 (!), 

2022.12.09
Ulice: Hrubego, Kokota, Na Piaski

2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 07.05.2022 (!), 2022.06.03, 

2022.07.01, 2022.07.29, 2022.08.26, 
2022.09.23, 2022.10.21, 2022.11.18, 

2022.12.16
bYKOWiNA

Ulice: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, 
Drozdów, Górnośląska, Gwarecka, Jagielloń-
ska, Katowicka od 66, Kopalniana, Korfante-
go, Kręta, Kukułcza, Otylii, Plebiscytowa, Po-
rdzika, Potyki, Prosta, Rymera, Siekiela, Siko-
rek, Skowronków, Słowików, Szramka, Szybo-
wa, Wilka, Wita Stwosza

2022.01.10, 2022.02.07, 2022.03.07, 
2022.04.04, 2022.05.02, 2022.05.30, 
2022.06.27, 2022.07.25, 2022.08.22, 
2022.09.19, 2022.10.17, 2022.11.14, 

2022.12.12
NOWY bYTOM

Ulice: Chorzowska, Czarnoleśna, Dobrej Na-
dziei, Furgoła, Grochowska, Hallera, Kazimie-
rza, Konstytucji, Lisia, Łączna, Markowej, 
Mieszka I, Niedurnego od 14, Plac Jana Paw-
ła II, Planty Kowalskiego, Pokoju, Ratowni-
ków, Tołstoja, Żelazna

2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 
20.04.2022 (!), 2022.05.17, 2022.06.14, 

2022.07.12, 2022.08.09, 2022.09.06, 
2022.10.04, 02.11.2022 (!), 2022.11.29, 

28.12.2022 (!), 
GOdUlA, ORZeGóW

Ulice: Akacjowa, Banacha, Bytomska, Cioł-
kowskiego, Doroszewskiego, Gagarina, Gli-
wicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, Jesio-
nowa, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, Lesz-
czynowa, Lipińska, Mateusza, Olchowa, 
Orzegowska, Owocowa, Pl. Niepodległości, 
Plater, Rencistów, Romera, Sierpińskiego, 
Skalna, Smoluchowskiego, Stara, Stroma, 
Szyb Zofii, Warszawska, Wołkowa, Wysockiej

11.01.2022, 15.02.2022, 15.03.2022, 
12.04.2022, 17.05.2022, 14.06.2022, 
12.07.2022, 09.08.2022, 13.09.2022, 
11.10.2022, 15.11.2022, 13.12.2022

HARMONOGRAM OdbiORU 
OdpAdóW NieSeGReGOWANYcH  

Z TeReNU cMeNTARZY
ul. Porębska – stary cmentarz parafialny, ul. Porębska – nowy cmentarz 

komunalny, ul. Chorzowska – nowy cmentarz, ul. Chorzowska – stary cmentarz, 
ul. Hallera/1 Maja – cmentarz parafialny, ul. Nowary – cmentarz parafialny, 

ul. Magdziorza – cmentarz parafialny, ul. Kokota – cmentarz parafialny, ul. 1 Maja 
– cmentarz parafialny (św. A. Boboli), ul. Tunkla, ul. Wyzwolenia, ul. 11 Listopada, 

ul. Krańcowa
PiĄtek (co 2 tyGodnie) 

2022.01.07, 2022.01.21, 2022.02.04, 2022.02.18, 2022.03.04, 2022.03.18, 
2022.04.01, 2022.04.15, 2022.04.29, 2022.05.13, 2022.05.27, 2022.06.10, 

2022.06.24, 2022.07.08, 2022.07.22, 2022.08.05, 20.08.2022 (!), 2022.09.02, 
2022.09.16, 2022.09.30, 2022.10.14, 2022.10.28, 12.11.2022 (!), 2022.11.25, 

2022.12.09, 2022.12.23
ul. Hlonda – nowy cmentarz, ul. Hlonda – stary cmentarz, ul. Goduli – cmentarz

PoniedziaŁek (co 2 tyGodnie)
03.01.2022, 17.01.2022, 31.01.2022, 14.02.2022, 28.02.2022, 14.03.2022, 
28.03.2022, 11.04.2022, 25.04.2022, 09.05.2022, 23.05.2022, 06.06.2022, 
20.06.2022, 04.07.2022, 18.07.2022, 01.08.2022, 16.08.2022, 29.08.2022, 
12.09.2022, 26.09.2022, 10.10.2022, 24.10.2022, 07.11.2022, 21.11.2022, 

05.12.2022, 19.12.2022
WTOReK (cO 2 TYGOdNie)
ul. Orzegowska – cmentarz

04.01.2022, 18.01.2022, 01.02.2022, 15.02.2022, 01.03.2022, 15.03.2022, 
29.03.2022, 12.04.2022, 26.04.2022, 10.05.2022, 24.05.2022, 07.06.2022, 
21.06.2022, 05.07.2022, 19.07.2022, 02.08.2022, 16.08.2022, 30.08.2022, 
13.09.2022, 27.09.2022, 11.10.2022, 25.10.2022, 08.11.2022, 22.11.2022, 

06.12.2022, 20.12.2022
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH GROMADZONYCH  
W POJEMNIKACH O POJEMNOŚCI OD 120L DO 1100L

RUDA, WIREK
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE

SZKŁO – ŚRODA
2022.01.05, 2022.01.12, 2022.01.19, 
2022.01.26, 2022.02.02, 2022.02.09, 
2022.02.16, 2022.02.23, 2022.03.02, 
2022.03.09, 2022.03.16, 2022.03.23, 
2022.03.30, 2022.04.06, 2022.04.13, 

2022.04.21 (!), 2022.04.27, 2022.05.05 (!), 
2022.05.11, 2022.05.18, 2022.05.25, 
2022.06.01, 2022.06.08, 2022.06.15, 
2022.06.22, 2022.06.29, 2022.07.06, 
2022.07.13, 2022.07.20, 2022.07.27, 

2022.08.03, 2022.08.10, 2022.08.18 (!), 
2022.08.24, 2022.08.31, 2022.09.07, 
2022.09.14, 2022.09.21, 2022.09.28, 
2022.10.05, 2022.10.12, 2022.10.19, 

2022.10.26, 2022.11.03 (!), 2022.11.09, 
2022.11.16, 2022.11.23, 2022.11.30, 
2022.12.07, 2022.12.14, 2022.12.21, 

2022.12.29 (!)
PLAStIK – CZWARtEK

2022.01.07 (!), 2022.01.13, 2022.01.20, 
2022.01.27, 2022.02.03, 2022.02.10, 
2022.02.17, 2022.02.24, 2022.03.03, 
2022.03.10, 2022.03.17, 2022.03.24, 
2022.03.31, 2022.04.07, 2022.04.14, 

2022.04.22 (!), 2022.04.28, 2022.05.06 (!), 
2022.05.12, 2022.05.19, 2022.05.26, 

2022.06.02, 2022.06.09, 2022.06.17 (!), 
2022.06.23, 2022.06.30, 2022.07.07, 
2022.07.14, 2022.07.21, 2022.07.28, 

2022.08.04, 2022.08.11, 2022.08.19 (!), 
2022.08.25, 2022.09.01, 2022.09.08, 
2022.09.15, 2022.09.22, 2022.09.29, 
2022.10.06, 2022.10.13, 2022.10.20, 

2022.10.27, 2022.11.04 (!), 2022.11.10, 
2022.11.17, 2022.11.24, 2022.12.01, 
2022.12.08, 2022.12.15, 2022.12.22, 

2022.12.30 (!)
PAPIER – CZWARtEK

2022.01.07 (!), 2022.01.13, 2022.01.20, 
2022.01.27, 2022.02.03, 2022.02.10, 
2022.02.17, 2022.02.24, 2022.03.03, 
2022.03.10, 2022.03.17, 2022.03.24, 
2022.03.31, 2022.04.07, 2022.04.14, 

2022.04.22 (!), 2022.04.28, 2022.05.06 (!), 
2022.05.12, 2022.05.19, 2022.05.26, 

2022.06.02, 2022.06.09, 2022.06.17 (!), 
2022.06.23, 2022.06.30, 2022.07.07, 
2022.07.14, 2022.07.21, 2022.07.28, 

2022.08.04, 2022.08.11, 2022.08.19 (!), 
2022.08.25, 2022.09.01, 2022.09.08, 
2022.09.15, 2022.09.22, 2022.09.29, 
2022.10.06, 2022.10.13, 2022.10.20, 

2022.10.27, 2022.11.04 (!), 2022.11.10, 
2022.11.17, 2022.11.24, 2022.12.01, 
2022.12.08, 2022.12.15, 2022.12.22, 

2022.12.30 (!)
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

SZKŁO – ŚRODA
2022.01.19, 2022.02.16, 2022.03.16, 
2022.04.13, 2022.05.11, 2022.06.08, 
2022.07.06, 2022.08.03, 2022.08.31, 
2022.09.28, 2022.10.26, 2022.11.23, 

2022.12.21
PLAStIK – CZWARtEK

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 
2022.04.14, 2022.05.12, 2022.06.09, 
2022.07.07, 2022.08.04, 2022.09.01, 
2022.09.29, 2022.10.27, 2022.11.24, 

2022.12.22
PAPIER – CZWARtEK

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 
2022.04.14, 2022.05.12, 2022.06.09, 
2022.07.07, 2022.08.04, 2022.09.01, 
2022.09.29, 2022.10.27, 2022.11.24, 

2022.12.22
NOWY BYtOM

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
SZKŁO – PONIEDZIAŁEK

2022.01.03, 2022.01.10, 2022.01.17, 
2022.01.24, 2022.01.31, 2022.02.07, 
2022.02.14, 2022.02.21, 2022.02.28, 
2022.03.07, 2022.03.14, 2022.03.21, 
2022.03.28, 2022.04.04, 2022.04.11, 

2022.04.19 (!), 2022.04.25, 2022.05.02, 
2022.05.09, 2022.05.16, 2022.05.23, 
2022.05.30, 2022.06.06, 2022.06.13, 

2022.06.20, 2022.06.27, 2022.07.04, 
2022.07.11, 2022.07.18, 2022.07.25, 

2022.08.01, 2022.08.08, 2022.08.16 (!), 
2022.08.22, 2022.08.29, 2022.09.05, 
2022.09.12, 2022.09.19, 2022.09.26, 
2022.10.03, 2022.10.10, 2022.10.17, 
2022.10.24, 2022.10.31, 2022.11.07, 
2022.11.14, 2022.11.21, 2022.11.28, 
2022.12.05, 2022.12.12, 2022.12.19, 

2022.12.27 (!)
PAPIER – ŚRODA

2022.01.05, 2022.01.12, 2022.01.19, 
2022.01.26, 2022.02.02, 2022.02.09, 
2022.02.16, 2022.02.23, 2022.03.02, 
2022.03.09, 2022.03.16, 2022.03.23, 
2022.03.30, 2022.04.06, 2022.04.13, 

2022.04.21 (!), 2022.04.27, 2022.05.05 (!), 
2022.05.11, 2022.05.18, 2022.05.25, 
2022.06.01, 2022.06.08, 2022.06.15, 
2022.06.22, 2022.06.29, 2022.07.06, 
2022.07.13, 2022.07.20, 2022.07.27, 

2022.08.03, 2022.08.10, 2022.08.18 (!), 
2022.08.24, 2022.08.31, 2022.09.07, 
2022.09.14, 2022.09.21, 2022.09.28, 
2022.10.05, 2022.10.12, 2022.10.19, 

2022.10.26, 2022.11.03 (!), 2022.11.09, 
2022.11.16, 2022.11.23, 2022.11.30, 
2022.12.07, 2022.12.14, 2022.12.21, 

2022.12.29 (!)
PLAStIK – CZWARtEK

2022.01.07 (!), 2022.01.13, 2022.01.20, 
2022.01.27, 2022.02.03, 2022.02.10, 
2022.02.17, 2022.02.24, 2022.03.03, 
2022.03.10, 2022.03.17, 2022.03.24, 
2022.03.31, 2022.04.07, 2022.04.14, 

2022.04.22 (!), 2022.04.28, 2022.05.06 (!), 
2022.05.12, 2022.05.19, 2022.05.26, 

2022.06.02, 2022.06.09, 2022.06.17 (!), 
2022.06.23, 2022.06.30, 2022.07.07, 
2022.07.14, 2022.07.21, 2022.07.28, 

2022.08.04, 2022.08.11, 2022.08.19 (!), 
2022.08.25, 2022.09.01, 2022.09.08, 
2022.09.15, 2022.09.22, 2022.09.29, 
2022.10.06, 2022.10.13, 2022.10.20, 

2022.10.27, 2022.11.04 (!), 2022.11.10, 
2022.11.17, 2022.11.24, 2022.12.01, 
2022.12.08, 2022.12.15, 2022.12.22, 

2022.12.30 (!)
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

SZKŁO – PONIEDZIAŁEK
2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 

2022.04.19 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 
2022.07.11, 2022.08.08, 2022.09.05, 
2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 

2022.12.27 (!)
 PAPIER – ŚRODA

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
2022.04.21 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.07.13, 2022.08.10, 2022.09.07, 
2022.10.05, 2022.11.03 (!), 2022.11.30, 

2022.12.29 (!)
PLAStIK – CZWARtEK

2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 
2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 

2022.07.14, 2022.08.11, 2022.09.08, 
2022.10.06, 2022.11.04 (!), 2022.12.01, 

2022.12.30 (!)
BYKOWINA

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
PLAStIK – WtOREK

2022.01.04, 2022.01.11, 2022.01.18, 
2022.01.25, 2022.02.01, 2022.02.08, 
2022.02.15, 2022.02.22, 2022.03.01, 
2022.03.08, 2022.03.15, 2022.03.22, 
2022.03.29, 2022.04.05, 2022.04.12, 

2022.04.20 (!), 2022.04.26, 2022.05.04 (!), 
2022.05.10, 2022.05.17, 2022.05.24, 
2022.05.31, 2022.06.07, 2022.06.14, 
2022.06.21, 2022.06.28, 2022.07.05, 
2022.07.12, 2022.07.19, 2022.07.26, 

2022.08.02, 2022.08.09, 2022.08.17 (!), 
2022.08.23, 2022.08.30, 2022.09.06, 
2022.09.13, 2022.09.20, 2022.09.27, 
2022.10.04, 2022.10.11, 2022.10.18, 

2022.10.25, 2022.11.02 (!), 2022.11.08, 
2022.11.15, 2022.11.22, 2022.11.29, 
2022.12.06, 2022.12.13, 2022.12.20, 

2022.12.28 (!)
PAPIER – CZWARtEK

2022.01.07 (!), 2022.01.13, 2022.01.20, 
2022.01.27, 2022.02.03, 2022.02.10, 
2022.02.17, 2022.02.24, 2022.03.03, 
2022.03.10, 2022.03.17, 2022.03.24, 
2022.03.31, 2022.04.07, 2022.04.14, 

2022.04.22 (!), 2022.04.28, 2022.05.06 (!), 
2022.05.12, 2022.05.19, 2022.05.26, 

2022.06.02, 2022.06.09, 2022.06.17 (!), 
2022.06.23, 2022.06.30, 2022.07.07, 
2022.07.14, 2022.07.21, 2022.07.28, 

2022.08.04, 2022.08.11, 2022.08.19 (!), 
2022.08.25, 2022.09.01, 2022.09.08, 
2022.09.15, 2022.09.22, 2022.09.29, 
2022.10.06, 2022.10.13, 2022.10.20, 

2022.10.27, 2022.11.04 (!), 2022.11.10, 
2022.11.17, 2022.11.24, 2022.12.01, 
2022.12.08, 2022.12.15, 2022.12.22, 

2022.12.30 (!)
SZKŁO – CZWARtEK

2022.01.07 (!), 2022.01.13, 2022.01.20, 
2022.01.27, 2022.02.03, 2022.02.10, 
2022.02.17, 2022.02.24, 2022.03.03, 
2022.03.10, 2022.03.17, 2022.03.24, 
2022.03.31, 2022.04.07, 2022.04.14, 

2022.04.22 (!), 2022.04.28, 2022.05.06 (!), 
2022.05.12, 2022.05.19, 2022.05.26, 

2022.06.02, 2022.06.09, 2022.06.17 (!), 
2022.06.23, 2022.06.30, 2022.07.07, 
2022.07.14, 2022.07.21, 2022.07.28, 

2022.08.04, 2022.08.11, 2022.08.19 (!), 
2022.08.25, 2022.09.01, 2022.09.08, 
2022.09.15, 2022.09.22, 2022.09.29, 
2022.10.06, 2022.10.13, 2022.10.20, 

2022.10.27, 2022.11.04 (!), 2022.11.10, 
2022.11.17, 2022.11.24, 2022.12.01, 
2022.12.08, 2022.12.15, 2022.12.22, 

2022.12.30 (!)
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

PLAStIK – WtOREK
2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 

2022.04.20 (!), 2022.05.17, 2022.06.14, 
2022.07.12, 2022.08.09, 2022.09.06, 

2022.10.04, 2022.11.02 (!), 2022.11.29, 
2022.12.28 (!)

PAPIER – CZWARtEK
2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 

2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 
2022.07.14, 2022.08.11, 2022.09.08, 

2022.10.06, 2022.11.04 (!), 2022.12.01, 
2022.12.30 (!)

SZKŁO – CZWARtEK
2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 

2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 
2022.07.14, 2022.08.11, 2022.09.08, 

2022.10.06, 2022.11.04 (!), 2022.12.01, 
2022.12.30 (!)
BIELSZOWICE

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
PLAStIK – PONIEDZIAŁEK

2022.01.03, 2022.01.10, 2022.01.17, 
2022.01.24, 2022.01.31, 2022.02.07, 
2022.02.14, 2022.02.21, 2022.02.28, 
2022.03.07, 2022.03.14, 2022.03.21, 
2022.03.28, 2022.04.04, 2022.04.11, 

2022.04.19 (!), 2022.04.25, 2022.05.02, 
2022.05.09, 2022.05.16, 2022.05.23, 
2022.05.30, 2022.06.06, 2022.06.13, 
2022.06.20, 2022.06.27, 2022.07.04, 
2022.07.11, 2022.07.18, 2022.07.25, 

2022.08.01, 2022.08.08, 2022.08.16 (!), 
2022.08.22, 2022.08.29, 2022.09.05, 
2022.09.12, 2022.09.19, 2022.09.26, 
2022.10.03, 2022.10.10, 2022.10.17, 
2022.10.24, 2022.10.31, 2022.11.07, 
2022.11.14, 2022.11.21, 2022.11.28, 
2022.12.05, 2022.12.12, 2022.12.19, 

2022.12.27 (!)
PAPIER – ŚRODA

2022.01.05, 2022.01.12, 2022.01.19, 
2022.01.26, 2022.02.02, 2022.02.09, 
2022.02.16, 2022.02.23, 2022.03.02, 
2022.03.09, 2022.03.16, 2022.03.23, 
2022.03.30, 2022.04.06, 2022.04.13, 

2022.04.21 (!), 2022.04.27, 2022.05.05 (!), 
2022.05.11, 2022.05.18, 2022.05.25, 
2022.06.01, 2022.06.08, 2022.06.15, 
2022.06.22, 2022.06.29, 2022.07.06, 
2022.07.13, 2022.07.20, 2022.07.27, 

2022.08.03, 2022.08.10, 2022.08.18 (!), 
2022.08.24, 2022.08.31, 2022.09.07, 

2022.09.14, 2022.09.21, 2022.09.28, 
2022.10.05, 2022.10.12, 2022.10.19, 

2022.10.26, 2022.11.03 (!), 2022.11.09, 
2022.11.16, 2022.11.23, 2022.11.30, 
2022.12.07, 2022.12.14, 2022.12.21, 

2022.12.29 (!)
SZKŁO – PIątEK

2022.01.08 (!), 2022.01.14, 2022.01.21, 
2022.01.28, 2022.02.04, 2022.02.11, 
2022.02.18, 2022.02.25, 2022.03.04, 
2022.03.11, 2022.03.18, 2022.03.25, 
2022.04.01, 2022.04.08, 2022.04.15, 

2022.04.23 (!), 2022.04.29, 2022.05.07 (!), 
2022.05.13, 2022.05.20, 2022.05.27, 

2022.06.03, 2022.06.10, 2022.06.18 (!), 
2022.06.24, 2022.07.01, 2022.07.08, 
2022.07.15, 2022.07.22, 2022.07.29, 

2022.08.05, 2022.08.12, 2022.08.20 (!), 
2022.08.26, 2022.09.02, 2022.09.09, 
2022.09.16, 2022.09.23, 2022.09.30, 
2022.10.07, 2022.10.14, 2022.10.21, 

2022.10.28, 2022.11.05 (!), 2022.11.12 (!), 
2022.11.18, 2022.11.25, 2022.12.02, 
2022.12.09, 2022.12.16, 2022.12.23, 

2022.12.31 (!)
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

PLAStIK – PONIEDZIAŁEK
2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 

2022.04.19 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 
2022.07.11, 2022.08.08, 2022.09.05, 
2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 

2022.12.27 (!)
PAPIER – ŚRODA

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
2022.04.21 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.07.13, 2022.08.10, 2022.09.07, 
2022.10.05, 2022.11.03 (!), 2022.11.30, 

2022.12.29 (!)
SZKŁO – PIątEK

2022.01.28, 2022.02.25, 2022.03.25, 
2022.04.23 (!), 2022.05.20, 2022.06.18 (!), 

2022.07.15, 2022.08.12, 2022.09.09, 
2022.10.07, 2022.11.05 (!), 2022.12.02, 

2022.12.31 (!)
KOCHŁOWICE

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
PAPIER – WtOREK

2022.01.04, 2022.01.11, 2022.01.18, 
2022.01.25, 2022.02.01, 2022.02.08, 
2022.02.15, 2022.02.22, 2022.03.01, 
2022.03.08, 2022.03.15, 2022.03.22, 
2022.03.29, 2022.04.05, 2022.04.12, 
2022.04.20, 2022.04.26, 2022.05.04, 
2022.05.10, 2022.05.17, 2022.05.24, 
2022.05.31, 2022.06.07, 2022.06.14, 
2022.06.21, 2022.06.28, 2022.07.05, 
2022.07.12, 2022.07.19, 2022.07.26, 
2022.08.02, 2022.08.09, 2022.08.17, 
2022.08.23, 2022.08.30, 2022.09.06, 
2022.09.13, 2022.09.20, 2022.09.27, 
2022.10.04, 2022.10.11, 2022.10.18, 
2022.10.25, 2022.11.02, 2022.11.08, 
2022.11.15, 2022.11.22, 2022.11.29, 
2022.12.06, 2022.12.13, 2022.12.20, 

2022.12.28
PLAStIK – ŚRODA

2022.01.05, 2022.01.12, 2022.01.19, 
2022.01.26, 2022.02.02, 2022.02.09, 
2022.02.16, 2022.02.23, 2022.03.02, 
2022.03.09, 2022.03.16, 2022.03.23, 
2022.03.30, 2022.04.06, 2022.04.13, 
2022.04.21, 2022.04.27, 2022.05.05, 

2022.05.11, 2022.05.18, 2022.05.25, 
2022.06.01, 2022.06.08, 2022.06.15, 
2022.06.22, 2022.06.29, 2022.07.06, 
2022.07.13, 2022.07.20, 2022.07.27, 
2022.08.03, 2022.08.10, 2022.08.18, 
2022.08.24, 2022.08.31, 2022.09.07, 
2022.09.14, 2022.09.21, 2022.09.28, 
2022.10.05, 2022.10.12, 2022.10.19, 
2022.10.26, 2022.11.03, 2022.11.09, 
2022.11.16, 2022.11.23, 2022.11.30, 
2022.12.07, 2022.12.14, 2022.12.21, 

2022.12.29
SZKŁO – PIątEK

2022.01.08, 2022.01.14, 2022.01.21, 
2022.01.28, 2022.02.04, 2022.02.11, 
2022.02.18, 2022.02.25, 2022.03.04, 
2022.03.11, 2022.03.18, 2022.03.25, 
2022.04.01, 2022.04.08, 2022.04.15, 
2022.04.23, 2022.04.29, 2022.05.07, 
2022.05.13, 2022.05.20, 2022.05.27, 
2022.06.03, 2022.06.10, 2022.06.18, 
2022.06.24, 2022.07.01, 2022.07.08, 
2022.07.15, 2022.07.22, 2022.07.29, 
2022.08.05, 2022.08.12, 2022.08.20, 
2022.08.26, 2022.09.02, 2022.09.09, 
2022.09.16, 2022.09.23, 2022.09.30, 
2022.10.07, 2022.10.14, 2022.10.21, 
2022.10.28, 2022.11.05, 2022.11.12, 
2022.11.18, 2022.11.25, 2022.12.02, 
2022.12.09, 2022.12.16, 2022.12.23, 

2022.12.31
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

PAPIER – WtOREK
2022.01.18, 2022.02.15, 2022.03.15, 
2022.04.12, 2022.05.10, 2022.06.07, 
2022.07.05, 2022.08.02, 2022.08.30, 
2022.09.27, 2022.10.25, 2022.11.22, 

2022.12.20
PLAStIK – ŚRODA

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.06, 2022.05.05, 2022.06.01, 
2022.06.29, 2022.07.27, 2022.08.24, 
2022.09.21, 2022.10.19, 2022.11.16, 

2022.12.14
SZKŁO – PIątEK

2022.01.21, 2022.02.18, 2022.03.18, 
2022.04.15, 2022.05.13, 2022.06.10, 
2022.07.08, 2022.08.05, 2022.09.02, 
2022.09.30, 2022.10.28, 2022.11.25, 

2022.12.23

GODULA, ORZEGÓW, CHEBZIE
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
PLAStIK – KAŻDY PONIEDZIAŁEK

PAPIER  – KAŻDA ŚRODA
SZKŁO – KAŻDY PIątEK 

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE
PLAStIK – PONIEDZIAŁEK

2022.01.10, 2022.02.14, 2022.03.14, 
2022.04.11, 2022.05.09, 2022.06.13, 
2022.07.11, 2022.08.08, 2022.09.12, 
2022.10.10, 2022.11.14, 2022.12.12

PAPIER  – ŚRODA
2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.13, 2022.05.11, 2022.06.08, 
2022.07.06, 2022.08.10, 2022.09.07, 
2022.10.05, 2022.11.09, 2022.12.14

SZKŁO – PIątEK
2022.01.07, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 2022.05.13, 2022.06.10, 
2022.07.08, 2022.08.12, 2022.09.09, 
2022.10.07, 2022.11.04, 2022.12.09

UWAGA! Wywóz odbywa się w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00  (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy

HARMONOGRAM ODBIORU 
PRZEtERMINOWANYCH LEKÓW Z APtEK 

RUDA, NOWY BYtOM – 2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 19.04.2022 (!), 2022.05.16, 
2022.06.13, 2022.07.11, 2022.08.08, 2022.09.05, 2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 

27.12.2022 (!)

BYKOWINA, WIREK, KOCHŁOWICE, BIELSZOWICE – 2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 
20.04.2022 (!), 2022.05.17, 2022.06.14, 2022.07.12, 2022.08.09, 2022.09.06, 2022.10.04, 

02.11.2022 (!), 2022.11.29, 28.12.2022 (!)

ORZEGÓW, GODULA – 12.01.2022, 16.02.2022, 16.03.2022, 13.04.2022, 11.05.2022, 15.06.2022, 
13.07.2022, 17.08.2022, 14.09.2022, 12.10.2022, 16.11.2022, 14.12.2022
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
GROMADZONYCH W DZWONACH  

I KOSZACH SIATKOWYCH: PAPIER, PLASTIK, SZKŁO

KOCHŁOWICE, NOWY BYTOm
PONIEdZIAŁEK

Zamieszkałe (wielorodzinna)  
2022.01.03, 2022.01.10, 2022.01.17, 
2022.01.24, 2022.01.31, 2022.02.07, 
2022.02.14, 2022.02.21, 2022.02.28, 
2022.03.07, 2022.03.14, 2022.03.21, 
2022.03.28, 2022.04.04, 2022.04.11, 

2022.04.19 (!), 2022.04.25, 2022.05.02, 
2022.05.09, 2022.05.16, 2022.05.23, 
2022.05.30, 2022.06.06, 2022.06.13, 
2022.06.20, 2022.06.27, 2022.07.04, 
2022.07.11, 2022.07.18, 2022.07.25, 

2022.08.01, 2022.08.08, 2022.08.16 (!), 
2022.08.22, 2022.08.29, 2022.09.05, 
2022.09.12, 2022.09.19, 2022.09.26, 
2022.10.03, 2022.10.10, 2022.10.17, 
2022.10.24, 2022.10.31, 2022.11.07, 
2022.11.14, 2022.11.21, 2022.11.28, 
2022.12.05, 2022.12.12, 2022.12.19, 

2022.12.27 (!)
Niezamieszkałe

2022.01.17, 2022.02.14, 2022.03.14, 
2022.04.11, 2022.05.09, 2022.06.06, 
2022.07.04, 2022.08.01, 2022.08.29, 
2022.09.26, 2022.10.24, 2022.11.21, 

2022.12.19
BYKOWINA – WTOREK

Zamieszkałe (wielorodzinna)
2022.01.04, 2022.01.11, 2022.01.18, 
2022.01.25, 2022.02.01, 2022.02.08, 
2022.02.15, 2022.02.22, 2022.03.01, 
2022.03.08, 2022.03.15, 2022.03.22, 
2022.03.29, 2022.04.05, 2022.04.12, 

2022.04.20 (!), 2022.04.26, 2022.05.04 (!), 
2022.05.10, 2022.05.17, 2022.05.24, 
2022.05.31, 2022.06.07, 2022.06.14, 
2022.06.21, 2022.06.28, 2022.07.05, 
2022.07.12, 2022.07.19, 2022.07.26, 

2022.08.02, 2022.08.09, 2022.08.17 (!), 
2022.08.23, 2022.08.30, 2022.09.06, 
2022.09.13, 2022.09.20, 2022.09.27, 
2022.10.04, 2022.10.11, 2022.10.18, 

2022.10.25, 2022.11.02 (!), 2022.11.08, 
2022.11.15, 2022.11.22, 2022.11.29, 
2022.12.06, 2022.12.13, 2022.12.20, 

2022.12.28 (!)
Niezamieszkałe

2022.01.11, 2022.02.08, 2022.03.08, 
2022.04.05, 2022.05.04 (!), 2022.05.31, 

2022.06.28, 2022.07.26, 2022.08.23, 
2022.09.20, 2022.10.18, 2022.11.15, 

2022.12.13
WIREK, BIELSZOWICE

ŚROdA
Zamieszkałe (wielorodzinna)

2022.01.05, 2022.01.12, 2022.01.19, 
2022.01.26, 2022.02.02, 2022.02.09, 
2022.02.16, 2022.02.23, 2022.03.02, 

2022.03.09, 2022.03.16, 2022.03.23, 
2022.03.30, 2022.04.06, 2022.04.13, 

2022.04.21 (!), 2022.04.27, 2022.05.05 (!), 
2022.05.11, 2022.05.18, 2022.05.25, 
2022.06.01, 2022.06.08, 2022.06.15, 
2022.06.22, 2022.06.29, 2022.07.06, 
2022.07.13, 2022.07.20, 2022.07.27, 

2022.08.03, 2022.08.10, 2022.08.18 (!), 
2022.08.24, 2022.08.31, 2022.09.07, 
2022.09.14, 2022.09.21, 2022.09.28, 
2022.10.05, 2022.10.12, 2022.10.19, 

2022.10.26, 2022.11.03 (!), 2022.11.09, 
2022.11.16, 2022.11.23, 2022.11.30, 
2022.12.07, 2022.12.14, 2022.12.21, 

2022.12.29 (!)
Niezamieszkałe

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 
2022.04.06, 2022.05.05 (!), 2022.06.01, 

2022.06.29, 2022.07.27, 2022.08.24, 
2022.09.21, 2022.10.19, 2022.11.16, 

2022.12.14
RudA – PIąTEK

Zamieszkałe (wielorodzinna)
2022.01.08 (!), 2022.01.14, 2022.01.21, 

2022.01.28, 2022.02.04, 2022.02.11, 
2022.02.18, 2022.02.25, 2022.03.04, 
2022.03.11, 2022.03.18, 2022.03.25, 
2022.04.01, 2022.04.08, 2022.04.15, 

2022.04.23 (!), 2022.04.29, 2022.05.07 (!), 
2022.05.13, 2022.05.20, 2022.05.27, 

2022.06.03, 2022.06.10, 2022.06.18 (!), 
2022.06.24, 2022.07.01, 2022.07.08, 
2022.07.15, 2022.07.22, 2022.07.29, 

2022.08.05, 2022.08.12, 2022.08.20 (!), 
2022.08.26, 2022.09.02, 2022.09.09, 
2022.09.16, 2022.09.23, 2022.09.30, 
2022.10.07, 2022.10.14, 2022.10.21, 

2022.10.28, 2022.11.05 (!), 2022.11.12 (!), 
2022.11.18, 2022.11.25, 2022.12.02, 
2022.12.09, 2022.12.16, 2022.12.23, 

2022.12.31 (!)
Niezamieszkałe  

 2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 
2022.04.08, 2022.05.07 (!), 2022.06.03, 

2022.07.01, 2022.07.29, 2022.08.26, 
2022.09.23, 2022.10.21, 2022.11.18, 

2022.12.16
GOduLA, ORZEGÓW, CHEBZIE
Zamieszkałe (Wielorodzinna)

KAżdY PONIEdZIAŁEK – SZKŁO
ULICE: Akacjowa, Bogusławskiego, Bytomska, 
Czeresniowa, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa, 
Gliwicka, Goduli, Hlonda, Imieli, Joanny, Kolbe-
go, Kr. Jadwigi, Lipa, Latki, Lipińska, Mł. Górnika, 
Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, Pawła, 
Piaseczna, Piechy, Podlas, Przedszkolna, Puszki-
na, Rencistów, Solskiego, Stara, Tiałowskiego, 
Waniora, Węglowa, Wysockiej, Zielińskiego

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW  
SEGREGOWANYCH GROMADZONYCH  

W POJEmNIKACH O POJEmNOŚCI  
Od 120L dO 1100L (OGRÓdKI)

KOCHŁOWICE
PAPIER – WTOREK

2022.01.18, 2022.02.15, 2022.03.15, 
2022.04.12, 2022.05.10, 2022.06.07, 
2022.06.21, 2022.07.05, 2022.07.19, 

2022.08.02, 2022.08.17 (!), 2022.08.30, 
2022.09.27, 2022.10.25, 2022.11.22, 2022.12.20

PLASTIK – ŚROdA
2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 

2022.04.06, 2022.05.05 (!), 2022.06.01, 
2022.06.15, 2022.06.29, 2022.07.13, 
2022.07.27, 2022.08.24, 2022.09.21, 
2022.10.19, 2022.11.16, 2022.12.14

SZKŁO – PIąTEK
2022.01.21, 2022.02.18, 2022.03.18, 
2022.04.15, 2022.05.13, 2022.06.10, 
2022.06.24, 2022.07.08, 2022.07.22, 

2022.08.05, 2022.08.20 (!), 2022.09.02, 
2022.09.30, 2022.10.28, 2022.11.25, 2022.12.23

BIELSZOWICE
PLASTIK – PONIEdZIAŁEK

2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 
2022.04.19 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 

2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 
2022.08.08, 2022.08.22, 2022.09.05, 
2022.10.03, 2022.10.31, 2022.11.28, 

2022.12.27 (!)
PAPIER – ŚROdA

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
2022.04.21 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 

2022.10.05, 2022.11.03 (!), 2022.11.30, 
2022.12.29 (!)

SZKŁO – PIąTEK
2022.01.28, 2022.02.25, 2022.03.25, 

2022.04.23 (!), 2022.05.20, 2022.06.18 (!), 
2022.07.01, 2022.07.15, 2022.07.29, 
2022.08.12, 2022.08.26, 2022.09.09, 

2022.10.07, 2022.11.05 (!), 2022.12.02, 
2022.12.31 (!)
BYKOWINA

PLASTIK – WTOREK
2022.01.25, 2022.02.22, 2022.03.22, 

2022.04.20 (!), 2022.05.17, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 

2022.10.04, 2022.11.02 (!), 2022.11.29, 
2022.12.28 (!)

PAPIER – CZWARTEK
2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 

2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 
2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 2022.08.11, 

2022.08.25, 2022.09.08, 2022.10.06, 
2022.11.04 (!), 2022.12.01, 2022.12.30 (!)

SZKŁO – CZWARTEK
2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 

2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 
2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 2022.08.11, 

2022.08.25, 2022.09.08, 2022.10.06, 
2022.11.04 (!), 2022.12.01, 2022.12.30 (!)

NOWY BYTOm
SZKŁO – PONIEdZIAŁEK

2022.01.24, 2022.02.21, 2022.03.21, 
2022.04.19 (!), 2022.05.16, 2022.06.13, 

2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 2022.08.08, 
2022.08.22, 2022.09.05, 2022.10.03, 2022.10.31, 

2022.11.28, 2022.12.27 (!)
PAPIER – ŚROdA

2022.01.26, 2022.02.23, 2022.03.23, 
2022.04.21 (!), 2022.05.18, 2022.06.15, 

2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 2022.08.10, 
2022.08.24, 2022.09.07, 2022.10.05, 

2022.11.03 (!), 2022.11.30, 2022.12.29 (!)
PLASTIK – CZWARTEK

2022.01.27, 2022.02.24, 2022.03.24, 
2022.04.22 (!), 2022.05.19, 2022.06.17 (!), 

2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 2022.08.11, 
2022.08.25, 2022.09.08, 2022.10.06, 

2022.11.04 (!), 2022.12.01, 2022.12.30 (!)
RUDA, WIREK

SZKŁO – ŚROdA
2022.01.19, 2022.02.16, 2022.03.16, 2022.04.13, 
2022.05.11, 2022.06.08, 2022.06.22, 2022.07.06, 

2022.07.20, 2022.08.03, 2022.08.18 (!), 
2022.08.31, 2022.09.28, 2022.10.26, 2022.11.23, 

2022.12.21
PLASTIK – CZWARTEK

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 2022.04.14, 
2022.05.12, 2022.06.09, 2022.06.23, 2022.07.07, 

2022.07.21, 2022.08.04, 2022.08.19 (!), 
2022.09.01, 2022.09.29, 2022.10.27, 2022.11.24, 

2022.12.22
PAPIER – CZWARTEK

2022.01.20, 2022.02.17, 2022.03.17, 2022.04.14, 
2022.05.12, 2022.06.09, 2022.06.23, 2022.07.07, 

2022.07.21, 2022.08.04, 2022.08.19  (!), 
2022.09.01, 2022.09.29, 2022.10.27, 2022.11.24, 

2022.12.22

Niezamieszkałe 
SZKŁO – PONIEdZIAŁEK

10.01.2022, 14.02.2022, 14.03.2022, 
11.04.2022, 09.05.2022, 13.06.2022, 
11.07.2022, 08.08.2022, 12.09.2022, 
10.10.2022, 14.11.2022, 12.12.2022

Zamieszkałe (Wielorodzinna) 
PAPIER – KAżdY WTOREK

ULICE: Bytomska 2-4, 5, 5d-7, Dworcowa, Fa-
bryczna, Goduli, Hlonda 7, Imieli, Joanny, Lipa, 
Lipińska, Modrzejewskiej, Pawła, Podlas, Przed-
szkolna, Rencistów, Stara, Waniora, Węglowa

Niezamieszkałe
PAPIER – Wtorek

11.01.2022, 08.02.2022, 08.03.2022, 
12.04.2022, 10.05.2022, 14.06.2022, 
12.07.2022, 16.08.2022, 13.09.2022, 
11.10.2022, 15.11.2022, 13.12.2022

Zamieszkałe (Wielorodzinna)
PAPIER – KAżdA ŚROdA

ULICE: Bytomska 8, 27-29, 28, Bogusławskiego, 
CzereśnIowa, Fojksa, Goduli 33, Grunwaldzka, 
Hlonda 37, 39, 51-53, Janty, Kolbego, Kr. Jadwi-
gi, Latki, Piechy, Mł. Górnika, Nowaka, Piasecz-
na, Puszkina, Tiałowskiego, Zielińskiego

Niezamieszkałe
PAPIER – ŚROdA

12.01.2022, 09.02.2022, 09.03.2022, 
13.04.2022, 11.05.2022, 15.06.2022, 
13.07.2022, 17.08.2022, 14.09.2022, 
12.10.2022, 16.11.2022, 14.12.2022

Zamieszkałe (Wielorodzinna) 
PLASTIK – KAżdY CZWARTEK

ULICE: Akacjowa, Bogusławskiego, Bytomska 5, 
5d-7, 8, Dworcowa, Fabryczna, Goduli 30, Joan-
ny, Lipińska, Lipa, Modrzejewskiej, Orzegowska, 
Pawła, Podlas, Przedszkolna, Rencistów, Sol-
skiego, Stara, Waniora, Węglowa, Wysockiej

Niezamieszkałe
PLASTIK – CZWARTEK

2022.01.13, 2022.02.10, 2022.06.10, 
2022.04.07, 2022.04.12, 2022.06.09, 
2022.07.07, 2022.08.11, 2022.09.08, 
2022.10.13, 2022.11.17, 2022.12.08

Zamieszkałe (Wielorodzinna) 
PLASTIK – KAżdY PIąTEK

ULICE: Bytomska 27-29, 28, 33, Czereśniowa, 
Fojksa, Gliwicka, Goduli 25, 27, 33, Grunwaldz-
ka, Hlonda, Janty, Kolbego, Królowej Jadwigi, 
Latki, Młodego Górnika, Nowaka, Orzegowska, 
Piaseczna, Piechy, Puszkina, Tiałowskiego, Zie-
lińskiego

Niezamieszkałe
PLASTIK – PIąTEK

14.01.2022, 11.02.2022, 11.03.2022, 
08.04.2022, 13.05.2022, 10.06.2022, 
08.07.2022, 12.08.2022, 09.09.2022, 
14.10.2022, 18.11.2022, 09.12.2022

um Jankowskiego, ul. Jankowskiego
08.01.2022 (!), 2022.01.21, 2022.02.18, 

2022.03.18, 2022.04.01, 2022.04.15, 
2022.04.29, 2022.05.13, 2022.05.27, 
2022.06.10, 2022.06.24, 2022.07.08, 

2022.07.22, 2022.08.05, 20.08.2022 (!), 
2022.09.02, 2022.09.16, 2022.09.30, 

2022.10.14, 2022.10.28, 2022.11.25, 2022.12.23
um Katowicka/Otylii, 
 ul. Katowicka/Otylii

2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.15, 
2022.03.15, 2022.03.29, 2022.04.12, 
2022.04.26, 2022.05.10, 2022.05.24, 
2022.06.07, 2022.06.21, 2022.07.05, 

2022.07.19, 2022.08.02, 17.08.2022 (!), 
2022.08.30, 2022.09.13, 2022.09.27, 

2022.10.11, 2022.10.25, 2022.11.22, 2022.12.20
um Rostka/Okopowa, ul. Robotnicza
2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.15, 
2022.03.15, 2022.03.29, 2022.04.12, 
2022.04.26, 2022.05.10, 2022.05.24, 
2022.06.07, 2022.06.21, 2022.07.05, 

2022.07.19, 2022.08.02, 17.08.2022 (!), 
2022.08.30, 2022.09.13, 2022.09.27, 

2022.10.11, 2022.10.25, 2022.11.22, 2022.12.20

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
GROMADZONYCH W DZWONACH I KOSZACH SIATKOWYCH:

PAPIER, PLASTIK, SZKŁO (OGRÓdKI)

KOCHŁOWICE, NOWY BYTOm
2022.01.17, 2022.02.14, 2022.03.14, 
2022.04.11, 2022.05.09, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 2022.08.16 (!), 2022.08.29, 
2022.09.26, 2022.10.24, 2022.11.21, 

2022.12.19
BYKOWINA

2022.01.11, 2022.02.08, 2022.03.08, 

2022.04.05, 2022.05.04 (!), 2022.05.31, 
2022.06.14, 2022.06.28, 2022.07.12, 
2022.07.26, 2022.08.09, 2022.08.23, 
2022.09.20, 2022.10.18, 2022.11.15, 

2022.12.13
WIREK, BIELSZOWICE

2022.01.12, 2022.02.09, 2022.03.09, 2022.04.06, 
2022.05.05 (!), 2022.06.01, 2022.06.15, 

2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 2022.08.10, 

um Staszica – Staszica-Porębska
2022.01.12, 2022.01.26, 2022.02.23, 

2022.03.23, 2022.04.06, 21.04.2022 (!), 
05.05.2022 (!), 2022.05.18, 2022.06.01, 

2022.06.15, 2022.06.29, 2022.07.13, 
2022.07.27, 2022.08.10, 2022.08.24, 
2022.09.07, 2022.09.21, 2022.10.05, 

2022.10.19, 03.11.2022 (!), 2022.11.30, 
29.12.2022 (!)

Bytomska, Lipińska, Nowobytomska, 
Styczyńskiego, Solskiego, Szafranka, Zabrzańska

17.01.2022, 14.02.2022, 14.03.2022, 
11.04.2022, 25.04.2022, 09.05.2022, 
23.05.2022, 06.06.2022, 20.06.2021, 
04.07.2022, 18.07.2022, 01.08.2022, 
16.08.2022, 22.08.2022, 05.09.2022, 
19.09.2022, 03.10.2022, 17.10.2022, 
31.10.2022, 14.11.2022, 12.12.2022

Janty, Orzegowska, Szyb Zofii
18.01.2022, 15.02.2022, 15.03.2022, 
12.04.2022, 26.04.2022, 10.05.2022, 
24.05.2022, 07.06.2022, 21.06.2022, 
05.07.2022, 19.07.2022, 02.08.2022, 
16.08.2022, 30.08.2022, 13.09.2022, 
27.09.2022, 11.10.2022, 25.10.2022, 

15.11.2022, 13.12.2022

2022.08.24, 2022.09.21, 2022.10.19, 2022.11.16, 
2022.12.14

RUDA
 2022.01.14, 2022.02.11, 2022.03.11, 

2022.04.08, 2022.05.07 (!), 2022.06.03, 
2022.06.18 (!), 2022.07.01, 2022.07.15, 
2022.07.29, 2022.08.12, 2022.08.26, , 
2022.09.23, 2022.10.21, 2022.11.18, , 

2022.12.16

HARmONOGRAm WYWOZu OdPAdÓW BIO Z POJEmNIKÓW  
O POJEmNOŚCI Od 120L dO 1100L (OGRÓdKI dZIAŁKOWE) 

GOduLA, ORZEGÓW, CHEBZIE
ULICE: Lipińska, Zabrzańska

13.01.2022, 10.02.2022, 10.03.2022, 07.04.2022, 21.04.2022, 05.05.2022, 19.05.2022, 09.06.2022, 23.06.2021, 07.07.2022, 21.07.2022, 04.08.2022, 
18.08.2022, 01.09.2022, 15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022, 27.10.2022, 10.11.2022, 08.12.2022

HARmONOGRAm OdBIORu OdPAdÓW 
ZMIESZANYCH Z KONTENERÓW  

Z TERENu OGRÓdKÓW dZIAŁKOWYCH
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW kOMUNAlNycH ZMIESZANycH Z ZABUDOWy jEDNORODZINNEj

BykOWINA
UlIcE: Boczna, Drozdów, Górnośląska, Gwarec-
ka, Jagiellońska, Katowicka od nr 73, Kopalniana, 
Kukułcza, Otylii, Plebiscytowa, Pordzika, Potyki, 
Prosta, Siekiela, Wita Stwosza

2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.01, 
2022.02.15, 2022.03.01, 2022.03.15, 
2022.03.29, 2022.04.12, 2022.04.26, 
2022.05.10, 2022.05.24, 2022.06.07, 
2022.06.21, 2022.07.05, 2022.07.19, 

2022.08.02, 17.08.2022 (!), 2022.08.30, 
2022.09.13, 2022.09.27, 2022.10.11, 
2022.10.25, 2022.11.08, 2022.11.22, 

2022.12.06, 2022.12.20
UlIcE: 11 Listopada, Chrobrego, Korfantego, 
Kręta, Rymera, Sikorek, Skowronków, Słowików, 
Szramka, Szybowa, Wilka

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 
2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 
2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 

2022.12.08, 2022.12.22
BIElSZOWIcE

UlIcE: Bukowa, Cynkowa, Jordana, Kossaka, Kwia-
towa, Niska, Partyzantów, Pasieczna, Piernikarczyka, 
Powstańców Śl., Prostopadła, Szpitalna, Wysoka

2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 
2022.02.14, 2022.02.28, 2022.03.14, 
2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 
2022.05.09, 2022.05.23, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 16.08.2022 (!), 2022.08.29, 
2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 

2022.12.05, 2022.12.19
UlIcE: Cicha, Gęsia, Gliniana, Kokota, Lelewela, 
Mokra, Słoneczna, Wspólna

2022.01.11, 2022.01.25, 2022.02.08, 
2022.02.22, 2022.03.08, 2022.03.22, 

2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 
2022.05.17, 2022.05.31, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 

02.11.2022 (!), 2022.11.15, 2022.11.29, 
2022.12.13, 28.12.2022 (!)

UlIcE: Admiralska, Górna, Husarska, Kasprowi-
cza, Niedzieli, Obrońców Pokoju, Poligonowa, 
Rycerska, Sportowców, Ułańska

2022.01.12, 2022.01.26, 2022.02.09, 
2022.02.23, 2022.03.09, 2022.03.23, 

2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 
2022.05.18, 2022.06.01, 2022.06.15, 
2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 
2022.09.21, 2022.10.05, 2022.10.19, 

03.11.2022 (!), 2022.11.16, 2022.11.30, 
2022.12.14, 29.12.2022 (!)

UlIcE: Bielszowicka od nr 91, Budowlanych, Ce-
drowa, Hrubego, Jaworowa, Jodłowa, Krzywa, Ku-
nickiego, Na Piaski, Pawłowska, Szymanowskiego, 
Ustronna, Węzłowa, Wróblewskiego, Wypoczyn-
kowa, Zielona

2022.01.13, 2022.01.27, 2022.02.10, 
2022.02.24, 2022.03.10, 2022.03.24, 

2022.04.07, 22.04.2022 (!), 06.05.2022 (!), 
2022.05.19, 2022.06.02, 17.06.2022 (!), 

2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 
2022.08.11, 2022.08.25, 2022.09.08, 
2022.09.22, 2022.10.06, 2022.10.20, 

04.11.2022 (!), 2022.11.17, 2022.12.01, 
2022.12.15, 30.12.2022 (!)

UlIcE: Basenowa, Broniewskiego, Jasna, Kingi, 
Kowaczka, Łokietka, Pogodna, Poznańska, Widec-
kiego, Wierzbowa

2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 
2022.02.16, 2022.03.02, 2022.03.16, 
2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 
2022.05.11, 2022.05.25, 2022.06.08, 
2022.06.22, 2022.07.06, 2022.07.20, 

2022.08.03, 18.08.2022 (!), 2022.08.31, 
2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 

2022.12.07, 2022.12.21
UlIcE: Bema, Dolna, Drzymały, Fińska, Grottgera, 
Jasińskiego, Jedności, Komuny Paryskiej, Miero-
sławskiego, Narutowicza, Noblistów Śląskich, Pio-
nierów, Szkolna, Twaruszki, Wiosenna, Zajęcza

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 
2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 
2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 

2022.12.08, 2022.12.22
Kochłowice

UlIcE: Bończyka, Bratnia, Gajowa, Kamienna, 
Kaszubska, Kochanowskiego, Kochłowicka, Krań-
cowa, Letnia, Pomorska, Reja, Warmińska, Wro-
cławska, Wschodnia

2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 
2022.02.14, 2022.02.28, 2022.03.14, 
2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 
2022.05.09, 2022.05.23, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 16.08.2022 (!), 2022.08.29, 
2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 

2022.12.05, 2022.12.19
UlIcE: Aroniowa, Głogowa, Handlowa, Huculska, 
Jacka, Jagodowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Łąko-
wa, Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, 
Poziomkowa, Rybna, Sadowa, Warsztatowa, We-
teranów, Wirecka, Żymły

2022.01.10, 2022.01.24, 2022.02.07, 
2022.02.21, 2022.03.07, 2022.03.21, 

2022.04.04, 19.04.2022 (!), 2022.05.02, 
2022.05.16, 2022.05.30, 2022.06.13, 
2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 
2022.08.08, 2022.08.22, 2022.09.05, 
2022.09.19, 2022.10.03, 2022.10.17, 
2022.10.31, 2022.11.14, 2022.11.28, 

2022.12.12, 27.12.2022 (!)
UlIcE: Brzozowa, Malczewskiego, Moniuszki, 
Opolska, Przemysłowa, Solna, Strumykowa, Świę-
tochłowicka

2022.01.11, 2022.01.25, 2022.02.08, 
2022.02.22, 2022.03.08, 2022.03.22, 

2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 
2022.05.17, 2022.05.31, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 

02.11.2022 (!), 2022.11.15, 2022.11.29, 
2022.12.13, 28.12.2022 (!)

UlIcE: Aleja Dworcowa, Batorego, Ciasna, Cy-
prysowa, Do Dworca, Dojazdowa, Dożynkowa, 
Dzierżonia, Jagiełły, Kłosowa, Krakusa, Łukowa, 
Młodzieżowa, Nasypowa, Oddziałów Młodzieży 
Powstańczej, Śląska, Średnia, Warneńczyka, Wy-
spiańskiego, Ziemska, Żurawia, ygmunta Starego

2022.01.12, 2022.01.26, 2022.02.09, 
2022.02.23, 2022.03.09, 2022.03.23, 

2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 
2022.05.18, 2022.06.01, 2022.06.15, 
2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 
2022.09.21, 2022.10.05, 2022.10.19, 

03.11.2022 (!), 2022.11.16, 2022.11.30, 
2022.12.14, 29.12.2022 (!)

UlIcE: Barbary, Do Gródka, Józefa, Kasztano-
wa, Klonowa, Malinowa, Prusa, Rogozińskiego, 

Staffa, Szyb Artura, Wyzwolenia, Zjednocze-
nia, 2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 

2022.02.16, 2022.03.02, 2022.03.16, 
2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 
2022.05.11, 2022.05.25, 2022.06.08, 
2022.06.22, 2022.07.06, 2022.07.20, 

2022.08.03, 18.08.2022 (!), 2022.08.31, 
2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 

2022.12.07, 2022.12.21
UlIcE: Chmielna, Drobna, Oświęcimska, Siewna, 
Tunkla, Turskiego

2022.01.13, 2022.01.27, 2022.02.10, 
2022.02.24, 2022.03.10, 2022.03.24, 

2022.04.07, 22.04.2022 (!), 06.05.2022 (!), 
2022.05.19, 2022.06.02, 17.06.2022 (!), 

2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 
2022.08.11, 2022.08.25, 2022.09.08, 
2022.09.22, 2022.10.06, 2022.10.20, 

04.11.2022 (!), 2022.11.17, 2022.12.01, 
2022.12.15, 30.12.2022 (!)

UlIcE: Bałtycka, Długa, Grobla Kolejowa, Jana, 
Mazowiecka, Piłsudskiego do nr 74, Pluty, Rado-
szowska

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 

2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 

2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 2022.12.08, 
2022.12.22

UlIcE: Karolinki, Łukasiewicza, Strzelecka, Tęczowa
2022.01.14, 2022.01.28, 2022.02.11, 
2022.02.25, 2022.03.11, 2022.03.25, 

2022.04.08, 23.04.2022 (!), 07.05.2022 (!), 
2022.05.20, 2022.06.03, 18.06.2022 (!), 

2022.07.01, 2022.07.15, 2022.07.29, 
2022.08.12, 2022.08.26, 2022.09.09, 
2022.09.23, 2022.10.07, 2022.10.21, 

05.11.2022 (!), 2022.11.18, 2022.12.02, 
2022.12.16, 31.12.2022 (!)

NOWy BytOM
UlIcE: Dobrej Nadziei, Furgoła, Grochowska, Nie-
durnego 125, Nowobytomska

2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 
2022.02.14, 2022.02.28, 2022.03.14, 
2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 
2022.05.09, 2022.05.23, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 16.08.2022 (!), 2022.08.29, 
2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 

2022.12.05, 2022.12.19
UlIcE: Chorzowska, Hallera do 18, Lisia, Plac Jana 
Pawła II, Pokoju, Ratowników

2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.01, 
2022.02.15, 2022.03.01, 2022.03.15, 
2022.03.29, 2022.04.12, 2022.04.26, 
2022.05.10, 2022.05.24, 2022.06.07, 
2022.06.21, 2022.07.05, 2022.07.19, 

2022.08.02, 17.08.2022 (!), 2022.08.30, 
2022.09.13, 2022.09.27, 2022.10.11, 
2022.10.25, 2022.11.08, 2022.11.22, 

2022.12.06, 2022.12.20
UlIcE: Hallera od 18, Konstytucji, Łączna, Marko-
wej, Mieszka I, Żelazna

2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 
2022.02.16, 2022.03.02, 2022.03.16, 
2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 
2022.05.11, 2022.05.25, 2022.06.08, 
2022.06.22, 2022.07.06, 2022.07.20, 

2022.08.03, 18.08.2022 (!), 2022.08.31, 
2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 

2022.12.07, 2022.12.21
UlIcE: Czarnoleśna, Kazimierza, Niedurnego do 
101, Planty Kowalskiego, Tołstoja

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 
2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 
2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 

2022.12.08, 2022.12.22
RUDA

UlIcE: Chryzantem, Słowiańska, Wolności
2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 
2022.02.14, 2022.02.28, 2022.03.14, 
2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 
2022.05.09, 2022.05.23, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 16.08.2022 (!), 2022.08.29, 
2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 

2022.12.05, 2022.12.19
UlIcA: Przy Kolei

2022.01.10, 2022.01.24, 2022.02.07, 
2022.02.21, 2022.03.07, 2022.03.21, 

2022.04.04, 19.04.2022 (!), 2022.05.02, 
2022.05.16, 2022.05.30, 2022.06.13, 
2022.06.27, 2022.07.11, 2022.07.25, 
2022.08.08, 2022.08.22, 2022.09.05, 
2022.09.19, 2022.10.03, 2022.10.17, 
2022.10.31, 2022.11.14, 2022.11.28, 

2022.12.12, 27.12.2022 (!)
UlIcE: Kilińskiego, Lema, Miłosza, Nałkowskiej, 
Norwida, Pohla, Staszica, Wincentego, Wyleżoła, 
Żeromskiego

2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.01, 
2022.02.15, 2022.03.01, 2022.03.15, 
2022.03.29, 2022.04.12, 2022.04.26, 
2022.05.10, 2022.05.24, 2022.06.07, 
2022.06.21, 2022.07.05, 2022.07.19,

2022.08.02, 17.08.2022 (!), 2022.08.30, 
2022.09.13, 2022.09.27, 2022.10.11, 
2022.10.25, 2022.11.08, 2022.11.22, 

2022.12.06, 2022.12.20
UlIcE: Achtelika, Astrów, Bujoczka, Kędzierzyń-
ska, Matejki, Maya, Mickiewicza, Sieronia, Skło-
dowskiej, Wieniawskiego

2022.01.11, 2022.01.25, 2022.02.08, 
2022.02.22, 2022.03.08, 2022.03.22, 

2022.04.05, 20.04.2022 (!), 04.05.2022 (!), 
2022.05.17, 2022.05.31, 2022.06.14, 
2022.06.28, 2022.07.12, 2022.07.26, 
2022.08.09, 2022.08.23, 2022.09.06, 
2022.09.20, 2022.10.04, 2022.10.18, 

02.11.2022 (!), 2022.11.15, 2022.11.29, 
2022.12.13, 28.12.2022 (!)

UlIcE: Bankowa, Janasa, Konopnickiej, Kościel-
na, Ligonia, Miarki, Noworudzka, Plac Chopina, 
Porębska, Powstańców, Promienna, Smołki, Sta-
nisława, Szyb Powietrzny, Szyb Walenty

2022.01.12, 2022.01.26, 2022.02.09, 
2022.02.23, 2022.03.09, 2022.03.23, 

2022.04.06, 21.04.2022 (!), 05.05.2022 (!), 
2022.05.18, 2022.06.01, 2022.06.15, 
2022.06.29, 2022.07.13, 2022.07.27, 
2022.08.10, 2022.08.24, 2022.09.07, 
2022.09.21, 2022.10.05, 2022.10.19, 

03.11.2022 (!), 2022.11.16, 2022.11.30, 
2022.12.14, 29.12.2022 (!)

UlIcE: Brańskiego, Maków, Nad Bytomką, Sobie-
skiego, Wenus

2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 
2022.02.16, 2022.03.02, 2022.03.16, 
2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 
2022.05.11, 2022.05.25, 2022.06.08, 
2022.06.22, 2022.07.06, 2022.07.20, 

2022.08.03, 18.08.2022 (!), 2022.08.31, 
2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 

2022.12.07, 2022.12.21
UlIcE: Bratków, Gierałtowskiego, Jana Dobrego, 
Kokotek, Konwalii, Krokusów, Magazynowa, Nar-
cyzów, Storczyków, Zwycięstwa

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 
2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 
2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 

2022.12.08, 2022.12.22
UlIcE: Ballestremów, Morcinka, Na Łąkach, Orze-
gowska, Piastowska, Potokowa, Sprusa, Staro-
wiejska, Szczęść Boże, Żeleńskiego

2022.01.13, 2022.01.27, 2022.02.10, 
2022.02.24, 2022.03.10, 2022.03.24, 

2022.04.07, 22.04.2022 (!), 06.05.2022 (!), 
2022.05.19, 2022.06.02, 17.06.2022 (!), 

2022.06.30, 2022.07.14, 2022.07.28, 
2022.08.11, 2022.08.25, 2022.09.08, 
2022.09.22, 2022.10.06, 2022.10.20, 

04.11.2022 (!), 2022.11.17, 2022.12.01, 
2022.12.15, 30.12.2022 (!)

WIREk
UlIcE: 1 Maja od 144 do 370, Bytomskiego, 
Dąbrowskiego, Korczaka, Kupiecka, Osiedlowa, 
Pocztowa, Szopena

2022.01.03, 2022.01.17, 2022.01.31, 
2022.02.14, 2022.02.28, 2022.03.14, 
2022.03.28, 2022.04.11, 2022.04.25, 
2022.05.09, 2022.05.23, 2022.06.06, 
2022.06.20, 2022.07.04, 2022.07.18, 

2022.08.01, 16.08.2022 (!), 2022.08.29, 
2022.09.12, 2022.09.26, 2022.10.10, 
2022.10.24, 2022.11.07, 2022.11.21, 

2022.12.05, 2022.12.19
UlIcE: Główna, Kałusa, Katowicka, Kubiny, Ku-
nickiego, Licealna, Okopowa, Robotnicza, Rostka, 
Słowackiego, Strażacka

2022.01.04, 2022.01.18, 2022.02.01, 
2022.02.15, 2022.03.01, 2022.03.15, 
2022.03.29, 2022.04.12, 2022.04.26, 
2022.05.10, 2022.05.24, 2022.06.07, 
2022.06.21, 2022.07.05, 2022.07.19, 

2022.08.02, 17.08.2022 (!), 2022.08.30, 
2022.09.13, 2022.09.27, 2022.10.11, 
2022.10.25, 2022.11.08, 2022.11.22, 

2022.12.06, 2022.12.20
UlIcE: Borówkowa, Brata Alberta, Dębowa, 
Gabora, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Ludowa, 
Magdziorza, Mostowa, Niedurnego, Nowa, Olim-

pijska, Piaskowa, Polna, Szyb Aliny, Wodna, Wrzo-
sowa, Żwirki i Wigury

2022.01.05, 2022.01.19, 2022.02.02, 
2022.02.16, 2022.03.02, 2022.03.16, 
2022.03.30, 2022.04.13, 2022.04.27, 
2022.05.11, 2022.05.25, 2022.06.08, 
2022.06.22, 2022.07.06, 2022.07.20, 

2022.08.03, 18.08.2022 (!), 2022.08.31, 
2022.09.14, 2022.09.28, 2022.10.12, 
2022.10.26, 2022.11.09, 2022.11.23, 

2022.12.07, 2022.12.21
UlIcE: Bielszowicka, Czajkowskiego, Długosza, 
Kąpielowa, Nowary, Nowoka, Radosna, Rejtana, 
Różyckiego, Spokojna, Wiejska, Wyzwolenia 

07.01.2022 (!), 2022.01.20, 2022.02.03, 
2022.02.17, 2022.03.03, 2022.03.17, 
2022.03.31, 2022.04.14, 2022.04.28, 
2022.05.12, 2022.05.26, 2022.06.09, 
2022.06.23, 2022.07.07, 2022.07.21, 

2022.08.04, 19.08.2022 (!), 2022.09.01, 
2022.09.15, 2022.09.29, 2022.10.13, 
2022.10.27, 2022.11.10, 2022.11.24, 

2022.12.08, 2022.12.22
UlIcE: Jankowskiego, Karłowicza, Kolberga, Ma-
liszewskiego, Noskowskiego, Obrońców Wester-
platte, Ogińskiego, Sygietyńskiego, Szeligowskie-
go, Szyb Andrzeja

08.01.2022 (!), 2022.01.21, 2022.02.04, 
2022.02.18, 2022.03.04, 2022.03.18, 
2022.04.01, 2022.04.15, 2022.04.29, 
2022.05.13, 2022.05.27, 2022.06.10, 
2022.06.24, 2022.07.08, 2022.07.22, 

2022.08.05, 20.08.2022 (!), 2022.09.02, 
2022.09.16, 2022.09.30, 2022.10.14, 

2022.10.28, 12.11.2022 (!), 2022.11.25, 
2022.12.09, 2022.12.23

GODUlA, ORZEGÓW, cHEBZIE
UlIcE: Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi

03.01.2022, 17.01.2022, 31.01.2022, 
14.02.2022, 28.02.2022, 14.03.2022, 
28.03.2022, 11.04.2022, 25.04.2022, 
09.05.2022, 23.05.2022, 06.06.2022, 
20.06.2020, 04.07.2022, 18.07.2022, 

01.08.2022, 16.08.2022 (!), 29.08.2022, 
12.09.2022, 26.09.2022,  10.10.2022, 
24.10.2022, 07.11.2022, 21.11.2022, 

05.12.2022, 19.12.2022
UlIcE: Bytomska, Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, 
Orzegowska, Pl. Niepodległości, Plater Emili, Renci-
stów, Skalna, Stara, Stroma, Szyb Zofii, Warszawska

04.01.2022, 18.01.2022, 01.02.2022, 
15.02.2022, 01.03.2022, 15.03.2022, 
29.03.2022, 12.04.2022, 26.04.2022, 
10.05.2022, 24.05.2022, 07.06.2022, 
21.06.2022, 05.07.2022, 19.07.2022, 
02.08.2022, 16.08.2022, 30.08.2022, 
13.09.2022, 27.09.2022, 11.10.2022, 
25.10.2022, 08.11.2022, 22.11.2022, 

06.12.2022, 20.12.2022
UlIcE: Akacjowa, Banacha, Ciołkowskiego, Do-
roszewskiego, Gagarina, Jesionowa, Leszczyno-
wa, Olchowa, Owocowa, Romera, Sierpińskiego, 
Smoluchowskiego, Wołkowa

05.01.2022, 19.01.2022, 02.02.2022, 
16.02.2022, 02.03.2022, 16.03.2022, 
30.03.2022, 13.04.2022, 27.04.2022, 
11.05.2022, 25.05.2022, 08.06.2022, 
22.06.2022, 06.07.2022, 20.07.2022, 
03.08.2022, 17.08.2022, 31.08.2022, 
14.09.2022, 28.09.2022, 12.10.2022, 
26.10.2022, 09.11.2022, 23.11.2022, 

07.12.2022, 21.12.2022
UlIcE: Jaracza, Lipińska, Wysockiej

07.01.2022 (!), 20.01.2022, 03.02.2022, 
17.02.2022, 03.03.2022, 17.03.2022, 
31.03.2022, 14.04.2022, 28.04.2022, 
12.05.2022, 26.05.2022, 09.06.2022, 
23.06.2022, 07.07.2022, 21.07.2022, 
04.08.2022, 18.08.2022, 01.09.2022, 
15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022, 
27.10.2022, 10.11.2022, 24.11.2022, 

08.12.2022, 22.12.2022
UlIcE: Mateusza

07.01.2022, 21.01.2022, 04.02.2022, 
18.02.2022, 04.03.2022, 18.03.2022, 
01.04.2022, 15.04.2022, 29.04.2022, 
13.05.2022, 27.05.2022, 10.06.2022, 
24.06.2022, 08.07.2022, 22.07.2022, 
05.08.2022, 19.08.2022, 02.09.2022, 
16.09.2022, 30.09.2022, 14.10.2022, 

28.10.2022, 10.11.2022 (!), 25.11.2022, 
09.12.2022, 23.12.2022

 (!) – zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy   UWAGA! Wywóz odbywa się w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00
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ULICE: Al. Piastów Śląskich, Przyjazna 
03.01.2022, 17.01.2022, 31.01.2022, 
14.02.2022, 28.02.2022, 14.03.2022, 
28.03.2022, 11.04.2022, 25.04.2022, 
09.05.2022, 23.05.2022, 06.06.2022, 
20.06.2022, 04.07.2022, 18.07.2022, 

01.08.2022, 16.08.2022 (!), 29.08.2022, 
12.09.2022, 26.09.2022, 10.10.2022, 
24.10.2022, 07.11.2022, 21.11.2022, 

05.12.2022, 19.12.2022
ULICE: Grabowa, Miodowa, Młyńska ogródki 
działkowe, Solidarności

10.01.2022, 24.01.2022, 07.02.2022, 
21.02.2022, 07.03.2022, 21.03.2022, 

04.04.2022, 19.04.2022 (!), 02.05.2022, 
16.05.2022, 30.05.2022, 13.06.2022, 
27.06.2022, 11.07.2022, 25.07.2022, 
08.08.2022, 22.08.2022, 05.09.2022, 
19.09.2022, 03.10.2022, 17.10.2022, 
31.10.2022, 14.11.2022, 28.11.2022, 

12.12.2022, 27.12.2022 (!)
ULICE: 1 Maja nieparzyste, Grodzka, Ks. Pawła 
Lexa, Kukuczki, Kuźników, Międzyblokowa, Mo-
drzewiowa, Olszynowa, Racławicka, Rolnicza, 
Sejmu Śląskiego

04.01.2022, 18.01.2022, 01.02.2022, 
15.02.2022, 01.03.2022, 15.03.2022, 
29.03.2022, 12.04.2022, 26.04.2022, 
10.05.2022, 24.05.2022, 07.06.2022, 
21.06.2022, 05.07.2022, 19.07.2022, 
02.08.2022, 16.08.2022, 30.08.2022, 
13.09.2022, 27.09.2022, 11.10.2022, 
25.10.2022, 08.11.2022, 22.11.2022, 

06.12.2022, 20.12.2022
ULICE: Borowa, Brodzińskiego, Brzechwy, Gał-
czyńskiego, Gojawiczyńskiej, Kłodnicka od 49, 
Leśna, Leśna ogródki działkowe, Makuszyńskie-
go, Parandowskiego

11.01.2022, 25.01.2022, 08.02.2022, 
22.02.2022, 08.03.2022, 22.03.2022, 

05.04.2022, 19.04.2022, 04.05.2022 (!), 
17.05.2022, 31.05.2022, 14.06.2022, 
28.06.2022, 12.07.2022, 26.07.2022, 
09.08.2022, 23.08.2022, 06.09.2022, 
20.09.2022, 04.10.2022, 18.10.2022, 

02.11.2022 (!), 15.11.2022, 29.11.2022, 
13.12.2022, 27.12.2022

ULICE: Podlaska ogródki działkowe
07.01.2022 (!), 03.02.2022, 03.03.2022, 

31.03.2022, 14.04.2022, 28.04.2022, 
12.05.2022, 26.05.2022, 09.06.2022, 
23.06.2022, 07.07.2022, 21.07.2022, 
04.08.2022, 18.08.2022, 01.09.2022, 
15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022, 
27.10.2022, 24.11.2022, 22.12.2022

ULICE: Dąbrowskiej, Energetyków, Kuncewiczo-
wej Marii, Orzeszkowej Elizy od nr 14,  Osieckiej 
Agnieszki, Poświatowskiej, Rodziewiczówny, 
Schulza Brunona, Skośna, Szymborskiej Wiesła-
wy, Zamenhofa, Zapolskiej Gabrieli.

13.01.2022, 27.01.2022, 10.02.2022, 
24.02.2022, 10.03.2022, 24.03.2022, 
07.04.2022, 21.04.2022, 05.05.2022, 

19.05.2022, 02.06.2022, 17.06.2022 (!), 
30.06.2022, 14.07.2022, 28.07.2022, 
11.08.2022, 25.08.2022, 08.09.2022, 

22.09.2022, 06.10.2022, 20.10.2022, 
03.11.2022, 17.11.2022, 01.12.2022, 

15.12.2022, 29.12.2022
ULICE: 1 Maja parzyste

07.01.2022, 21.01.2022, 04.02.2022, 
18.02.2022, 04.03.2022, 18.03.2022, 
01.04.2022, 15.04.2022, 29.04.2022, 
13.05.2022, 27.05.2022, 10.06.2022, 
24.06.2022, 08.07.2022, 22.07.2022, 
05.08.2022, 19.08.2022, 02.09.2022, 
16.09.2022, 30.09.2022, 14.10.2022, 

28.10.2022, 10.11.2022 (!), 25.11.2022, 
09.12.2022, 23.12.2022

ULICE: Borowików, Kalinowa, Majowa, Maśla-
ków, Pieczarek, Pomorska od numeru 49 (poza 
ogródkami), Rydzów

14.01.2022, 28.01.2022, 11.02.2022, 
25.02.2022, 11.03.2022, 25.03.2022, 
08.04.2022, 22.04.2022, 06.05.2022, 
20.05.2022, 03.06.2022, 17.06.2022, 
01.07.2022, 15.07.2022, 29.07.2022, 
12.08.2022, 26.08.2022, 09.09.2022, 
23.09.2022, 07.10.2022, 21.10.2022, 
04.11.2022, 18.11.2022, 02.12.2022, 

16.12.2022, 30.12.2022
ULICE: Antyczna, Asnyka, Cisowa, Graniczna, 
Jastrzębia, Krucza, Młyńska, Morska, Morska 
ogródki, Orla, Piękna, Piękna ogródki działko-
we, Piotra Skargi ogródki, Piotra Skargi, Pod-
laska, Romantyczna, Śmiłowicka, Świerkowa, 
Urocza, Wilcza, Złota

10.01.2022, 24.01.2022, 07.02.2022, 
21.02.2022, 07.03.2022, 21.03.2022, 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH (WORKI)

ULICE: Al. Piastów Śląskich, Borowików, Cegiel-
niana, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, Kalinowa, 
Kochłowicka, Księżycowa, Łanowa, Makowa, 
Maślaków, Nowowiejska Odrzańska, Orzesz-
kowej Elizy do nr 10b, Panewnicka, Pieczarek, 
Piłsudskiego, Pomorska od numeru 49 (poza 
ogródkami), Poranna, Rydzów, Rzeczna Sudec-
ka, Tatrzańska, Żytnia

17.01.2022, 14.02.2022, 14.03.2022, 
11.04.2022, 09.05.2022, 06.06.2022, 
04.07.2022, 01.08.2022, 29.08.2022, 
26.09.2022, 24.10.2022, 21.11.2022, 

19.12.2022

ULICE: Asnyka, Bagienna, Burszki, Kaczmarka, Kłod-
nicka do 47, Kuźnicka, Ligocka, Mikołowska, Miła, 
Piękna, Piotra Skargi, Poniatowskiego Józefa, Pta-
sia, Pułaskiego, Sosnowa, Studzienna, Szczudlaka, 
Traugutt a Romualda, Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze

18.01.2022, 15.02.2022, 15.03.2022, 
12.04.2022, 10.05.2022, 07.06.2022, 
05.07.2022, 02.08.2022, 30.08.2022, 
27.09.2022, 25.10.2022, 22.11.2022, 

20.12.2022
ULICE: 1 Maja, Armii Krajowej, Borowa, Bro-
dzińskiego, Brzechwy, Cisowa, Dąbrowskiej, 
Energetyków, Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, 

Grabowa, Graniczna, Harcerska, Jadwigi Ślą-
skiej, Kłodnicka od 49, Krucza, Kuncewiczowej 
Marii Leśna, Leśna ogródki działkowe, Majowa, 
Makuszyńskiego, Międzyblokowa, Miodowa, 
Modrzewiowa, Olszynowa, Orzeszkowej Elizy 
od nr 14, Osieckiej Agnieszki, Parandowskiego, 
Poświatowskiej, Przyjazna, Racławicka, Rodzie-
wiczówny, Schulza Brunona, Skośna, Solidarno-
ści, Szymborskiej Wiesławy, Śmiłowicka, Świer-
kowa, Wilcza, Zamenhofa, Zapolskiej Gabrieli

19.01.2022, 16.02.2022, 16.03.2022, 
13.04.2022, 11.05.2022, 08.06.2022, 
06.07.2022, 03.08.2022, 31.08.2022, 

04.04.2022, 19-20.04.2022 (!), 02.05.2022, 
16.05.2022, 30.05.2022, 13.06.2022, 
27.06.2022, 11.07.2022, 25.07.2022, 
08.08.2022, 22.08.2022, 05.09.2022, 
19.09.2022, 03.10.2022, 17.10.2022, 
31.10.2022, 14.11.2022, 28.11.2022, 

12.12.2022, 23.12.2022 (!) 
ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Dziewanny, 
Harcerska, Jadwigi Śląskiej, Jaronia, Junaków, 
Jutrzenki, Kurpiowska, Łowicka, Łużycka, Marci-
niaka, Marzanny, Mazurska, Miedziana, Pakuły, 
Sobótki, Sokolska, Spiżowa, Srebrna, Staropol-
ska, Strzelców Bytomskich, Świętojańska, Że-
liwna

11.01.2022, 25.01.2022, 08.02.2022, 
22.02.2022, 08.03.2022, 22.03.2022, 

05.04.2022, 19.04.2022, 02-04.05.2022 (!), 
17.05.2022, 31.05.2022, 14.06.2022, 
28.06.2022, 12.07.2022, 26.07.2022, 
09.08.2022, 23.08.2022, 06.09.2022, 

20.09.2022, 04.10.2022, 18.10.2022, 31.10-
02.11.2022 (!), 15.11.2022, 29.11.2022, 

13.12.2022, 27.12.2022
ULICE: Beskidzka, Czwartaków, Gen. Maczka, 
Halembska, Hubalczyków, Kończycka, Lubuska, 
Makoszowska, Mała, Nowa, Nowy Świat, Nowy 
Świat ogródki działkowe, Pancernych, Piwna, 
Podgórska, Rybnicka

12.01.2022, 26.01.2022, 09.02.2022, 
23.02.2022, 09.03.2022, 23.03.2022, 
06.04.2022, 20.04.2022, 04.05.2022, 
18.05.2022, 01.06.2022, 15.06.2022, 
29.06.2022, 13.07.2022, 27.07.2022, 

10.08.2022, 24.08.2022, 07.09.2022, 
21.09.2022, 05.10.2022, 19.10.2022, 
02.11.2022, 16.11.2022, 30.11.2022, 

14.12.2022, 28.12.2022
ULICE: Bagienna, Burszki, Kaczmarka, Kłodnicka 
do 47, Kuźnicka, Ligocka, Łanowa, Mikołowska, 
Miła, Nowowiejska, Poniatowskiego Józefa, Pta-
sia, Pułaskiego, Sosnowa, Studzienna, Szczudla-
ka, Traugutt a Romualda, Wiśniowa, Wyżynna, 
Zacisze, Żytnia

13.01.2022, 27.01.2022, 10.02.2022, 
24.02.2022, 10.03.2022, 24.03.2022, 
07.04.2022, 21.04.2022, 05.05.2022, 

19.05.2022, 02.06.2022, 15-17.06.2022 (!), 
30.06.2022, 14.07.2022, 28.07.2022, 
11.08.2022, 25.08.2022, 08.09.2022, 
22.09.2022, 06.10.2022, 20.10.2022, 
03.11.2022, 17.11.2022, 01.12.2022, 

15.12.2022, 29.12.2022
ULICE: Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzybo-
wa, Kochłowicka, Księżycowa, Makowa, Odrzań-
ska, Orzeszkowej Elizy do nr 10b, Panewnicka, 
Panewnicka Ogródki Działkowe, Piłsudskiego, 
Poranna, Rzeczna, Sudecka, Tatrzańska

14.01.2022, 28.01.2022, 11.02.2022, 
25.02.2022, 11.03.2022, 25.03.2022, 
08.04.2022, 22.04.2022, 06.05.2022, 
20.05.2022, 03.06.2022, 17.06.2022, 
01.07.2022, 15.07.2022, 29.07.2022, 
12.08.2022, 26.08.2022, 09.09.2022, 
23.09.2022, 07.10.2022, 21.10.2022, 
04.11.2022, 18.11.2022, 02.12.2022, 

16.12.2022, 30.12.2022

28.09.2022, 26.10.2022, 23.11.2022, 
21.12.2022

ULICE: Antyczna, Halembska, Jaronia, Jastrzę-
bia, Kończycka, Makoszowska, Miedziana, 
Młyńska ogródki działkowe, Młyńska, Morska, 
Morska ogródki, Orla, Piwna, Podlaska, Podla-
ska ogródki działkowe, Rolnicza, Romantyczna, 
Spiżowa, Srebrna, Urocza, Złota, Żeliwna

20.01.2022, 17.02.2022, 17.03.2022, 
14.04.2022, 12.05.2022, 09.06.2022, 
07.07.2022, 04.08.2022, 01.09.2022, 
29.09.2022, 27.10.2022, 24.11.2022, 

22.12.2022

ULICE: Beskidzka, Chłopska, Czwartaków, Dzie-
wanny, Gen. Maczka, Grodzka, Hubalczyków, 
Junaków, Jutrzenki, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, 
Kurpiowska, Kuźników, Lubuska, Łowicka, Łu-
życka, Mała, Marciniaka, Marzanny, Mazurska, 
Nowa, Nowy Świat, Nowy Świat ogródki dział-
kowe, Pakuły, Pancernych, Podgórska, Rybnicka,  
Sejmu Śląskiego, Sobótki, Sokolska, Staropolska, 
Strzelców Bytomskich, Świętojańska
21.01.2022, 18.02.2022, 18.03.2022, 15.04.2022, 
13.05.2022, 10.06.2022, 08.07.2022, 05.08.2022, 
02.09.2022, 30.09.2022, 28.10.2022, 25.11.2022, 

23.12.2022

ULICE: Antyczna, Asnyka, Cisowa, Graniczna, 
Jastrzębia, Krucza, Młyńska, Morska, Morska 
Ogródki, Orla, Piękna, Piękna ogródki działko-
we, Piotra Skargi ogródki, Piotra Skargi, Podla-
ska, Romantyczna, Śmiłowicka, Świerkowa, 
Urocza, Wilcza, Złota

03.01.2022, 31.01.2022, 28.02.2022, 
28.03.2022, 11.04.2022, 25.04.2022 
09.05.2022, 23.05.2022, 06.06.2022, 
20.06.2022, 04.07.2022, 18.07.2022 

01.08.2022, 16-17.08.2022 (!), 29.08.2022, 
12.09.2022, 26.09.2022, 10.10.2022 
24.10.2022, 07.11.2022, 21.11.2022, 

05.12.2022
ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Dziewanny, Har-
cerska, Jadwigi Śląskiej, Jaronia, Junaków, Jutrzen-
ki, Kurpiowska, Lubuska, Łowicka, Łużycka, Marci-
niaka, Marzanny, Mazurska, Miedziana, Pakuły, 
Sobótki, Sokolska, Spiżowa, Srebrna, Staropolska, 
Strzelców Bytomskich, Świętojańska, Żeliwna

04.01.2022, 01.02.2022, 01.03.2022, 
29.03.2022, 12.04.2022, 26.04.2022, 
10.05.2022, 24.05.2022, 07.06.2022, 
21.06.2022, 05.07.2022, 19.07.2022, 
02.08.2022, 16.08.2022, 30.08.2022, 
13.09.2022, 27.09.2022, 11.10.2022 
25.10.2022, 08.11.2022, 22.11.2022, 

06.12.2022
ULICE: Beskidzka, Czwartaków, Gen. Maczka, Ha-
lembska, Hubalczyków, Kończycka, Makoszowska, 
Mała, Nowa, Nowy Świat, Nowy Świat ogródki dział-
kowe, Pancernych, Piwna, Podgórska, Rybnicka

05.01.2022, 02.02.2022, 02.03.2022, 
30.03.2022, 13.04.2022, 27.04.2022 
11.05.2022, 25.05.2022, 08.06.2022, 
22.06.2022, 06.07.2022, 20.07.2022, 
03.08.2022, 17.08.2022, 31.08.2022, 
14.09.2022, 28.09.2022, 12.10.2022 
26.10.2022, 09.11.2022, 23.11.2022, 

07.12.2022

ULICE: Bagienna, Burszki, Kaczmarka, Kłodnicka 
do 47, Kuźnicka, Ligocka, Łanowa, Mikołowska, 
Miła, Nowowiejska, Odrzańska, Poniatowskiego 
Józefa, Ptasia, Pułaskiego, Sosnowa, Studzien-
na, Szczudlaka, Traugutt a Romualda, Wiśniowa, 
Wyżynna, Zacisze, Żytnia

05.01.2022 (!), 03.02.2022, 03.03.2022, 
31.03.2022, 14.04.2022, 28.04.2022, 
12.05.2022, 26.05.2022, 09.06.2022, 
23.06.2022, 07.07.2022, 21.07.2022, 
04.08.2022, 18.08.2022, 01.09.2022, 
15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022 
27.10.2022, 10.11.2022, 24.11.2022, 

08.12.2022
ULICE: Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzy-
bowa, Kochłowicka, Księżycowa, Makowa, 
Orzeszkowej Elizy do nr 10b, Panewnicka, Pa-
newnicka ogródki działkowe, Piłsudskiego, Po-
ranna, Rzeczna, Sudecka, Tatrzańska

07.01.2022, 04.02.2022, 04.03.2022, 

01.04.2022, 15.04.2022, 29.04.2022, 
13.05.2022, 27.05.2022, 10.06.2022, 
24.06.2022, 08.07.2022, 22.07.2022, 
05.08.2022, 19.08.2022, 02.09.2022, 
16.09.2022, 30.09.2022, 14.10.2022 

28.10.2022, 09-10.11.2022 (!), 25.11.2022, 
09.12.2022 

ULICE: 1 Maja nieparzyste, Borowa, Energety-
ków, Grabowa, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, Kuźni-
ków, Leśna, Leśna ogródki działkowe, Majowa, 
Międzyblokowa, Miodowa, Młyńska Ogródki 
Działkowe, Modrzewiowa, Olszynowa, Podlaska 
Ogródki Działkowe, Pomorska od numeru 49 
(poza ogródkami), Przyjazna, Racławicka, Rolni-
cza, Sejmu Śląskiego, Solidarności, Zamenhofa

05.01.2022, 02.02.2022, 02.03.2022, 
30.03.2022, 13.04.2022, 27.04.2022, 
11.05.2022, 25.05.2022, 08.06.2022, 
22.06.2022, 06.07.2022, 20.07.2022, 
03.08.2022, 17.08.2022, 31.08.2022, 

14.09.2022, 28.09.2022, 12.10.2022, 
26.10.2022, 09.11.2022, 23.11.2022, 

21.12.2022
ULICE: 1 Maja parzyste, Al. Piastów Śląskich, 
Borowików, Brodzińskiego, Brzechwy, Dąbrow-
skiej, Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, Grodzka, 
Kalinowa, Kłodnicka od 49, Kuncewiczowej Ma-
rii, Makuszyńskiego, Maślaków, Orzeszkowej 
Elizy od nr 14, Osieckiej Agnieszki, Parandow-
skiego, Pieczarek, Poświatowskiej, Rodziewi-
czówny, Rydzów, Schulza Brunona, Skośna, 
Szymborskiej Wiesławy, Zapolskiej Gabrieli

26.01.2022, 23.02.2022, 23.03.2022, 
06.04.2022, 20.04.2022, 04.05.2022, 
18.05.2022, 01.06.2022, 15.06.2022, 
29.06.2022, 13.07.2022, 27.07.2022, 
10.08.2022, 24.08.2022, 07.09.2022, 
21.09.2022, 05.10.2022, 19.10.2022 
02.11.2022, 16.11.2022, 30.11.2022, 

28.12.2022

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH  DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH

Remondis Górny Śląsk Sp. z o.o., 
41-706 Ruda Śląska, ul. Piotra Skargi 87, 
tel. 32 242-21-10, 32 242-63-89   www.remondisrudaslaska.pl

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW W OKRESIE OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2022 ROKU
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HARMONOGRAM WYWOZU POPIOŁU DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH

ULICE: Al. Piastów Śląskich, Borowików, Gaiko-
wa, Gościnna, Grzybowa, Kalinowa, Księżyco-
wa, Maślaków, Pieczarek, Piłsudskiego, Poran-
na, Rydzów, Sudecka, Tatrzańska

10.02.2022, 12.05.2022, 11.08.2022, 
10.11.2022

ULICE: Burszki, Cegielniana, Kochłowicka, Ła-
nowa, Makowa, Odrzańska, Orzeszkowej Elizy 
do nr 10b, Panewnicka, Pomorska od numeru 
49 (ooza ogródkami), Rzeczna, Sosnowa, Trau-
gutta Romualda, Zacisze 

16.02.2022, 18.05.2022, 17.08.2022, 
16.11.2022, 

ULICE: Bagienna, Brodzińskiego, Brzechwy, 
Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, Kaczmarka, 
Kłodnicka, Kuźnicka, Ligocka, Makuszyńskiego, 
Miła, Nowowiejska, Parandowskiego, Ponia-
towskiego Józefa, Ptasia, Pułaskiego, Studzien-
na, Szczudlaka, Wyżynna, Żytnia

17.02.2022, 19.05.2022, 18.08.2022, 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH  
DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH

17.11.2022
ULICE: Asnyka, Cisowa, Energetyków, Grabo-
wa, Krucza, Mikołowska, Miodowa, Olszynowa, 
Piękna, Piotra Skargi, Przyjazna, Racławicka, 
Solidarności Śmiłowicka, Świerkowa, Wilcza, 
Wiśniowa, Zamenhofa

23.02.2022, 25.05.2022, 24.08.2022, 
23.11.2022

ULICE: 1 Maja, Borowa, Dąbrowskiej, Granicz-
na, Kuncewiczowej Marii, Leśna Majowa, Mię-
dzyblokowa, Modrzewiowa, Orzeszkowej Elizy 
od nr 14, Osieckiej Agnieszk, Poświatowskiej, 
Rodziewiczówny, Schulza Brunona, Skośna, 
Szymborskiej Wiesławy, Zapolskiej Gabrieli

24.02.2022, 26.05.2022, 25.08.2022, 
24.11.2022

ULICE: Jaronia, Jastrzębia, Młyńska, Morska, 
Podlaska, Rolnicza, Złota, Żeliwna

02.03.2022, 01.06.2022, 31.08.2022, 
30.11.2022

ULICE: 1 Maja nieparzyste, Armii Krajowej, 
Beskidzka, Chłopska, Czwartaków, Dziewanny, 
Gen. Maczka, Graniczna, Grodzka, Halembska, 
Harcerska, Hubalczyków, Jadwigi Śląskiej, Ju-
naków, Jutrzenki, Kończycka, Ks. Pawła Lexa, 
Kukuczki, Kurpiowska, Kuźników, Lubuska, Ło-
wicka, Łużycka, Majowa, Mała, Marciniaka, Ma-
rzanny, Mazurska, Nowa, Nowy Świat, Pakuły, 
Pancernych, Piwna, Rolnicza, Rybnicka, Sejmu 
Śląskiego, Sobótki, Sokolska, Sokolska, Staropol-
ska, Strzelców Bytomskich, Świętojańska 
PAPIER – 11.01.2022, 08.02.2022, 08.03.2022, 

05.04.2022, 02.05.2022 (!), 31.05.2022, 
28.06.2022, 26.07.2022, 23.08.2022, 
20.09.2022, 18.10.2022, 15.11.2022, 

13.12.2022
PLASTIK – 17.01.2022, 14.02.2022, 

14.03.2022, 11.04.2022, 09.05.2022, 
06.06.2022, 04.07.2022, 01.08.2022, 
29.08.2022, 26.09.2022, 24.10.2022, 

21.11.2022, 19.12.2022
SZKŁO – 14.01.2022, 11.02.2022, 11.03.2022, 

08.04.2022, 06.05.2022, 03.06.2022, 
01.07.2022, 29.07.2022, 26.08.2022, 
23.09.2022, 21.10.2022, 18.11.2022, 

16.12.2022
ULICE: Antyczna, Borowa, Energetyków, Gra-
bowa, Jaronia, Jastrzębia, Leśna, Leśna ogródki 
działkowe, Makoszowska, Miedziana, Między-
blokowa, Miodowa, Młyńska Ogródki Działko-
we, Młyńska, Modrzewiowa, Morska, Morska 
ogródki, Olszynowa, Orla, Podgórska, Podlaska, 
Podlaska ogródki działkowe, Przyjazna, Racła-
wicka, Romantyczna, Solidarności, Spiżowa, 
Srebrna, Urocza, Zamenhofa, Złota, Żeliwna 
PAPIER – 18.01.2022, 15.02.2022, 15.03.2022, 

12.04.2022, 10.05.2022, 07.06.2022, 
05.07.2022, 02.08.2022, 30.08.2022, 
27.09.2022, 25.10.2022, 22.11.2022, 

20.12.2022
PLASTIK – 24.01.2022, 21.02.2022, 

21.03.2022, 19.04.2022 (!), 16.05.2022, 
13.06.2022, 11.07.2022, 08.08.2022, 
05.09.2022, 03.10.2022, 31.10.2022, 

28.11.2022, 27.12.2022 (!)
SZKŁO – 21.01.2022, 18.02.2022, 18.03.2022, 

15.04.2022, 13.05.2022, 10.06.2022, 
08.07.2022, 05.08.2022, 02.09.2022, 
30.09.2022, 28.10.2022, 25.11.2022, 

23.12.2022
ULICE: 1 Maja parzyste, Asnyka, Bagienna, Bro-
dzińskiego, Brzechwy, Cisowa, Dąbrowskiej, 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH W POJEMNIKACH  

DLA POSESJI NIEZAMIESZKAŁYCH  
(MIESZANE) OGRÓDKI

HARMONOGRAM ODBIORU PRZETERMINOWANYCH 
LEKARSTW Z PUNKTÓW POŁOŻONYCH  

NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY A4

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH 
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z CMENTARZY

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 do 22.00.
W dniu wywozu od godziny 6.00 pojemniki powinny być wystawione przed posesją w miejscu widocznym dla pracowników firmy (pracownicy firmy nie mają prawa wchodzenia na teren posesji). 

Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego terminu, zgodnego z harmonogramem.

ULICE: 1 Maja nieparzyste, 1 Maja parzyste, 
Asnyka, Bagienna, Borowa, Brodzińskiego, 
Brzechwy, Cisowa, Energetyków, Gałczyńskie-
go, Gojawiczyńskiej, Grabowa, Kłodnicka do 
47, Kłodnicka od 49, Krucza, Kuźnicka, Leśna, 
Ligocka, Makuszyńskiego, Międzyblokowa, 
Mikołowska, Miła, Miodowa, Modrzewiowa, 
Nowowiejska, Olszynowa, Parandowskiego, 
Piękna, Piotra Skargi, Poniatowskiego Józefa, 
Przyjazna, Ptasia, Pułaskiego, Racławicka, Soli-
darności, Studzienna, Szczudlaka, Śmiłowicka, 
Świerkowa, Wilcza, Wiśniowa, Wyżynna, Za-
menhofa

03.01.2022, 17.01.2022, 31.01.2022, 
14.02.2022, 28.02.2022, 14.03.2022, 
28.03.2022, 11.04.2022, 25.04.2022, 
09.05.2022, 23.05.2022, 11.07.2022, 
12.09.2022, 26.09.2022, 10.10.2022, 
24.10.2022, 07.11.2022, 21.11.2022, 

05.12.2022, 19.12.2022
ULICE: Antyczna, Beskidzka, Graniczna, Ha-
lembska, Jaronia, Jastrzębia, Kończycka, Kuź-
ników, Majowa, Makoszowska, Mazurska, 
Miedziana, Młyńska, Morska, Orla, Podlaska, 

Rolnicza, Romantyczna, Rybnicka, Spiżowa, 
Srebrna, Urocza, Złota, Żeliwna

04.01.2022, 18.01.2022, 01.02.2022, 
15.02.2022, 01.03.2022, 15.03.2022, 
29.03.2022, 12.04.2022, 26.04.2022, 
10.05.2022, 24.05.2022, 12.07.2022, 
13.09.2022, 27.09.2022, 11.10.2022, 
25.10.2022, 08.11.2022, 22.11.2022, 

06.12.2022, 20.12.2022
ULICE: Al. Piastów Śląskich, Borowików, Bursz-
ki, Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, 
Kaczmarka, Kalinowa, Kochłowicka, Księżyco-
wa, Makowa, Odrzańska, Orzeszkowej Elizy do 
nr 10b, Panewnicka, Pieczarek, Piłsudskiego, 
Pomorska od numeru 49 (poza ogródkami), Po-
ranna, Rydzów, Rzeczna, Sosnowa, Sudecka, Ta-
trzańska, Traugutta Romualda, Zacisze, Żytnia

05.01.2022, 19.01.2022, 02.02.2022, 
16.02.2022, 02.03.2022, 16.03.2022, 
30.03.2022, 13.04.2022, 27.04.2022, 
11.05.2022, 25.05.2022, 13.07.2022, 
14.09.2022, 28.09.2022, 12.10.2022, 
26.10.2022, 09.11.2022, 23.11.2022, 

07.12.2022, 21.12.2022

ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Czwartaków, 
Dąbrowskiej, Dziewanny, Gen. Maczka, Grodz-
ka, Harcerska, Hubalczyków, Jadwigi Śląskiej, 
Junaków, Jutrzenki, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki, 
Kuncewiczowej Marii, Kurpiowska, Lubuska, 
Łanowa, Łowicka, Łużycka, Mała, Marciniaka, 
Marzanny, Nowa, Nowy Świat, Orzeszkowej 
Elizy od nr 14, Osieckiej Agnieszki, Pakuły, Pan-
cernych, Piwna, Podgórska, Poświatowskiej, 
Rodziewiczówny, Schulza Brunona, Sejmu Ślą-
skiego, Skośna, Sobótki, Sokolska, Staropolska, 
Strzelców Bytomskich, Szymborskiej Wiesławy, 
Świętojańska, Zapolskiej Gabrieli

07.01.2022, 20.01.2022, 03.02.2022, 
17.02.2022, 03.03.2022, 17.03.2022, 
31.03.2022, 14.04.2022, 28.04.2022, 
12.05.2022, 26.05.2022, 14.07.2022, 
15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022, 
27.10.2022, 10.11.2022, 24.11.2022, 

08.12.2022, 22.12.2022

Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, Kłodnicka do 
47, Kłodnicka od 49, Krucza, Kuncewiczowej 
Marii, Kuźnicka, Ligocka, Makuszyńskiego, Mi-
kołowska, Miła, Nowowiejska, Orzeszkowej Elizy 
od nr 14, Osieckiej Agnieszki, Parandowskiego, 
Piękna, Piękna ogródki działkowe, Piotra Skargi 
ogródki, Piotra Skargi, Poniatowskiego Józefa, 
Poświatowskiej, Ptasia, Pułaskiego, Rodziewi-
czówny, Schulza Brunona, Skośna, Studzienna, 
Szczudlaka, Szymborskiej Wiesława, Śmiłowic-
ka, Świerkowa, Wilcza, Wiśniowa, Wyżynna, 
Zapolskiej Gabrieli
PAPIER – 25.01.2022, 22.02.2022, 22.03.2022, 

19.04.2022, 17.05.2022, 14.06.2022, 
12.07.2022, 09.08.2022, 06.09.2022, 

04.10.2022, 02.11.2022 (!), 29.11.2022, 
27.12.2022

PLASTIK – 03.01.2022, 31.01.2022, 
28.02.2022, 28.03.2022, 25.04.2022, 
23.05.2022, 20.06.2022, 18.07.2022, 

16.08.2022 (!), 12.09.2022, 10.10.2022, 
07.11.2022, 05.12.2022

SZKŁO – 28.01.2022, 25.02.2022, 25.03.2022, 
22.04.2022, 20.05.2022, 17.06.2022, 
15.07.2022, 12.08.2022, 09.09.2022, 
07.10.2022, 04.11.2022, 02.12.2022, 

30.12.2022
ULICE: Al. Piastów Śląskich, Borowików, Bursz-
ki, Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, 
Kaczmarka, Kalinowa, Kochłowicka, Księżyco-
wa, Łanowa, Makowa, Maślaków, Odrzańska, 
Orzeszkowej Elizy do nr 10b, Panewnicka, 
Panewnicka ogródki działkowe, Pieczarek, 
Piłsudskiego, Pomorska od numeru 49 (poza 
ogródkami), Poranna, Rydzów, Rzeczna, Sosno-
wa, Sudecka, Tatrzańska, Traugutta Romualda, 
Zacisze, Żytnia
PAPIER – 04.01.2022, 01.02.2022, 01.03.2022, 

29.03.2022, 26.04.2022, 24.05.2022, 
21.06.2022, 19.07.2022, 16.08.2022, 
13.09.2022, 11.10.2022, 08.11.2022, 

06.12.2022
PLASTIK – 10.01.2022, 07.02.2022, 

07.03.2022, 04.04.2022, 02.05.2022, 
30.05.2022, 27.06.2022, 25.07.2022, 
22.08.2022, 19.09.2022, 17.10.2022, 

14.11.2022, 12.12.2022
SZKŁO – 07.01.2022, 04.02.2022, 04.03.2022, 

01.04.2022, 29.04.2022, 27.05.2022, 
24.06.2022, 22.07.2022, 19.08.2022, 
16.09.2022, 14.10.2022, 10.11.2022, 

09.12.2022

ULICE: Armii Krajowej, Grodzka, Halembska, 
Harcerska, JadwigI Śląskiej, Ks. Pawła Lexa, 
Kukuczki, Kurpiowska, Kuźników, Marciniaka, 
Pakuły, Sejmu Śląskiego, Sokolska, Staropolska 

03.03.2022, 02.06.2022, 01.09.2022, 
01.12.2022

ULICE: Antyczna, Beskidzka, Kończycka, Lu-
buska, Łowicka, Łużycka, Makoszowska, Ma-
zurska, Miedziana, Orla, Piwna, Podgórska, 
Romantyczna, Rybnicka, Spiżowa, Srebrna, 
Urocza

09.03.2022, 08.06.2022, 07.09.2022, 
07.12.2022

ULICE: Chłopska, Czwartaków, Dziewanny, 
Gen. Maczka, Hubalczyków, Junaków, Ju-
trzenki, Mała, Marzanny, Nowa, Nowy Świat, 
Pancernych, Sobótki, Strzelców Bytomskich, 
Świętojańska 

10.03.2022, 09.06.2022, 08.09.2022, 
08.12.2022

HARMONOGRAM WYWOZU POPIOŁU, ZABUDOWA WIELORODZINNA

07.01.2022 (!), 20.01.2022, 03.02.2022, 17.02.2022, 03.03.2022, 17.03.2022, 31.03.2022, 14.04.2022, 28.04.2022, 12.05.2022, 26.05.2022, 
14.07.2022 (!), 15.09.2022, 29.09.2022, 13.10.2022, 27.10.2022, 10.11.2022, 24.11.2022, 08.12.2022, 22.12.2022

11.01.2022, 25.01.2022, 8.02.2022, 22.02.2022, 8.03.2022, 22.03.2022, 5.04.2022, 19.04.2022, 
4.05.2022 (!), 17.05.2022, 31.05.2022, 14.06.2022, 28.06.2022, 12.07.2022, 26.07.2022, 

9.08.2022, 23.08.2022, 6.09.2022, 20.09.2022, 4.10.2022, 18.10.2022, 2.11.2022 (!), 15.11.2022, 
29.11.2022, 13.12.2022, 27.12.2022

Cmentarz, ul. 1 Maja (parafialny); Cmentarz, ul. 1 Maja (komunalny)
7.01.2022, 21.01.2022, 4.02.2022, 18.02.2022, 4.03.2022, 18.03.2022, 1.04.2022, 15.04.2022, 

29.04.2022, 13.05.2022, 27.05.2022, 10.06.2022, 24.06.2022, 8.07.2022, 22.07.2022, 5.08.2022, 
19.08.2022, 2.09.2022, 16.09.2022, 30.09.2022, 14.10.2022, 28.10.2022, 10.11.2022 (!), 

25.11.2022, 9.12.2022, 23.12.2022
Cmentarz, ul. Piłsudskiego

14.01.2022, 28.01.2022, 11.02.2022, 25.02.2022, 11.03.2022, 25.03.2022, 8.04.2022, 22.04.2022, 
6.05.2022, 20.05.2022, 3.06.2022, 17.06.2022 (!), 1.07.2022, 15.07.2022, 29.07.2022, 12.08.2022, 

26.08.2022, 9.09.2022, 23.09.2022, 7.10.2022, 21.10.2022, 4.11.2022, 18.11.2022, 2.12.2022, 
16.12.2022, 30.12.2022

Cmentarz, ul. Zacisze
13.01.2022, 27.01.2022, 10.02.2022, 24.02.2022, 10.03.2022, 24.03.2022, 7.04.2022, 21.04.2022, 
5.05.2022, 19.05.2022, 2.06.2022, 17.06.2022, 30.06.2022, 14.07.2022, 28.07.2022, 11.08.2022, 

25.08.2022, 8.09.2022, 22.09.2022, 6.10.2022, 20.10.2022, 3.11.2022, 17.11.2022, 1.12.2022, 
15.12.2022, 29.12.2022

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW Z BUDYNKÓW 
WIELORODZINNYCH POŁOŻONYCH NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY A4

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE  
– PONIEDZIAŁEK, CZWARTEK, 

ODPADY WIELKOGABARYTOWE – PIąTEK
ULICE: Energetyków 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10B, 
11, 12, 13, 17, 19, 21b; Międzyblokowa 1D, 2, 
3D, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20; Grabowa 
1, 4, 5, 6, 7, 9; Miodowa 15, 16, 18, 20; Kosy-
nierów 2, 4; Modrzewiowa 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 13; Zamenhofa Ludwika 2C, 4C, 6C, 8, 10; 
Olszynowa 1, 2, 3, 4, 5, 7; Racławicka 1, 3; Soli-
darności 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 24, 26, 28A, 30C; 1 Maja 7, 8, 18, 
21C-G, 23-23A

ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE 
– WTOREK, PIąTEK,  

 ODPADY WIELKOGABARYTOWE  
– WTOREK

ULICE: Leśna 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 22, 24, 
28, 30-30A, 32, 34, 36-36A, 38, 40, Borowa 2, 
4; Młyńska 77; Kukuczki 1, 2, 3, 4; Grodzka 1, 
1C, 1D, 5, 6, 7-9, 8, 10; 1 Maja 5, 40, 42, 44, 46, 
48, 50, 52, 57, 60, 99, 123; Gałczyńskiego Kon-

stantego Ildefonsa 2, 4; Lexa Pawła ks. 9, 11, 
13; Brzechwy Jana 4, 5, 7, 9, 11, 13; Gojawi-
czyńskiej Poli 2, 4, 6, 8, 12, 14; Makuszyńskiego 
Kornela 9, 11; Brodzińskiego Kazimierza 1, 3, 5, 
7, 9, 11, 13, 15; Sejmu Śląskiego 1, 2, 3, 4, 5; 
Jadwigi Śląskiej 30, Kłodnicka 58, 62, 64, 66, 
68, 91, 97, 99, 105; Halembska 12, 113; Łużyc-
ka; Parandowskiego Jana 3, 5; Nowy Świat 18, 
27; Os. Leśne (ul. Borowików, Maślaków, Pie-
czarek, Rydzów); Cegielniana 30, Poniatow-
skiego, Borowa 7-9 

ODPADY SEGREGOWANE, BIO
PLASTIK– PONIEDZIAŁEK; 

MAKULATURA – WTOREK; SZKŁO – PIąTEK; 
BIO – śRODA

ULICE: Energetyków 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10B, 
11, 12, 13, 17, 19, 21b ; Międzyblokowa 1D, 2, 
3D, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20; Grabowa 
1, 4, 5, 6, 7, 9 ; Miodowa 15, 16, 18, 20; Kosy-
nierów 2, 4; Modrzewiowa 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 13; Racławicka 1, 3; Solidarności 1, 3, 4, 6, 8, 
10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 26, 

28A, 30C; 1 Maja 8, 18, 21C-G, 23-23A, 40, 42, 
44, 46, 48, 50, 52, 57, 60, 99, 123; Młyńska 77; 
Kukuczki 1, 2, 3, 4; Grodzka 1, 1C, 1D, 5, 6, 7-9, 
8, 10; Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa 2, 
4; Lexa Pawła ks. 9, 11, 13; Brzechwy Jana 4, 5, 
7, 9, 11, 13; Gojawiczyńskiej Poli 2, 4, 6, 8, 12, 
14; Makuszyńskiego Kornela 9, 11; Brodziń-
skiego Kazimierza 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15; Sej-
mu Śląskiego 1, 2, 3, 4, 5; Jadwigi Śląskiej 30, 
Kłodnicka 58, 62, 64, 66, 68, 91, 97, 99, 105; 
Halembska 12, 113; Łużycka; Parandowskiego 
Jana 3, 5; Nowy Świat 18, 27; Os. Leśne (ul. Bo-
rowików, Maślaków, Pieczarek, Rydzów); Ce-
gielniana 30, Poniatowskiego

ODPADY SEGREGOWANE, BIO
PLASTIK – śRODA; MAKULATURA – PIąTEK; 

SZKŁO – PIąTEK; BIO – śRODA
ULICE: Olszynowa 1, 2, 3, 4, 5, 7; 1 Maja 5, 7; 
Zamenhofa Ludwika 2C, 4C, 6C, 8, 10; Leśna 1, 
2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 22, 24, 28, 30-30A, 32, 
34, 36-36A, 38, 40, Borowa 2, 4, Borowa 7-9
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OGŁOSZENIA DROBNE

UsłUgi

 Przeprowadzki, wywóz rzeczy niepo-
trzebnych. Tel. 607-219-491.

 Remonty. Tel. 607-219-491.

 Dachy solidnie. Tel. 606-433-031.

 Łazienka – kompleksowo. Remont 
– mieszkań, domów. Tel. 505-055-024.

 Malowanie, tapetowanie. Tel. 501-
668-930.

 Tapety, malowanie, gładź, panele, itp. 
Tel. 505-946-693.

 Remonty od A do Z. Szybko, solid-
nie. Tel. 601-292-699.

 POŻYCZKI – SZYBKO Z KOMORNIKIEM, 
tel. 32 260-00-33, 516-516-611. Pośrednik 
CDF S.C. firmy MATPOL FINANSE Sp. z o.o.

 Pranie tapicerki meblowej. Solidnie. 
Tel. 737-593-999.

 Hydraulik, tel. 797-599-031.

 Firma MykMykBud przyjmie zlecenia. 
Docieplenia, wykończenia wnętrz. KONKU-
RENCYJNE CENY. KONTAKT, tel. 797-187-
188.

 Remonty mieszkań, łazienek. Instala-
cje wodne, elektryczne, kafelkowanie, 
gładź, malowanie, tapetowanie. Wielolet-
nie doświadczenie. Tel. 509-486-250.

NierUchomości

 KUPIĘ MIESZKANIE W RUDZIE ŚLĄ-
SKIEJ, GOTÓWKA TEL. 501-239-405.

 Pilnie Kupię mieszkanie w Rudzie Ślą-
skiej gotówka, tel. 730-770-900.

 Atrakcyjne oferty www.lokator.nieru-
chomosci.pl, tel. 793-017-323.

 Kupię mieszkanie w bloku, może być 
do remontu. Szybka transakcja. Tel. 536-
594-701.

moToryzacja

 AUTO-SKUP – wszystkie marki. Tel. 
505-049-833.

 skup samochodów. Płacimy najwię-
cej, dojazd do klienta. Tel. 792-155-155.

 Skup samochodów wszystkich marek, 
całych, uszkodzonych, skorodowanych. Po-
moc drogowa, złomowanie pojazdów. Tel. 
502-752-634, 502-865-808.

 Skup wszystkich samochodów! Recy-
kling samochodowy. Wydawanie zaświad-
czeń. Cena 0,60-0,70 gr/kg. Tel. 32 771-61-
31, 502-097-300. Ruda Śląska-Chebzie 
ul. Kokotek 44 (niedaleko Urzędu Skarbo-
wego).

Praca

 Firma budowlana zatrudni pracow-
ników o specjalizacji ogólnobudowlanej 
oraz stażystów i praktykantów. Teren 
Ruda Śląska-Katowice. Tel. 601-504-030.

 Szukamy do pracy spawaczy i ślusarzy 
firma na terenie Rudy Śląskiej. Tel. do kon-
taktu 697-750-002.

 Zatrudnię opiekunki do pracy w Niem-
czech. Tel. 781-989-873.

 Valdi Plus Mikołów zatrudni: kucha-
rza, cukiernika, pomoc kuchenną i sprzą-
taczkę. CV proszę wysyłać na adres:  
valdiplus@valdiplus.pl lub kontakt 
tel. 32 330-05-62.

 Pracownik porządkowy teren ze-
wnętrzny, z prawem jazdy, Ruda Śl., 20 zł 
netto/godz., tel. 668-085-925.

różNe

 Antyki, starocie, szkło porcelana, ze-
garki, obrazy, odznaczenia, zabawki – ku-
pię. Tel. 603-280-675.

 Kupię radia, wzmacniacze, kolumny 
itp. Kolejki PIKO, HO, TT. Tel. 607-912-
559.

Wydawca: Śląskie Media Sp. z o.o. Anna Piątek (prezes). Redakcja: Anna Piątek (redaktor naczelna). Dziennikarze: Joanna Oreł  
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 Nie publikujemy ogłoszeń mogących godzić w dobre obyczaje

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ruda Śląska oraz o zamieszczeniu na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ruda Śląska wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ruda 
Śląska o oznaczeniu geodezyjnym nr 1282/65 o powierzchni 5 m2, zapisanej na karcie mapy 1 w obrębie Bykowina, 
położonej w Rudzie Śląskiej przy ul. Kopalnianej, zabudowanej budynkiem stacji transformatorowej nr GLZUK35, prze-
znaczonej do zbycia poprzez oddanie w użytkowanie wieczyste do dnia 11.12.2079 r., w drodze bezprzetargowej, na 
rzecz Tauron Dystrybucja SA z siedzibą w Krakowie, z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieru-
chomości przyległej.

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta (II piętro, naprzeciw pokoju 215) wykazu nieruchomości 
gruntowych które zostaną oddane w dzierżawę, najem, znajdujących się w rejonie ulic: 1 Maja, Poniatowskiego, Ha-
lembskiej, Solidarności, Nowy Świat, Młyńskiej, E. Plater – z przeznaczeniem pod istniejące ogródki rekreacyjne, Młyń-
skiej – z przeznaczeniem pod istniejące garaże, 1 Maja, Zamenhoffa – z przeznaczeniem pod kioski handlowe, Piotra 
Skargi – z przeznaczeniem pod działalność składowo-magazynową, Lipińskiej – z przeznaczeniem pod istniejące ogródki 
rekreacyjne w stowarzyszeniu. 

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta (II piętro, na-
przeciw pokoju 215) wykazów nieruchomości gruntowych, znajdujących się 
w rejonie ulic: Kasprowicza – Piernikarczyka, Grobli Kolejowej, Cegielnianej, 
Porannej, Długiej, Świętochłowickiej – które zostaną oddane w dzierżawę 
z przeznaczeniem pod istniejące uprawy rolne, Wyzwolenia – która zostanie 
oddana w dzierżawę z przeznaczeniem pod istniejący ogródek rekreacyjny, 
Radoszowskiej – która zostanie oddana w najem z przeznaczeniem pod ist-
niejącą reklamę.

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O ROKOWANIACH

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA
ogłasza rokowania na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej  

w Rudzie Śląskiej-Goduli przy ulicy Akacjowej z przeznaczeniem pod zabudowę zgodną 
z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska.

Przedmiotem sprzedaży w drodze rokowań z przeznaczeniem pod zabudowę zgodną z ustaleniami miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska jest niezabudowana nieruchomość gruntowa własności 
Gminy Miasta Ruda Śląska położona w Rudzie Śląskiej-Goduli przy ul. akacjowej, obejmująca stanowiące całość gospo-
darczą działki o łącznej powierzchni 2721 m2, oznaczone numerami geodezyjnymi:

– 1445/24 o powierzchni 1462 m2 (użytki „LzIII”, „RIIIa”, „RIIIb”),
– 1446/24 o powierzchni 1259 m2 (użytki „RIIIa”, „RIIIb”),

obręb Orzegów, zapisane na karcie mapy 2 oraz w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rudzie Śląskiej 
pod nr KW GL1S/00007869/6. W dziale III ww. księgi wieczystej znajdują się następujące wpisy: 

– Ostrzeżenie o niezgodności treści księgi z rzeczywistym stanem prawnym wpisu polegającej na nieujawnieniu prawa 
własności odnośnie działki nr 1089/14 powstałej w wyniku podziału działki nr 578/14 – na rzecz Województwa Śląskie-
go. 

– Ograniczenie w rozporządzaniu nieruchomością – ograniczenie sposobu korzystania z nieruchomości oznaczonej 
numerem działki: 1088/14, 1090/14 na potrzeby konserwacji i usuwania awarii sieci uzbrojenia terenu na rzecz każdo-
czesnego właściciela sieci.

Powyższe wpisy nie dotyczą działek będących przedmiotem sprzedaży i nie mają wpływu na proces ich zbycia. Dział 
IV księgi wieczystej jest wolny od wpisów.

Przetargi, które odbyły się w dniach 21.04.2021 r., 28.06.2021 r. i 27.09.2021 r., zakończyły się wynikami negatywny-
mi.

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska zatwierdzonego 
Uchwałą Nr 1066/LXI/2006 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 22.06.2006 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Śląskiego Nr 84 poz. 2383 z dnia 20.07.2006 r., przedmiotowe działki oznaczone są symbolem:

mN1 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną.

Nieznaczna część działki nr 1445/24 oznaczona jest symbolem:
zN1 – tereny trwałych użytków zielonych z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod tereny łąk, pastwisk, zwią-

zanych w szczególności z dolinami cieków wodnych i stanowiące naturalne korytarze ekologiczne.
cena wywoławcza (netto) do rokowań wynosi 305.000,00 zł.
Cena nieruchomości ustalona w rokowaniach zostanie powiększona o należny podatek od towarów i usług i jest płat-

na w całości przed zawarciem aktu notarialnego.
rokowania odbędą się w dniu 21.02.2022 r. o godz. 10.00  

w sali 213 Urzędu miasta ruda śląska, plac jana Pawła ii 6.
W rokowaniach mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne, które zapoznają się z pełną treścią ogłoszenia (zamiesz-

czoną na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Ruda Śląska oraz na portalu miejskim www.rudaslaska.bip.info.pl) 
i w terminie do dnia 14.02.2022 r.: 

dokonają wpłaty zaliczki w wysokości 15.300,00 zł z dopiskiem „zaliczka – ul. Akacjowa” przelewem na rachunek • 
bankowy nr 71 1050 1214 1000 0010 0109 0628 ING Bank Śląski Katowice O/Ruda Śląska, Urząd Miasta Ruda 
Śląska (za datę zapłaty przyjmuje się dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Miasta Ruda Ślą-
ska) lub w kasie tut. Urzędu (powyższe nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą) pok. nr 13 i 14 
w godzinach: poniedziałek-środa 8.00-16.00, czwartek 10.00-18.00, piątek 8.00-14.00, 
złożą pisemne zgłoszenie udziału w rokowaniach w Sekretariacie Wydziału Gospodarki Nieruchomościami (pok. 217) • 
w godzinach pracy Urzędu Miasta Ruda Śląska, w zamkniętej kopercie z napisem „oferta ul. Akacjowa”,
przedłożą Komisji przeprowadzającej rokowania w dniu 21.02.2022 r. wymagane dokumenty i oświadczenia.• 

Informacji na temat rokowań udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami
(pokój 223) tel. 32 244 90 00 wew. 2230.

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta (II piętro, naprze-
ciw pokoju 215) następujących wykazów nieruchomości:

wykaz nieruchomości, która zostanie oddana w najem z przeznaczeniem • 
pod garaż wolnostojący w rej. ul. Feliksa Wyleżoła,
wykaz nieruchomości, która zostanie oddana w najem z przeznaczeniem • 
pod zaplecze budowy w rej. ul. Szyb Walenty. 
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Nasz Dom Ruda Śląska 
odpadł z Pucharu Polski

FuTsal

Dziewiąte zwycięstwo z rzędu koszykarzy Pogoni
KOszyKówKa

Zmiana na fotelu lidera w III lidze ko-
szykówki mężczyzn! Po ciekawym spotka-
niu KS Pogoń Ruda Śląska pokonała rezer-
wy BS Polonii Bytom 82:75 (27:16, 19:18, 
18:18, 18:23). To dziewiąte z rzędu zwycię-
stwo rudzkich koszykarzy w obecnym se-
zonie. Pogoń do tej pory nie poznała smaku 
porażki i pewnie przewodzi w stawce.

Szczególną uwagę kibiców podczas 
zawodów w hali w Nowym Bytomiu 
przykuła świetna pierwsza kwarta, 
w której Pogoń wyszła na 11-punktowe 
prowadzenie. W kolejnych częściach 
meczu nasza drużyna kontrolowała wy-
nik, dzięki czemu Polonia mimo 
5-punktowego zwycięstwa w ostatniej 

SPR Grunwald w Noworocznym Turnieju Piłki Ręcznej Młodziczek zajął 2. miejsce.
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KalendaRium sPORTOwe
Futsal

Po rozczarowującej porażce w Pu-
charze Polski Gwiazda Ruda Śląska 
wraca na boiska I ligi futsalu. W pierw-
szym spotkaniu rundy rewanżowej ru-
dzianie zagrają na wyjeździe z AZS UŚ 
Katowice 15 stycznia o godz. 16. Mecz 
odbędzie się w Ośrodku Sportowym 
Szopienice.

KoszyKówKa
Czy koszykarze KS Pogoń Ruda Ślą-

ska wygrają dziesiąty mecz z rzędu? 
Tym razem na drodze drużyny prowa-
dzonej przez Rafała Sebralę staną re-
zerwy GKS-u Tychy, które w tabeli  
III ligi zajmują 2. miejsce. Mecz odbę-
dzie się 16 stycznia o godz. 19 w hali 
przy al. Piłsudskiego 20 w Tychach.

Piłka ręczna
Kolejny mecz w ramach Śląskiej 

Ligi Juniorek Młodszych przed zespo-
łem Zgody Ruda Śląska. W piątek 
(14.01) w bielszowickiej hali przy uli-
cy Sportowej Zgoda zmierzy się z dru-
żyną TS Pogoń 1922 w Żorach. Po-
czątek meczu o godz 17.15.

Dart
W piątek, 14 stycznia o godzinie 

17.30 Rudzkie Stowarzyszenie Darta 
organizuje uroczyste zakończenie se-
zonu 2020/2021. W klubie ZKS Milon 
Ruda Śląska przy ul. Kłodnickiej 51 
po ceremonii zamknięcia odbędzie się 
pierwszy turniej Rudzki Dart Cup  
w ramach nowego cyklu.

 DK

Porażka Gwiazdy w Krośnie Odrzańskim
FuTsal

Osłabiona brakiem kilku podstawo-
wych piłkarzy Gwiazda Ruda Śląska od-
padła z Pucharu Polski po wyjazdowej 
porażce (8.01) z OSiR-em Krosno Od-
rzańskie. Tym samym żaden z rudzkich 
zespołów nie zagra w 1/16 finału tych roz-
grywek. Dla Gwiazdy był to pierwszy 
i jak się okazało, ostatni mecz w pucharze 
w tym sezonie.

Od początku spotkania to gospodarze 
narzucili tempo i jako pierwsi wyszli na 
prowadzenie. Szybkie wyrównanie 
Gwiazdy po rzucie rożnym nie przełożyło 
się jednak na lepszą grę w pierwszej poło-
wie. Zawodnicy z Krosna Odrzańskiego 

bezlitośnie wykorzystali błędy rudzkiej 
obrony i do przerwy prowadzili 4:2.

W drugiej połowie zespół złożony z pił-
karzy MKS-u Tęczy Krosno Odrzańskie, 
występującego na poziomie klasy okręgo-
wej, kontrolował przebieg spotkania. 
Gwiazda natomiast mimo problemów 
z kreowaniem szans na bramkę mogła 
zbliżyć się do przeciwnika przy stanie 5:3. 
Po jednej dogodnej okazji mieli Świer-
czyński i Tkacz. Niestety późniejsza bram-
ka Szcześniaka z 36. minuty rozwiała 
wszelkie wątpliwości, kto zamelduje się 
w 1/16 Pucharu Polski. W końcówce 
Gwiazda nie wykorzystała jeszcze prze-

Grzegorz Poloczek mistrzem Polski artystów w tenisie!
Grzegorz Poloczek zdobył Halowe Mi-

strzostwo Polski Artystów w tenisie, które 
zostały rozegrane w miniony weekend  
we Wrocławiu w Centrum Tenisowym Re-
deco. Znany artysta estradowy z Rudy Ślą-
skiej obronił tytuł w kategorii +60, poko-

nując Tadeusza Słodyczkę oraz Aleksandra 
Adamczyka.

6. edycja Halowych Mistrzostw Polski 
Artystów to okazja nie tylko do spotkań 
osób znanych ze sceny czy telewizji, ale 
także szczytna idea. Organizatorzy turnie-

OSIR KROSNO ODRZAŃSKIE – GWIAZDA RUDA ŚLĄSKA 6:4 (4:2)

ju zachęcają do gry w tenisa, a cały dochód 
przeznaczają na rzecz Wrocławskiego Ho-
spicjum dla Dzieci, które ma pod opieką 
ponad 60 dzieci na Dolnym Śląsku. Pomy-
słodawcą wydarzenia jest Radosław Bie-
lecki z kabaretu Neo-Nówka. DK

PIłKA RęcZNA

Młodziczki SPR-u Grunwald zajęły 2. miejsce
Noworoczny Turniej Piłki Ręcznej 

Młodziczek, w którym wzięły udział 
dwa zespoły z Rudy Śląskiej, już za na-
mi. 6 stycznia w hali MOSiR-u w Ha-
lembie spotkało się sześć drużyn, które 
podzielono na dwie grupy. W grupie 
A rywalizowały: UKS Varsovia Piłka 
Ręczna, KS Zgoda Ruda Śląska oraz 
MUKS Skałka-Śląsk Świętochłowice. 
W grupie B natomiast spotkały się dru-
żyny SPR Grunwald Ruda Śląska, SPR 
Pabiks Pabianice oraz Suzuki Korona 
Handball Kielce. W rywalizacji brały 
udział dziewczynki w wieku do 14 lat.

Po emocjonującej fazie grupowej zwy-
cięzcy zmierzyli się w wielkim finale,  
w którym SPR Grunwald przegrał  
z Varsovią 12:17. W meczu o 3. miejsce 
MUKS Skałka-Śląsk Świętochłowice  
wygrała 22:21 po rzutach karnych z zespo-
łem z Kielc, natomiast w ostatnim meczu 
KS Zgoda Ruda Śląska pokonała mło-
dziczki z Pabianic 21:9. 

Ostateczna klasyfikacja prezentowała 
się następująco: 1. UKS Varsovia, 2. SPr 
Grunwald ruda Śląska, 3. MUKS 

Skałka-Śląsk Świętochłowice, 4. Suzuki 
Korona Handball Kielce, 5. kS zgoda 
ruda Śląska, 6. SPR Pabiks Pabianice.

Warto również wspomnieć, iż organi-
zator turnieju, którym był klub  
SPR Grunwald, postanowił wręczyć in-
dywidualne nagrody. Za najlepszą bram-

karkę turnieju została uznana Amelia 
Brylewska z SPR Grunwald, najlepszą 
strzelczynią została Julia Kiniorska z Su-
zuki Korona Handball Kielce, a MVP 
Noworocznego Turnieju wybrano Lenę 
Dworniczuk z Varsovii.

 DK

GSM NASZ DOM RUDA ŚLĄSKA – GKS FUTSAL TYcHY 6:7

6 stycznia w hali MOSiR-u w Halembie 
GSM Nasz Dom Ruda Śląska przegrał 
z GKS-em Futsal Tychy 6:7 w 1/32 Pucha-
ru Polski. W czwartkowy wieczór byliśmy 
świadkami bardzo emocjonującego me-
czu, w którym zwycięzca został wyłonio-
ny na kilkanaście sekund przed końcową 
syreną.

Do przerwy, mimo optycznej przewagi 
tyszan, to gospodarze prowadzili 3:0 po 
golach Sebastiana Giełzy, Mirosława Mio-
zgi (przedłużony rzut karny) i Tomasza 
Kasprzyka. Wszystkie bramki padły 
w ostatnich czterech minutach pierwszej 
połowy. W tym czasie czerwoną kartką zo-
stał ukarany zawodnik GKS-u, Patryk Wi-
duch.

GSM szybko jednak stracił kontrolę nad 
meczem i już w 30. sekundzie drugiej po-
łowy Marek Kołodziejczyk zdobył dla go-
ści ważną bramkę kontaktową. GKS ruszył 
do odrabiania strat i popisał się wyjątkową 
skutecznością, co w 35. minucie po kar-
nym Kołodziejczyka przyniosło zasłużone 
prowadzenie na wynik 4:3.

W tym momencie obie drużyny przesta-
ły kalkulować, co doprowadziło do praw-
dziwej wymiany ciosów. GSM kilkukrot-
nie decydował się na wycofanie bramka-
rza, aby odrabiać straty, co w jednym przy-
padku skończyło się utratą bramki z poło-
wy boiska. Gdy wydawało się, że czeka 
nas dogrywka, w 39. minucie i 44. sekun-
dzie spotkania kombinacyjną akcję  
GKS-u wykończył ponownie Kołodziej-
czyk, który w całym meczu zdobył cztery 
bramki. Mimo dzielnej postawy rudzka 
drużyna nie zdołała już wyrównać i to ty-
szanie zagrają w 1/16 Pucharu Polski.

GSM nasz Dom (podstawowa piątka): 
Zięcik – Kasprzyk, Pawłowski, Miozga, 
Sobiech. trener: Artur Opeldus.

GkS Futsal tychy (podstawowa piąt-
ka): Barteczka – Pytel, Hiszpański, Widuch, 
Kołodziejczyk. trener: Bartłomiej Noga.

Bramki: Gielza 17’, 39’, Miozga 18’, 
Kasprzyk 20’, Pawłowski 36’, Mzyk 38’  
– Kołodziejczyk 21’, 35’, 39’, 40’, Hisz-
pański 29’, Jastrzębski 32’, Miozga 37’ 
(samobójczy). DK

Pomimo większego doświadczenia po stronie GSM-u, 
to tyszanie kontynuują grę w Pucharze Polski.
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dłużonego rzutu karnego i strzeliła bramkę 
pocieszenia na 6:4.

Gwiazda (podstawowa piątka): Wanot 
– Gładkowski, Grzybowski, P. Grzywa-
czewski, Małek. trener: Wiktor Grzywa-
czewski.

OSir krosno Odrzańskie (podstawo-
wa piątka): Duchnowski – Adamów, Ma-
ciąg, Wolbaum, Hałambiec. trener: Karol 
Widerowski.

Bramki: Wolbaum 11’, Hałambiec  
16’, 19’, Adamów 16’, Maciąg 25’, Szcze-
śniak 36’ – Świerzyński 11’ Małek 18’, 
Pleszuk 29’, Tkacz 40’.

 DK

kwarcie zeszła z parkietu pokonana. Naj-
więcej punktów w drużynie gospodarzy 
zdobyli Jakub Chorążak (22) oraz Mate-
usz Respondek (20). W zespole Polonii 
Bytom brylował z kolei Kacper Nowa-
kowski, który zakończył zawody 
z 24 punktami na koncie.

 DK
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